H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-111-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Efectivo)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 1 de 123
Hora: 10:41:49a.m.

Fecha: 14-oct-2020

Fecha ET;;N DTZ DESCRIPCION Saldo Inicial: $17,552.48 oo

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

31-ago-20 1-45 CAJA DE AGUA DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 4500 5530.35 0.00 23.082.83
31-ago-20 1-45 CAJA DE AGUA DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 4500 1,223.66 0.00 24.306.49
31-ago-20 1-45 CAJA DE AGUA DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 4500 183.72 0.00 24.490.21
10-ago-20 D-65 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 617.16 23,873.05
31-ago-20 1-44 CAJA DE AGUA DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 498 1,510.03 0.00 25.383.08
31-ago-20 1-44 CAJA DE AGUA DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 498 302.03 0.00 25.685.11
31-ago-20 1-44 CAJA DE AGUA DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 498 45.30 0.00 25.730.41
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 228.00 0.00 25.958.41
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 692.78 0.00 26,651.19
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 121.00 0.00 26.772.19
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 2,601.00 0.00 20.373.19
10-ago-20 D-53 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 3,085.12 26,288.07
28-ago-20 1-42 RECAUDACION INGRESOS DIA 28 DE AGOSTO 2020.- CORTE3 496 4,446.45 0.00 30.734.52
28-ago-20 1-43 CAJA DE AGUA DIA 28 DE AGOSTO 2020.- CORTE 497 5.247.08 0.00 35.081.60
28-ago-20 1-43 CAJA DE AGUA DIA 28 DE AGOSTO 2020.- CORTE 497 789.48 0.00 36.771.08
28-ago-20 1-43 CAJA DE AGUA DIA 28 DE AGOSTO 2020.- CORTE 497 118.56 0.00 36.889.64
10-ago-20 D-52 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 1,753.56 35,136.08
10-ago-20 D-52 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 0.072.24 26.063.84
10-ago-20 D-63 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 02,66 25.971.18
10-ago-20 D-54 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 2.431.74 23.530.44

23,039.44 17,052.48

23,539.44




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.

1.1.1.1.0-0000-111-02000 CAJA CHICA CHELY OLIVARES (Efectivo)

Hoja 2 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $31,398.08
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-ago-20 G-4 GASOLINA 1.60 0.00 37,386.64
10-ago-20 D-55 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 2,100.00 35,286.64
4-ago-20 G-3 GASOLINA 0.00 2.00 35,284.64
21-ago-20 D-57 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0.00 12,000.00 23,284.64
4-ago-20 G-2 GASOLINA 0.00 3.00 23,281.64
12-ago-20 G-7 CMPR. DE HOJAS BLANCAS 0.00 3,732.30 19,549.34
4-ago-20 G-6 GASOLINA 0.00 595.00 18,954.34

1.60

18,432.30 12,967.38




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-111-03746 CAJA AGUA POTABLE (Efectivo)

Hoja 3 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: -$2.15
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-ago-20 1-43 CAJA DE AGUA DIA 28 DE AGOSTO 2020.- CORTE 497 0.00 0.06 12.445.95
0.00 0.06 -2.21




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-111-01808 BBVA PART. 3462 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 4 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $1,401.34
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

22-ago-20 D-1 POR COMPROBAR ESPEJO P/AMBULANCIA 03 0.00 0.00 1.401.34
20-ago-20 1-48 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00 1.401.34
5-ago-20 G-1 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 1,401.34
10-ago-20 G-210 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00 1.401.34
27-ago-20 D-62 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00 1.401.34

0.00 0.00 1,401.34




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-111-01811 BANORTE 0888643944 NOMINA (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 5 de 123

Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $8,873.32
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-ago-20 D-35 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.DE CONFIANZA 1RA . 264,940.88 0.00 273,814.20
31-ago-20 G-81 NOM. 2DA .QUINC. DE EVENTUALES 0.00 149,274.44 124,539.76
31-ago-20 D-43 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 149.274.44 0.00 273.814.20
31-ago-20 D-46 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 105,348.85 0.00 379,163.05
14-ago-20 D-32 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 179.588.41 0.00 558,751.46
14-ago-20 G-77 PAGO NOM. SINDICALIZADOS 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 179,588.40 379.163.06
28-ago-20 D-26 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 5.000.00 0.00 384,163.06
17-ago-20 G-75 PAGO NOM. DE EVENTUALES CORRESP. 1RA.QUINC. DE AGOSTO 0.00 148,664.36 235,498.70
31-ago-20 G-83 2DA .QUINC. DE NOM. A PERSONAL DE CONFIANZA 0.00 8,203.67 227.295.03
31-ago-20 G-83 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 256.009.85 28.714.82
17-ago-20 D-17 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 5,000.00 0.00 23.714.82
14-ago-20 D-34 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 12,100.00 0.00 11,614.82
24-ago-20 G-80 PAGO NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 0.00 105,348.85 116,063.67
31-ago-20 D-42 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 12,100.00 0.00 -104.863.67
31-ago-20 D-45 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 264,213.52 0.00 159,349.85
25-ago-20 D-59 ABONO AL ADEUDO 0.00 4,000.00 155,349.85
14-ago-20 G-73 PAGO NOMINA DELEGADOS CORRESP. A LA 1RA .QUINC. DE AGOSTO DEL 0.00 12,100.00 143,240.85
14-ago-20 D-36 TRASP. ENTRE CTAS. PROPIAS P/PAGO NOM. DE SEG. PUB. CORRESP. 1RA 97.838.21 0.00 241,088.06
31-ago-20 G-79 NOMINA DELEGADOS CORRESP. 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 12,100.00 228,988.06
31-ago-20 G-82 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 181,046.03 47,042.03
31-ago-20 D-44 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 181,946.03 0.00 228,088.06
14-ago-20 D-33 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 148,664.36 0.00 377.652.42
17-ago-20 G-147 1IMPRESORA HP LASER 107 A BLANCA 0.00 1,898.00 375.754.42
31-ago-20 G-218 COMISION BANCARIA 0.00 390.00 375,364.42
31-ago-20 G-218 COMISION BANCARIA 0.00 62.40 375.302.02
14-ago-20 G-74 PAGO NOMINA SEG.PUB. CORRESP. A LA 1RA .QUINC. DE AGOSTO DEL 2 0.00 97.838.21 277.463.81
14-ago-20 G-76 PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 264.940.88 12.522.93

1,426,014.70 1,422,365.09 12,522.93




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.

1.1.1.2.0-0000-111-01813 BBVA CATASTRO 3489 (Bancos/Tesoreria)

LIBRO MAYOR

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 6 de 123

Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $3,865.25
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PzA) (TIPO y No) DEBE HABER

12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 7,365.85 0.00 14,880.71
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 21,547.12 0.00 36,427.83
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 7,941.29 0.00 44,369.12
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 87.00 0.00 44.456.12
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 3,850.58 0.00 48,306.70
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 242.00 0.00 48,548.70
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 3,841.38 0.00 52,390.08
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 87.00 0.00 52,477.08
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 3,635.32 0.00 56,112.40
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 2.114.65 0.00 58,227.05
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 234.90 0.00 58,461.95
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 3,784.00 0.00 62,245.95
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 921.21 0.00 63.167.16
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 6,169.00 0.00 69:336.16
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 1,415.89 0.00 70,752.05
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 6,230.77 0.00 76,982.82
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 5,416.00 0.00 82,398.82
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 52,366.71 0.00 134,765.53
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 208.00 0.00 134,973.53
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 1,584.69 0.00 136,558.22
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 2,220.73 0.00 138,778.95
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 9,119.60 0.00 147,898.55
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 15,661.00 0.00 163,559.55
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 7,727.78 0.00 171,287.33
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 2,823.99 0.00 174,111.32
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 87.00 0.00 174,198.32
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 2,862.60 0.00 177,060.92
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 275.00 0.00 177,335.92
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 2,262.38 0.00 179,598.30
31-ago-20 1-46 RECAUDACION DE INGRESOS DIA 31 DE AGOSTO 2020.- CORTE 499 208.00 0.00 179,806.30
25-ago-20 D-22 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 100,000.00 79,806.30
11-ago-20 D-10 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 50,000.00 29,806.30
10-ago-20 D-52 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 1,753.56 0.00 31,559.86
10-ago-20 D-52 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 9,072.24 0.00 40,632.10
28-ago-20 D-30 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 30,000.00 10,632.10

183,117.24 180,000.00 6,982.49




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-111-01816 BBVA AGUA POT. 3624 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 7 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $9,477.43
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-ago-20 1-20 CAJA DE AGUA DIA 14 DE AGOSTO 2020.- CORTE 470 4.431.64 0.00 20,675.92
17-ago-20 1-23 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 17 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORT 6.660.17 0.00 27.336.09
24-ago-20 1-32 CAJA DE AGUA DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 485 565.38 0.00 27.901.47
4-ago-20 I-4 CAJA DE AGUA DIA 4 DE AGOSTO 2020.- CORTE 452 15,045.72 0.00 42,947.19
21-ago-20 1-30 CAJA DE AGUA DIA21 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 482 6.968.88 0.00 49.916.07
4-ago-20 G-87 MAT. P/REP. DE LOS BANOS DE LA PLACITA JUAREZ 0.00 433.15 49,482.92
17-ago-20 1-22 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 17 DE AGOSTO 2020.- CORTE 473 6.176.26 0.00 55,659.18
19-ago-20 1-28 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 480 4,054.86 0.00 50.714.04
19-ago-20 G-157 MAT. P/REP. BOMBA DE AGUA DEL ALJIBE DEL CERRITO 0.00 2.216.53 57.497.51
10-ago-20 D-53 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 3.085.12 0.00 60,582.63
21-ago-20 1-31 CAJA DE AGUA DIA 21 DE AGOSTO 2020.-CORTE 484 4.790.16 0.00 65.372.79
26-ago-20 1-39 CAJA DE AGUA DIA 26 DE AGOSTO 2020.- CORTE 493 2.353.92 0.00 67.726.71
31-ago-20 G-202 ANT. 1 BOMBA MULTIETAPAS VERTCAL 0.00 25,020.62 42,706.00
31-ago-20 G-202 PAGO TOTAL 1 BOMBA MULTIETAPAS VERTICAL, 1 ARRANCADOR, 1 TEN 0.00 25,020.62 17.685.47
21-ago-20 G-223 REP. BOMBA DEL ALJIBE DEL CERRITO COMPRA DE MATERIAL 0.00 2.859.05 14.826.42
10-ago-20 I-13 CAJA DE AGUA DIA 10 DE AGOSTO 2020.- CORTE 462 6.172.08 0.00 20,998.50
12-ago-20 I-16 CAJA DE AGUA DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 466 477075 0.00 25.769.25
19-ago-20 1-29 CAJA DE AGUA SANTIAGUITO DIA19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 481 7.759.48 0.00 33.528.73
5-ago-20 D-3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 8,000.00 25.528.73
26-ago-20 G-182 1 CAJA DE REJAS P/LA BOMBA DE AGUA Y CAJA DE CONTROLES P/ALJIBER 0.00 7.728.00 17.800.73
3-ago-20 12 AGUA DIA 03 DE AGOSTO 2020.- CORTE 450 2.326.28 0.00 20127.01
7-ago-20 I-10 CAJA DE AGUA DIA 7 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 459 4.202.10 0.00 24.419.11
11-ago-20 I-15 CAJA DE AGUA DIA 11 DE AGOSTO 2020.- CORTE 465 2.208.00 0.00 26.627.11
13-ago-20 I-18 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 13 DE AGOSTO 2020.- CORTE 468 6.056.91 0.00 32,684.02
27-ago-20 I-41 CAJA DE AGUA DIA 27 DE AGOSTO 2020.- CORTE 495 2792.32 0.00 35.476.34
12-ago-20 G-132 GOMAS TEE PVC P/MNTTO. Y REP. DE LAS TUBERIAS DE LINEA DE AGUA 0.00 2.952.30 32.524.04
18-ago-20 G-150 AGUA POT. REFACCIONES P/VEH. 0.00 2,817.00 20.707.04
5-ago-20 -6 CAJA DE AGUA 5 DE AGOSTO 2020.- CORTE 455 3,800.83 0.00 33.507.87
6-ago-20 1-8 CAJA DE AGUA DIA 6 DE AGOSTO 2020.- 1,176.96 0.00 34.774.83
18-ago-20 1-26 CAJA DE AGUA DIA 18 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 478 1,175.64 0.00 35.950.47
24-ago-20 1-36 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 24DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORT 1,300.40 0.00 37.250.87

98,053.86

77,047.27 30,484.02




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-111-01882 BBVA 5426 AHORRO DE AGUINALDOS (Bancos/Tesoreria)

Hoja 8 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $252,490.24
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

5-ago-20 D-7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 200,000.00 80,263.68
11-ago-20 D-11 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 164,000.63 -83,736.95
11-ago-20 D-11 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 164,000.63 0.00 80,263.68
31-ago-20 D-48 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 715,008.19 -634,744.51
31-ago-20 D-48 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 715,008.19 0.00 80,263.68
7-ago-20 D-6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 50,000.00 30,263.68
31-ago-20 D-31 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 300,000.00 -260,736.32
14-ago-20 D-13 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 390,000.00 0.00 120,263.68

1,269,008.82 1,429,008.82 92,490.24




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.2.0-0000-111-03264 BBVA-MUNICIPIO DE AMATITAN, JAL. 8950 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 9 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $5,748.45
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-ago-20 -9 RECAUDACION INGRESOS DIA 7 DE AGOSTO 2020.- CORTE 458 2,955.74 0.00 -123,522.37
11-ago-20 1-14 RECAUDACION INGRESOS DIA 11 DE AGOSTO 2020.- CORTE 463 5,659.00 0.00 -117,863.37
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 20,442.00 0.00 -97,421.37
12-ago-20 1-17 RECAUDACION INGRESOS DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 467 1,572.00 0.00 -95,849.37
24-ago-20 1-35 INGRESOS DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 488 4,196.08 0.00 -91,653.29
27-ago-20 1-40 INGRESOS 27 DE AGOSTO 2020.- CORTE 494 15,996.24 0.00 -75,657.05
27-ago-20 1-40 INGRESOS 27 DE AGOSTO 2020.- CORTE 494 1,566.72 0.00 -74,090.33
6-ago-20 -7 RECAUDACION INGRESOS DIA 6 DE AGOSTO 2020.- CORTE 456 5,498.00 0.00 -68,592.33
10-ago-20 I-12 INGRESOS DIA 10 DE AGOSTO 2020.- CORTE 461 4,000.00 0.00 -64,592.33
10-ago-20 1-12 INGRESOS DIA 10 DE AGOSTO 2020.- CORTE 461 1,581.74 0.00 -63,010.59
18-ago-20 1-25 RECAUDACION INGRESOS DIA 18 DE AGOSTO 2020.- CORTE 476 1,855.10 0.00 -61,155.49
20-ago-20 1-33 RECAUDACION INGREOS DIA 20 DE AGOSTO 2020.- CORTE 486 4,643.00 0.00 -56,512.49
13-ago-20 I-19 RECAUDACION INGRESOS DIA 13 DE AGOSTO 2020.- CORTE 469 2,740.00 0.00 -53,772.49
5-ago-20 D-4 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 28,000.00 -81,772.49
4-ago-20 -3 RECAUDACION INGRESOS DIA 04 DE AGOSTO 2020.- CORTE 451 7,465.77 0.00 -74,306.72
19-ago-20 1-27 RECAUDACION INGRESOS DIA 19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 479 4,906.73 0.00 -69,399.99
28-ago-20 D-28 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 0.00 90,000.00 -159,399.99
21-ago-20 1-34 RECAUDACION INGRESOS DIA 21 DE AGOSTO 2020.- CORTE 487 5,079.00 0.00 -154,320.99
25-ago-20 1-37 INGRESOS DIA 25 DE AGOSTO 2020.- CORTE 490 6,210.00 0.00 -148,110.99
3-ago-20 -1 RECAUDACION INGRESOS DIA 03 DE AGOSTO 2020.- CORTE 449 1,395.00 0.00 -146,715.99
14-ago-20 1-21 RECAUDACION INGREOS DIA 14 DE AGOSTO 2020. CORTE 471 6,669.96 0.00 -140,046.03
14-ago-20 1-21 RECAUDACION INGREOS DIA 14 DE AGOSTO 2020. CORTE 471 25,000.00 0.00 -115,046.03
17-ago-20 1-24 RECAUDACION INGREOS DIA 17 DE AGOSTO 2020.- CORTE 475 3,139.91 0.00 -111,906.12
26-ago-20 1-38 INGRESOS DIA 26 DE AGOSTO 2020.- CORTE 492 5,525.87 0.00 -106,380.25
5-ago-20 I-5 INGRESOS DIA 5DE AGOSTO 2020.- CORTE 454 8,085.27 0.00 -98,294.98
11-ago-20 D-9 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 29,000.00 -127,294.98
10-ago-20 D-54 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 2,431.74 0.00 -124,863.24

148,614.87 147,000.00

7,363.32




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.2.0-0000-111-03334 BBVA-BANCOMER INVERSION 5426 CONTRATO 2049640096 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 10 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $7,371,951.24
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
11-ago-20 D-11 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 164,000.63 7.077.338.92
31-ago-20 D-48 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 715.008.19 6.362,330.73
31-ago-20 1-49 INTERESES CUENTA DE INVERSION DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 23.453.76 0.00 6.385.784.49
23,453.76 879,008.82

6,516,396.18




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-112-01819 BBVA 20% P/EL SANEAMIENTO 3358 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 11 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $35,398.47
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-ago-20 1-20 CAJA DE AGUA DIA 14 DE AGOSTO 2020.- CORTE 470 1,004.16 0.00 -949,764.12
17-ago-20 1-23 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 17 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORT 1,332.12 0.00 -948,432.00
24-ago-20 1-32 CAJA DE AGUA DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 485 113.08 0.00 -048,318.92
14-ago-20 1-20 CAJA DE AGUA DIA 14 DE AGOSTO 2020.- CORTE 470 150.80 0.00 -948,168.12
10-ago-20 D-65 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 617.16 0.00 _947.550.96
4-ago-20 1-4 CAJA DE AGUA DIA 4 DE AGOSTO 2020.- CORTE 452 2,724.62 0.00 -944:826.34
21-ago-20 1-30 CAJA DE AGUA DIA21 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 482 1,393.80 0.00 -943,432.54
17-ago-20 1-22 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 17 DE AGOSTO 2020.- CORTE 473 1,353.14 0.00 -942,079.40
19-ago-20 1-28 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 480 550.90 0.00 -941,528.50
21-ago-20 1-31 CAJA DE AGUA DIA 21 DE AGOSTO 2020.-CORTE 484 958.20 0.00 -940,570.30
26-ag0-20 1-39 CAJA DE AGUA DIA 26 DE AGOSTO 2020.- CORTE 493 470.88 0.00 -940,099.42
10-ago-20 1-13 CAJA DE AGUA DIA 10 DE AGOSTO 2020.- CORTE 462 1,352.31 0.00 -938,747.11
12-ago-20 I-16 CAJA DE AGUA DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 466 1,072.05 0.00 -937,675.06
19-ago-20 1-29 CAJA DE AGUA SANTIAGUITO DIA19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 481 1,499.40 0.00 -936,175.66
3-ago-20 1-2 AGUA DIA 03 DE AGOSTO 2020.- CORTE 450 460.91 0.00 -935,714.75
7-ago-20 I-10 CAJA DE AGUA DIA 7 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 459 858.24 0.00 -934,856.51
11-ago-20 1-15 CAJA DE AGUA DIA 11 DE AGOSTO 2020.- CORTE 465 299.28 0.00 -934,557.23
13-ago-20 1-18 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 13 DE AGOSTO 2020.- CORTE 468 689.97 0.00 -933,867.26
27-ago-20 1-41 CAJA DE AGUA DIA 27 DE AGOSTO 2020.- CORTE 495 558.56 0.00 -933,308.70
4-ago-20 G-88 MAT. P/MNTTO. DE FONTANERIA Y POZOS DE AGUA 0.00 26,033.73 -959,342.43
5-ago-20 1-6 CAJA DE AGUA 5 DE AGOSTO 2020.- CORTE 455 778.15 0.00 958 .564.28
6-ago-20 1-8 CAJA DE AGUA DIA 6 DE AGOSTO 2020.- 235.44 0.00 -958:328.84
18-ago-20 1-26 CAJA DE AGUA DIA 18 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 478 235.08 0.00 -958,093.76

18,708.25 26,033.73

28,072.99




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-113-01815 BBVA 3% P/LA INFRAEST. 3586 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 12 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $9,918.63
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-ago-20 1-23 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 17 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORT 199.80 0.00 -983,373.80
24-ago-20 1-32 CAJA DE AGUA DIA 24 DE AGOSTO 2020.- CORTE 485 16.95 0.00 -983,356.85
4-ago-20 I-4 CAJA DE AGUA DIA 4 DE AGOSTO 2020.- CORTE 452 408.96 0.00 -982,947.89
21-ago-20 1-30 CAJA DE AGUA DIA21 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 482 209.04 0.00 -982,738.85
17-ago-20 1-22 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 17 DE AGOSTO 2020.- CORTE 473 203.23 0.00 -982,535.62
19-ago-20 1-28 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 480 82.82 0.00 .982:452_80
21-ago-20 1-31 CAJA DE AGUA DIA 21 DE AGOSTO 2020.-CORTE 484 143.88 0.00 -982,308.92
26-ago-20 1-39 CAJA DE AGUA DIA 26 DE AGOSTO 2020.- CORTE 493 70.80 0.00 -982,238.12
10-ago-20 1-13 CAJA DE AGUA DIA 10 DE AGOSTO 2020.- CORTE 462 203.10 0.00 -982,035.02
12-ago-20 1-16 CAJA DE AGUA DIA 12 DE AGOSTO 2020.- CORTE 466 160.98 0.00 -981,874.04
19-ago-20 1-29 CAJA DE AGUA SANTIAGUITO DIA19 DE AGOSTO 2020.- CORTE 481 225.00 0.00 -981,649.04
3-ago-20 -2 AGUA DIA 03 DE AGOSTO 2020.- CORTE 450 69.14 0.00 -981,579.90
10-ago-20 D-63 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 92.66 0.00 -981,487.24
7-ago-20 I-10 CAJA DE AGUA DIA 7 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 459 128.28 0.00 .981:358_96
11-ago-20 I-15 CAJA DE AGUA DIA 11 DE AGOSTO 2020.- CORTE 465 44.96 0.00 -981,314.00
13-ago-20 1-18 INGRESOS CAJA DE AGUA DIA 13 DE AGOSTO 2020.- CORTE 468 103.51 0.00 -981,210.49
27-ago-20 1-41 CAJA DE AGUA DIA 27 DE AGOSTO 2020.- CORTE 495 83.84 0.00 -981,126.65
5-ago-20 1-6 CAJA DE AGUA 5 DE AGOSTO 2020.- CORTE 455 116.66 0.00 -981,009.99
6-ago-20 -8 CAJA DE AGUA DIA 6 DE AGOSTO 2020.- 35.40 0.00 -980,974.59
18-ago-20 1-26 CAJA DE AGUA DIA 18 DE AGOSTO 2020.- SANTIAGUITO CORTE 478 35.28 0.00 -980,939.31

2,634.29 0.00

12,552.92




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-151-03274 BBVA-BANCOMER PART. 8977 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 13 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $106,007.29
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

7-390-20 G4 GASOLINA 0.00 3,527.00 -888,377.65
10-ago-20 &1 GASOLINA 0.00 5,740.00 -894,117.65
10-ago-20 620 GASOLINA 0.00 2,967.00 -897,084.65
24-ag0-20 D-20 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 897.084.65
14-a0-20 D-32 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 179.588.41 1.076.673.06
14-a0-20 677 PAGO NOM. SINDICALIZADOS 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 312045 107979351
14-a0-20 677 PAGO NOM. SINDICALIZADOS 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 3.521.45 1.083.314.96
5-a90-20 690 CLAVOS P/COLOCACION DE PORTON EN CALLE ABASOLO 0.00 8207 1,083.397.03
17-ag0-20 G-106 GASOLINA 0.00 3,600.00 -1,086,997.03
17-ago-20 G-109 GASOLINA 0.00 2,280.00 -1,089,277.03
24-390-20 6125 GASOLINA 0.00 1,300.00 -1,090,577.03
12-a0-20 G128 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 6.145.63 1.096.722.66
21-360-20 G131 GASOLINA 0.00 4,823.00 -1,101,545.66
17-ag0-20 G-146 INTENDENTE EN EL MERCADO MPAL. SABADOS Y DOMINGOS 2DA. DE JU 0.00 1.600.00 1103.145.66
18-a0-20 G-149 APOYO CON MADERA AL CENTRO INTEGRAL DE JUSTACIA REGIONAL DE T 0.00 3.450.07 1.106.595.73
21-ag0-20 G164 ENERGIA ELECTRICA CONSUMIDA 0.00 479.008.00 585.603.73
24-ag0-20 G167 3 ESCOBAS METALICAS, 1 LLANTA P/CARRETILLA, 1 CAMARA DE LLANTA, 0.00 117759 1.586.781.32
26-ag0-20 G-185 OFICIALIA MAYOR PAGO SERVICIO 0.00 3.911.00 .590,692.32
28-a90-20 G-188 MAT. P/MNTTO. DE ALUME. PUB. 0.00 3.928.01 1.594.620.33
17-a0-20 6-200 MAT, P/REP. DE OBRAS PUB. (CLAVOS, DISCOS, SEQUETAS, FLEXOMERO). 0.00 684,58 1.595.504.91
4-ag0-20 6-203 HOJAS TRIPLAY Y POLIN P/COLOCACION DE PORTON EN INGRESO A ARRO 0.00 1.119.00 1.596.623.91
17-ag0-20 G211 IMSS JULIO 2020 0.00 63,891.55 1.680.515.46
10-a0-20 D-55 ABONO AL ADEUDO 250,00 0.00 .680.265.46
10-a0-20 D-55 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 2.100.00 0.00 L678.165.46
10-a0-20 D-55 ABONO AL ADEEDU 200,00 0.00 L677.965.46
28-a90-20 D-58 ABONO AL ADEUDO 240,00 0.00 67757546
3-a00-20 G219 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 0.00 952,00 67847746
3-290-20 G219 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 0.00 1503 1.678.629.78
4-3g0-20 c-10 GASOLINA 0.00 3,700.00 -1,682,329.78
4-ag0-20 610 GASOLINA 0.00 3,319.00 -1,685,648.78
5-a90-20 12 GASOLINA 0.00 10,000.00 -1,695,648.78
26-390-20 628 GASOLINA 0.00 1,772.00 -1,697,420.78
11-a0-20 D11 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 164.000.63 0.00 533.420.15
28-a90-20 D-26 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 0.00 5.000.00 538.420.15
17-ag0-20 675 PAGO NOM. DE EVENTUALES CORRESP. 1RA.QUINC. DE AGOSTO 0.00 20.835.00 1.568.255.15
31-a90-20 83 2DA .QUINC. DE NOM. A PERSONAL DE CONFIANZA 0.00 17.155.67 1.585.410.82
6-a90-20 698 CAL P/SANEAMIENTO A ARBOLADO DE LA PLAZA PRINCIPAL 0.00 13270 1585 543.52
7-a00-20 G101 APOYO A PERS.DE ESC.REC. P/GTOS FUNERALES 0.00 1.500.00 58704352
7-a90-20 G104 PRODUCTOS DE LIMPIEZA P/TODOS LOS DPTOS. 0.00 2.285.00 1.591.328.52
11-a0-20 G-119 JULIO APORT. PROGRAMA RECREA (MOCHILA, UTILES Y CALZADO ESCOLAR 0.00 162.500.00 1.753.628.52
20-290-20 G122 GASOLINA 0.00 4,800.00 -1,758,628.52
14-a0-20 6138 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 7.567.00 1766,195.52
17-ag0-20 G141 CHOFER DE MAQUINARIA CORRESP. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 £000.00 177019552
20-a90-20 G-160 VIATICOS PAGADOS A PRESIDENTE MPAL POR SUS COMISIONES 0.00 5.442.41 1.775.637.93
25-a90-20 6175 TONER Y CARTUCHOS P/DPTOS.VARIOS (SINDICATURA, CONTRALORIA, S 0.00 3.828.00 1.779.465.93
25-a00-20 G178 PROTECCION CIVIL PAGO SEGURO 0.00 12.565.60 1.792.031.53
26-ag0-20 G-180 3 CABOS, PILAS, CANDADO, CERROJO P/OBRAS PUB. 0.00 502,22 1.792.533.75
81-360-20 G194 GASOLINA 0.00 3,900.00 -1,796,433.75
31-a90-20 D-48 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 715,008.1 0.00 108142556
15-a0-20 D-61 PAGO NOMINA PENDIENTE DE PAGO DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 0.00 147,07 1.085.572.63
11-ag0-20 6229 PINTURA P/MNTTO. DE INMUEBLES 0.00 13410 1.085.706.73
31-a90-20 50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020, CORTE 512 62,308,651 0.00 1.023.397.92
31-a90-20 150 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020, CORTE 512 1.608.93 0.00 1,021.788.99




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-151-03274 BBVA-BANCOMER PART. 8977 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 14 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $106,007.29
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

31-ago-20 1-50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 350,330.94 0.00 -671,458.05
31-ago-20 1-50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 36,783.34 0.00 -634.674.71
31-ago-20 1-50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 9,344.11 0.00 -625,330.60
31-ago-20 1-50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 7,783.82 0.00 -617,546.78
31-ago-20 1-50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 2,048,787.94 0.00 1,431,241.16
10-ago-20 G-19 GASOLINA 0.00 8,200.00 1,423,041.16
13-ago-20 G-22 GASOLINA 0.00 4,000.00 1,419,041.16
13-ago-20 G-22 GASOLINA 0.00 2,701.00 1,416,340.16
24-ago-20 G-25 GASOLINA 0.00 6,340.00 1,410,000.16
5-ago-20 D-4 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 28,000.00 0.00 1,438,000.16
7-ago-20 D-6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 50,000.00 0.00 1,488,000.16
14-ago-20 D-14 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 250,000.00 1,238,000.16
17-ago-20 D-17 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 5,000.00 1,233,000.16
25-ago-20 D-22 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100,000.00 0.00 1,333,000.16
31-ago-20 D-31 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 300,000.00 0.00 1,633,000.16
14-ago-20 D-34 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 12,100.00 1,620,900.16
6-ago-20 G-95 PAGO TELEFONO AL SERVICIO DEL H. AYTTO. 0.00 7,335.45 1,613,564.71
10-ago-20 G-113 PAGO POR LIMPIEZA EN CAMINO A LA DELEGACION DE AGUA PRIETA 0.00 1,500.00 1,612,064.71
11-ago-20 G-116 1 USB P/COMUNICCION SOCIAL 0.00 122.00 1,611,942.71
28-ago-20 G-133 GASOLINA 0.00 7,185.00 1,604,757.71
12-ago-20 G-136 VIAJES DE JAL, ARENA, PIEDRA, GRAVA P/MNTTO.DE CALLES EN GENERA 0.00 14,418.80 1,590,338.91
18-ago-20 G-151 PAGO TOTAL FINIQUITO A SINDICALIZADO 0.00 14,408.50 1,575,930.41
19-ago-20 G-154 RENTA DE TOLDO P/PAGO DE DISPACITADOS 0.00 1,276.00 1,574,654.41
24-ag0-20 G-169 PAGO POR MNTTO. DE VEH. DE ESTE H. AYTTO. 0.00 8,665.20 1,565,989.21
24-ago-20 G-172 AGOSTO APOYO CON PAGO RENTA CASA HABITACION A MAESTRO DE LA M 0.00 1,500.00 1,564,489.21
28-ago-20 G-187 8 PARES DE GUANTES PARA DESAZOLVE EN LINEAS DE DRENAJES 0.00 744.00 1,563,745.21
31-ago-20 D-42 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 0.00 12,100.00 1,551,645.21
31-ago-20 D-45 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 0.00 264,213.52 1,287,431.69
4-ago-20 G-220 COMISION POR TRANSACCIONES BNTC 0.00 450.10 1,286,981.59
4-ago-20 G-220 COMISION POR TRANSACCIONES BNTC 0.00 72.01 1:286:909.58
4-ago-20 G-220 COMISION POR TRANSACCIONES BNTC 0.00 660.00 1,286,249.58
4-ago-20 G-220 COMISION POR TRANSACCIONES BNTC 0.00 105.60 1,286,143.98
5-ago-20 G-92 EST.2Y 4 FINIQUITO EN C/AGUACATE CONST. DE RED DE AGUA POT.DREB 0.00 170,532.51 1,115,611.47
5-ago-20 G-11 GASOLINA 0.00 1,110.00 1,114,501.47
6-ago-20 G-16 GASOLINA 0.00 2,651.00 1,111,850.47
3-ag0-20 D-2 PRESTAMO PERSONAL 0.00 2,000.00 1,109,850.47
5-ago-20 D-3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 8,000.00 0.00 1,117,850.47
11-ago-20 D-10 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 50,000.00 0.00 1,167,850.47
28-ago-20 D-28 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 90,000.00 0.00 1,257,850.47
3-ago-20 D-37 ANT.P/INST. MUEBLE EN TESORERIA MPAL. 0.00 6,873.00 1,250,977.47
4-ago-20 G-89 RESIDUOS MUNICIPALES DEL 1RO. AL 31 AGOSTO 2020 0.00 68,837.80 1,182,139.67
12-ago-20 G-103 GASOLINA 0.00 2,100.00 1,180,039.67
12-ago-20 G-105 GASOLINA 0.00 3,550.00 1,176,489.67
17-ago-20 G-108 GASOLINA 0.00 6,979.00 1,169,510.67
24-ago-20 G-124 GASOLINA 0.00 1,600.00 1,167,910.67
25-ag0-20 G-127 GASOLINA 0.00 14,000.00 1,153,910.67
17-ago-20 G-143 APOYO PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0.00 1,500.00 1,152,410.67
17-ago-20 G-145 ALIMENTOS P/PERSONAL EN APOYO DEL PROGRAMA RECREA 0.00 3,250.00 1,149,160.67
20-ago-20 G-161 30 FOCOS Y 30 FOTOCELDAS P/MNTTO. DE ALUMB. PUB. 0.00 14,400.59 1,134,760.08
24-ago-20 G-166 ELECT.EN CARRETERA A TEPETATES 0.00 169,058.13 965,701.95
27-ago-20 G-184 VARIOS GASTOS 0.00 10,718.20 954,983.75
25-ago-20 G-196 APLICACION AL GASTO P/COMPROBAR DEL CARNAVAL AMATITAN 2020 0.00 7,192.00 047,791.75
28-ago-20 G-85 PAGO P/SERV.PREST. EN 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 170,525.00 777,266.75




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-151-03274 BBVA-BANCOMER PART. 8977 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 15 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $106,007.29
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

21-ago-20 D-57 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 12,000.00 0.00 789,266.75
17-ago-20 6-226 4 LLANTAS P/VEH. DE ALUMB. PUB. Y SERV. A VEH. DE AGUA POT. Y ASEQ 0.00 21.945.16 767.321.59
12-ago-20 G-7 COMPROBADO 0.00 17,695.16 749,626.43
19-ago-20 G-24 GASOLINA 0.00 4,501.00 745,125.43
19-ago-20 G-24 GASOLINA 0.00 2,915.00 742,210.43
26-ago-20 G-27 GASOLINA 0.00 5,993.00 736,217.43
7-ago-20 D-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100,000.00 0.00 836,217.43
28-ag0-20 D-25 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 636,217.43
14-ago-20 D-36 TRASP. ENTRE CTAS. PROPIAS P/PAGO NOM. DE SEG. PUB. CORRESP. 1RA 0.00 07.838.21 738.370.22
31-ago-20 G-82 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 3,274.06 735,105.16
31-ago-20 G-82 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 3.521.45 731,583.71
6-ago-20 G-97 50 KG. DE BOLSAS JUMBO P/LABORES DE LAVADO DE LOS ENVASES VACI 0.00 2,320.00 729.263.71
6-ago-20 6-100 COMPRA DE CLUCH P/CAMION DE ASEO PUB. 0.00 5,100.00 724,073.71
11-ago-20 G-115 MAT. P/MNTTO. DE ALUMB. PUB. 0.00 10.122.98 713,950.73
18-ago-20 G-118 GASOLINA 0.00 2,489.00 711,461.73
11-ago-20 G-121 AGOSTO PAGO CAPACITACION GUBERNAMENTAL 0.00 17.400.00 694,061.73
28-ago-20 G-135 GASOLINA 0.00 14,000.00 680,061.73
14-ago-20 D-39 ANTICIPO P/COMPRA DE PINTURA P/PROYECTO RUTA MANANTIALES 0.00 2.662.37 677,399.36
14-ago-20 G-140 SUBSIDIO AL DIF CORRESP. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 92,400.00 584,999.36
20-ago-20 G-159 MULTA DEL SAT POR RESOLUCION 0.00 2,324.00 582,675.36
25-ag0-20 G-174 1 CAMARA WEB, 7 EXTENSIONES USB P/TRANSMISION DE SESIONES DE C 0.00 1,422.00 581,253.36
25-ag0-20 G-177 REFRIGERIO P/PERSONAL QUE NOS ACOMPARIO EN LACOLOCACION DE L 0.00 1,875.00 579,378.36
31-ago-20 G-192 GASOLINA 0.00 2,200.00 577,178.36
31-ago-20 D-44 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 0.00 181,046.03 305,232.33
31-ago-20 D-47 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.DE SEG. PUB. 0.00 105,348.85 289,883.48
20-ago-20 G-215 3 TONELADAS DE CEMENTO P/MNTTO. DE CALLES EN GENERAL 0.00 10.800.00 279,083.48
19-ago-20 G-222 PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL 0.00 12,588.30 266,495.18
6-ago-20 G-228 ALUMB.PUB. MAT. P/MNTTO. (CONECTOR, CLAVIJA, CONTACTO 0.00 333.90 266,161.28
10-ago-20 G-18 GASOLINA 0.00 2,100.00 264,061.28
12-ago-20 G-21 GASOLINA 0.00 11,000.00 253,061.28
13-ago-20 D-12 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 150,000.00 0.00 403,061.28
14-ago-20 D-13 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 390,000.00 13,061.28
14-ago-20 D-16 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 97.838.21 0.00 110,899.49
28-ag0-20 D-30 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 30,000.00 0.00 140,899.49
14-ago-20 D-33 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 148,664.36 7.764.87
5-ag0-20 G-91 100 PARES DE AGUANTES P/ASEO PUBLICO 0.00 2,750.04 10,514.91
5-ag0-20 G-94 TOMOS ENCUADERNADOS DE LA SECRETARIA GENERAL 0.00 5,196.80 15.711.71
7-ago-20 G-107 DISPOSICION DE 79 MTS. CUBICOS SOLIDOS URBANOS (AGROQUIMICOS) 0.00 5,427.80 21,139.51
3-ago-20 G-110 1 DESMALEZADORA P/PARQUES Y JARDINES 0.00 8,550.00 -29,680.51
10-ago-20 G-112 APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE FAMILIAR 0.00 2,000.00 -31,680.51
27-ago-20 G-129 GASOLINA 0.00 4,500.00 -36,189.51
19-ago-20 G-153 ARTICULOS VARIOS DE PAPELERIA PARA TODOS LOS DPTOS. 0.00 408.03 36,507.54
24-ag0-20 G-165 RENTA DE SILLAS, MANTELES Y TABLONES P/PROGRAMA RECREA Y 68 Y+ 0.00 6,554.00 43,151.54
24-ag0-20 G-168 AGOSTO APOYO CON PAGO DE RENTA CASA-HABITACION A MAESTROS D 0.00 1,000.00 4415154
24-ag0-20 G-171 AGOSTO APOYO CON PAGO RENTA CASA HABITACION A MAESTRO DE LA M 0.00 1,000.00 4515154
27-ago-20 G-186 PAGO SERV. TELEFONO DE ESTE H. AYTTO. 0.00 771413 52.865.67
31-ago-20 G-189 PAGO COMO GESTOR ADMINISTRATIVO 0.00 3,000.00 55,865.67
28-ag0-20 G-204 PANTEON MPAL. SERV. DE TOPOGRAFIA Y NOMENCLATURA 0.00 5,800.00 61,665.67
1-ago-20 D-60 DEVOLUCION DE PRACTICAJA 0.00 5,000.00 -66.665.67
1-ago-20 D-60 DEVOLUCION DE PRACTICAJA 5.000.00 0.00 61,665.67
18-ago-20 G-227 REFACCIONES P/VEH. DEL AYTTO. 0.00 5,073.00 -66,738.67
6-ago-20 G-13 GASOLINA 0.00 4,300.00 -71,038.67
7-ago-20 G-15 GASOLINA 0.00 1,840.00 -72,878.67




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-151-03274 BBVA-BANCOMER PART. 8977 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 16 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $106,007.29
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-a90-20 634 GASOLINA 0.00 3,930.00 -76,808.67
11-ag0-20 D-9 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 29.000.00 0.00 4780867
18-ag0-20 D-19 PRESTAMO PERSONAL 0.00 10,000.00 5780867
28-290-20 D27 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 0.00 30,000.00 6780867
14-a0-20 676 PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 16,018.47 10382714
13-a0-20 84 PAGO P/SERV.PRESTA. EN 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 142.100.00 245.927.14
3-a90-20 G-86 ABONO AL FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A SINDICALIZADO 0.00 14.408.50 260,335.64
12-ag0-20 G102 GASOLINA 0.00 1,500.00 -261,835.64
7-a90-20 D-38 ANTICIPO P/ENCUADERNACION DE TOMOS EN DPTO. DE CATASTRO 0.00 £.120.00 260.955.64
20-ag0-20 6120 GASOLINA 0.00 4,800.00 -274,755.64
11-ag0-20 G123 PINTURA P/MNTTO.DE LA PLAZA PRINC. 0.00 635,50 27530114
24-ago-20 G126 GASOLINA 0.00 11,800.00 -287,191.14
14-a0-20 6139 CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESORA P/OFICINA DE PADRON Y LICENCIAS 0.00 500,01 087 69115
17-ag0-20 G142 JARDINERO DE LA U. DEP. CORRESP. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.100.00 289.791.15
17-a0-20 G144 MUEBLE DE MADERA PARA TESORERIA 0.00 6.873.00 206,664.15
14-a0-20 D-41 ANTICIPO P/PINTURA P/EL AREA DEL RASTRO MPAL. 0.00 §0.000.00 346,664.15
25-ag0-20 6179 OFICIALIA MAYOR PAGO SEGURO 0.00 12.565.60 350.220.75
26-ag0-20 G181 50 TOMOS ENCUADERNADOS EN CATASTRO 0.00 16.240.00 375.460.75
26-ag0-20 G-183 1 SELLO P/PRESIDENCIA, 1 SELLO P/TESORERIA Y 1 PLACA SUBLIMADA P/B 0.00 1.972.00 377 40175
31-ag0-20 G198 GASOLINA 0.00 2,500.00 -379,941.75
31-a60-20 619 GASOLINA 0.00 4,160.00 -384,101.75
21-ag0-20 D-56 ABONO AL ADEUDO 500,00 0.00 28360175
21-ag0-20 D-56 ABONO AL ADEUDO 200,00 0.00 383.401.75
21-390-20 6225 VIATICOS 0.00 11,560.91 -394,962.66
3-a90-20 c8 GASOLINA 0.00 2,900.00 -397,862.66
3-ag0-20 ¢t GASOLINA 0.00 5,400.00 -403,262.66
8-ago-20 &9 GASOLINA 0.00 2,600.00 -405,862.66
11-ag0-20 623 GASOLINA 0.00 5,845.00 -411,707.66
25-360-20 626 GASOLINA 0.00 1,474.00 -413,181.66
5-a00-20 D-7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 200,000.00 0.00 21318166
17-a0-20 D-18 PRESTAMO PERSONAL 0.00 2.000.00 21518165
25-a90-20 D21 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 21518166
25-ag0-20 D-23 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 21518165
26-ag0-20 D-24 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 50,000.00 265.181.66
14-a90-20 D-35 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.DE CONFIANZA 1RA . 0.00 264.940.88 530.122.54
11-ag0-20 78 GASOLINA 0.00 2,300.00 -532,422.54
31-a90-20 681 NOM. 2DA QUINC. DE EVENTUALES 0.00 30.435.00 562.857.54
6-a00-20 663 LONAS Y 2 SELLOS P/COMUNICACION SOCIAL 0.00 2.932.48 565.790.02
6-a90-20 696 2DA. DE JULIO PAGO COMO GESTOR ADMNISTRATIVO DE ESTE H. AYTTO. 0.00 3.000.00 665,790.02
6-a90-20 699 MINTTO. A DESBROZADORA DE PARQUES Y JARDINES 0.00 1.985.00 5707750
7-a90-20 G111 ETAPA 3 EST. 2 AGUACATE CONST. RED DE AGUA POT., DRENAJE Y EMP. E 0.00 00,7221 670.497.21
11-ag0-20 G114 VIGA Y PTR P/COLOCACION DE PORTON EN INGRESO AL ARROYO POR CA 0.00 1.569.50 672,066.71
18-ag0-20 G GASOLINA 0.00 5,710.00 -677,776.71
28-290-20 G134 GASOLINA 0.00 1,900.00 -679,676.71
13-a00-20 6137 CATASTRO 50 TOMOS ENCUADERNADOS 0.00 6.120.00 68779671
18-ag0-20 G-152 AGOSTO PAGO RENTA ESPACIO DE LOS TALLERS CULTURALES 0.00 £000.00 601.796.71
20-a90-20 G-158 CATASTRO 50 TOMOS ENCUADERNADOS 0.00 16.240.00 708,036.71
24-a90-20 6-170 TIEMPO EXTRAORDINARIO EN MATRIMONIOS AL CIVIL A DOMICILIO 0.00 3.500.00 71153671
24-ag0-20 6173 AGOSTO APOYO CON PAGO RENTA CASA HABITACION A MAESTRO DE LA M 0.00 1,000.00 1253671
25-a90-20 G176 OBRAS PUB. PAGO SEGURO NISSAN NP300 PLACAS V81336 0.00 12.565.60 725.102.31
31-a90-20 G191 SUBSIDIO AL DIF CORRESP. A LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 0.00 62.400.00 817502.31
31-a90-20 D-43 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA QUINCENA DE A 0.00 149.270.44 966.776.75
17-a0-20 D-50 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 2.002.00 068.778.75




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-151-03274 BBVA-BANCOMER PART. 8977 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 17 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $106,007.29
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
19-ago-20 G-221 PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL 0.00 5 860.98 -974.639.73
12-ago-20 D-64 PAGO ADEUDO DE LA NOM. 2DA. QUINC .DE JULIO 0.00 3.274.06 -977.913.79
19-ago-20 G-230 ALUMB.PUB.SERV.BALANCEO Y MONTAIJE DE 4 LLANTAS 0.00 500.01 -978.413.80
4,649,484.92

4,743,048.07 12,444.14




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.2.0-0000-251-13753 BBVA-BANCOMER INFRAESTRUCTURA 8075 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 18 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $2,505,787.60
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

3-ago-20 G-216 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 0.00 119.00 1,421,247.51
3-ago-20 G-216 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 0.00 19.04 1,421,228.47
31-ago-20 1-50 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 428,961.80 0.00 1,850,190.27
12-ago-20 G-130 LINEA DRENAJE EN TRAMO DE ARROYO HIDALGO A E.CARRANZA (1 VIAJE 0.00 1,531.20 1,848,659.07
28-ago-20 G-209 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE ARROYO EN ESE TRAMO S 0.00 14,700.00 1,833,959.07
19-ago-20 G-156 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE EN ARROYO SEMANA DEL 0.00 14,700.00 1,819,259.07
17-ago-20 G-201 HIDALGO- E.CARRANZA MAT. P/LINEA DE DRENAJE EN ESE TRAMO DEL AR 0.00 2.887.79 1,816,371.28
20-ago-20 G-162 HIDALGO A E.CARRANZA 1 1/2 TONELADAS DE CEMENTO P/LINEA DE DRE 0.00 5,400.00 1,810,971.28
10-ago-20 D-51 DEVOLUCION DE FHEGARSA 274.00 0.00 1,811,245.28
19-ago-20 G-155 LA CONCHILLA REH. LINEA DE AGUA SEMANA DEL 3 AL 8 DE AGOSTO 0.00 14,700.00 1,796,545.28

429,235.80

54,057.03 2,880,966.37




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-252-03273 BBVA-BANCOMER FORT. 9416 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 19 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $3,786.61
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-ago-20 G-80 PAGO NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 0.00 28.073.71 -733.529.42
28-ago-20 D-29 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOMINA DE SEG. PUB. COR 28.073.71 0.00 -705.455.71
14-ago-20 G-74 PAGO NOMINA SEG.PUB. CORRESP. A LA 1RA .QUINC. DE AGOSTO DEL 2 0.00 29.973.71 -735.429.42
14-ago-20 D-15 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.1RA.QUINCENA DE A 29.973.71 0.00 -705.455.71
58,047.42 58,047.42

3,786.61




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-252-13754 BBVA-BANCOMER FORTALECIMIENTO 7966 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 20 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $597,367.10
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-ag0-20 633 HOJAS MEMBRETADAS CARTA Y OFICIO P/SEG. PUB. 0.00 7.656.00 ‘11953122
5-ag0-20 6-35 CUBREBOCAS DESECHABLES P/PROGRAMA DE PREVENCION COVID-19 0.00 2.320.00 2185122
5-ag0-20 637 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.100.00 12395122
13-ag0-20 G-47 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.300.00 12525122
14-ag0-20 G-49 ALUMB. PUB. AMATITAN CONVENIO 0.00 51.156.00 17640722
21-ag0-20 659 SANITIZANTE Y GEL BACTERIAL P/CONTROL SANITARIO 0.00 2.520.00 178.927.22
28-a90-20 671 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.075.00 18100222
17-ag0-20 D-40 POR COMPROBAR P/COMPRA DE BOTAS P/ELEM. DE PROT. CIVIL 0.00 13.485.00 19448722
3-ag0-20 6-31 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.850.00 10733722
10-ago-20 G-41 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 £220.00 20155722
11-ag0-20 G-44 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.650.00 20320722
18-a0-20 G-54 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.800.00 206.007.22
19-ag0-20 56 2 LLANTAS P/A-01 DE SEG. PUB. JR 91592 0.00 7.300.00 21330722
26-3g0-20 6-66 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.600.00 21490722
26-390-20 6-68 PROT. CIVIL 1 BATERIA, 1 ANTENA, INST. DE RADIOS 0.00 3.723.60 218.630.82
31-ag0-20 6-207 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 5.470.00 22410082
6-ago-20 G-214 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.640.00 295.740.82
17-ag0-20 6-52 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.490.00 228.230.8
31-ag0-20 150 PARTICIPACIONES MES DE AGOSTO 2020. CORTE 512 801.044.75 0.00 572.813.93
7-ag0-20 -39 UTILES DE LIMPIEZA PARA SEG. PUB, 0.00 1.496.00 571.317.03
14-ag0-20 D-14 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 250,000.00 0.00 62131793
25-3g0-20 6-63 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 3.372.62 817 94531
31-ag0-20 6-190 1 FAJA P/ELEMENTO DE PROT. CIVIL 0.00 12311 617 822.20
12-ag0-20 G-46 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 3,030.00 614.792.20
14-ag0-20 G-48 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 4570.00 £10.222.20
19-ag0-20 55 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.300.00 £08.922.20
21-ag0-20 658 ENERGIA ELEC. CONSUMIDA 0.00 63.547.00 745.375.20
24-3g0-20 G-61 GASOLINA CONSUMUDA 0.00 3.901.74 141.473.45
28-ag0-20 D-29 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOMINA DE SEG. PUB. COR 0.00 28.073.71 713.399.75
18-ag0-20 6-148 REFACCIONES P/VEH. DE SEG. PUB., PROT. CIVIL Y SERV. MEDICOS 0.00 6.900.00 106.499.75
21-ag0-20 G-163 PROT. CIVIL COMPRA DE PANTALONES P/SUS ELEMENTOS 0.00 15.840.00 690,650.75
26-3g0-20 6-217 PROT. CIVIL REP. DE LAMINADO Y PNTURA A VEH, 0.00 0.360.32 681.290.43
5-a0-20 6-30 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 466827 676.622.16
7-ag0-20 D5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 100,000.00 67662216
7-ago-20 D8 ABONO AL CONVENIO 0.00 157,894.00 418,728.16
10-ao-20 6-43 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 £080.00 £14.608.16
17-ag0-20 G651 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.650.00 411.998.16
18-ag0-20 653 GASTOS EFECTUADOS POR PROT. CIVIL Y SEG. PUB. 0.00 10.285.13 401.712.03
25-390-20 G-65 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.750.00 209.963.03
26-3g0-20 G-67 OXIGENO PARA AMBULANCIAS 0.00 676.72 308,986.31
7-ag0-20 672 PAGO TOTAL P/INST. CAMARAS DE VIDEO EN COMANDANCIA MPAL. 0.00 18.750.00 380.236.31
31-ag0-20 D-47 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.DE SEG. PUB. 105.348.85 0.00 485.585.16
31-ag0-20 -206 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.450.00 483.135.16
5-a0-20 636 PINTURA P/MNTTO. DE COMANDANCIA MPAL. 0.00 723431 475.900.85
7-ag0-20 G-38 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 3.840.00 472.060.85
13-ag0-20 D-12 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 150,000.00 22206085
14-ag0-20 D-16 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 o7 838.21 224.222.60
24-3g0-20 G-60 GASOLINA CONSUMUDA 0.00 £040.00 220182.64
24-3g0-20 G-62 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1528.00 218.654.64
24-3g0-20 G-62 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.820.00 215.834.64
25-3g0-20 G-64 RENTA DE LOCAL P/REUNION DE PROT. CIVIL Y SERV. MEDICOS 0.00 1.650.00 214.184.64
3-ag0-20 6-213 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 0.00 170.00 214.014.64
3-ag0-20 6-213 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PAGADOS 0.00 2790 21396744




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.2.0-0000-252-13754 BBVA-BANCOMER FORTALECIMIENTO 7966 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 21 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $597,367.10
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-ago-20 D-49 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 2,050.00 211,937.44
27-ago-20 G-69 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 3,021.20 208,916.24
28-ago-20 D-27 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 30,000.00 0.00 238,916.24
28-ago-20 G-70 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 3.297.03 235,619.21
31-ago-20 G-205 SEG. PUB. Y AMBULANCIA GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.750.00 232,869.21
3-ago-20 G-29 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 4,911.00 227,958.21
3-ag0-20 G-32 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1,450.00 226,508.21
3-ag0-20 G-32 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 4,300.00 222,208.21
10-ago-20 G-42 SEG. PUB. Y AMBULANCIA GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1,600.00 220,608.21
12-ago-20 G-45 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 3,760.00 216,848.21
20-ag0-20 G-57 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 2.230.00 214.618.21
7-ago-20 G-40 PROT. CIVIL CAMBIO DE MANGUERAS DE ALTA PRESION DE ACEITE Y RE 0.00 3,886.00 210,732.21
17-ago-20 G-50 A-03 RANGER AFINACION MAYOR Y DEL SISTEMA DE TRACCION DE LA UN 0.00 7.207.08 203,525.13
26-ag0-20 D-24 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 50,000.00 0.00 253,525.13
31-ago-20 D-46 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 0.00 105,348.85 148,176.28
14-ago-20 D-15 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.1RA.QUINCENA DE A 0.00 29.973.71 118,202.57
26-ago-20 G-224 NISSAN FRONTIER 2020 PLACAS JW60152 SERV. A VEH. DE SEG. PUB. 0.00 5,235.00 112,967.57

1,236,393.60 1,011,550.81

822,209.89




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.6.0-0000-111-63914 MONICA ONTIVEROS ALBARES (Depésitos de Fondos de Terceros)

Hoja 22 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: -$11,078.04
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-ago-20 I-11 APLICACION AL PAGO ANTICIPADO 11.078.04 0.00 0.00
11,078.04 0.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.9.0-0000-252-01825 FORTALECIMIENTO PRESTO A TESORERIA (Otros Efectivos y Equivalentes)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 23 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: -$482,427.46
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

26-ago-20 D-24 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 50,000.00 530,427 46
31-ago-20 D-46 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 105,348.85 0.00 427.078.61
14-ago-20 D-14 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 250,000.00 677.078.61
24-ago-20 G-80 NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 0.00 105,348.85 78,427 46
7-ago-20 D-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100,000.00 0.00 682,427.46
31-ago-20 D-47 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.DE SEG. PUB. 0.00 105,348.85 787.776.31
13-ago-20 D-12 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 150,000.00 0.00 637.776.31
14-ago-20 D-16 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 97.838.21 0.00 539,938.10
28-ago-20 D-27 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 0.00 30,000.00 1569.938.10
14-ago-20 G-74 NOM. DE SEG. PUB. CORRESP. 1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 97.838.21 667,776.31

453,187.06 638,535.91 -667,776.31




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.2.0-0000-151-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 24 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
Fecha ET;;N DTZ DESCRIPCION Saldo Inicial: $0.00 oo

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 39.00 0.00 29.90
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 39.90 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 1,608.93 0.00 1,608.93
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 1.608.93 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 7.783.82 0.00 7.783.82
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 7.783.82 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 9.344.11 0.00 9.344.11
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 9,344.11 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 26,831.96 0.00 26,831.96
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 26,831.96 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 32,127.96 0.00 32.127.96
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 32,127.96 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 36,783.34 0.00 36.783.34
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 36,783.34 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 62,308.81 0.00 62,308.81
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 62,308.81 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 270,473.67 0.00 270.473.67
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 270,473.67 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 350,330.94 0.00 350,330.94
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 350.330.94 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 1,467,926.61 0.00 1,467.926.61
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 1,467,926.61 0.00

2,265,560.05 2,265,560.05 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.2.0-0000-161-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 25 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 4.273.00 0.00 4.273.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 4.273.00 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 314.088.40 0.00 314.088.40
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 314.088.40 0.00

318,361.40 318,361.40 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.2.0-0000-251-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 26 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 428.961.80 0.00 428.961.80
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 428.961.80 0.00

428,961.80 428,961.80 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.2.0-0000-252-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 27 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

31-ago-20 1-50 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
31-ago-20 -50 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
31-ago-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 918.026.75 0.00 918.026.75
31-ag0-20 1-50 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0.00 918.026.75 0.00

918,026.75 918,026.75 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.3.0-0000-111-00162 COMBUSTIBLES MODI, S.A. DE C.V. (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 28 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $27,213.60
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-ago-20 G-4 GASOLINA CONSUMDA 0.00 3,935.00 23,278.60
3-ag0-20 G-8 POR COMPROBAR DE GASOLINA 473.00 0.00 23,751.60
3-ag0-20 G-9 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 74.00 23,677.60
11-ago-20 G-23 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 54.50 23,623.10
25-ago-20 G-26 POR COMPROBAR DE GASOLINA 1.50 0.00 23:624.60
11-ago-20 G-78 GASOLINA 92.00 0.00 23,716.60
18-ago-20 G-117 GASOLINA 2.30 0.00 23,718.90
28-ago-20 G-134 GASOLINA 0.00 100.10 23,618.80
17-ago-20 D-50 POR COMPROBAR DE GASOLINA 2.002.00 0.00 25,620.80
7-ago-20 G-14 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 6.10 25,614.70
10-ago-20 G-17 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 87.00 25,527.70
10-ago-20 G-20 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 10.20 25,517.50
17-ago-20 G-106 GASOLINA 0.00 300.20 25,217.30
17-ago-20 G-109 GASOLINA 1.00 0.00 25,218.30
24-ago-20 G-125 GASOLINA 0.00 0.50 25,217.80
27-ago-20 G-131 GASOLINA 1.00 0.00 25,218.80
30-ago-20 G-197 ASEO PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1,600.00 23,618.80
30-ago-20 G-197 ASEO PUB. GASOLINA CONSUMIDA 0.00 4,000.00 19,618.80
4-ago-20 G-5 GASOLINA CONSUMDA 0.00 5,898.00 13,720.80
4-ago-20 G-10 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 8.30 13,712.50
26-ago-20 G-28 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.30 0.00 13:712.80
20-ago-20 G-122 GASOLINA 0.00 41.00 13,671.80
31-ago-20 G-194 GASOLINA 5.40 0.00 13,677.20
14-ago-20 G-138 POR COMPROBAR 200.60 0.00 13,877.80
4-ago-20 G-3 GASOLINA CONSUMDA 0.00 3,318.00 10,559.80
10-ago-20 G-19 POR COMPROBAR DE GASOLINA 7.30 0.00 10,567.10
13-ago-20 G-22 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 0.70 10,566.40
24-ag0-20 G-25 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 0.20 10,566.20
28-ago-20 G-133 GASOLINA 0.00 29.20 10,537.00
5-ag0-20 G-11 POR COMPROBAR DE GASOLINA 10.00 0.00 10,547.00
6-ag0-20 G-16 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 5.00 10,542.00
12-ago-20 G-103 GASOLINA 0.00 0.30 10,541.70
12-ago-20 G-105 GASOLINA 789.00 0.00 11,330.70
17-ago-20 G-108 GASOLINA 7.10 0.00 11,337.80
24-ago-20 G-124 GASOLINA 0.00 3.00 11,334.80
30-ago-20 G-199 APLICACION AL GASTO P/COMPROBAR 0.00 1,500.00 9,834.80
30-ago-20 G-199 APLICACION AL GASTO P/COMPROBAR 0.00 2,200.00 7,634.80
30-ago-20 G-199 APLICACION AL GASTO P/COMPROBAR 0.00 1,200.00 6,434.80
4-ago-20 G-2 GASOLINA CONSUMDA 0.00 1,500.00 4,934.80
19-ago-20 G-24 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 84.00 4,850.80
26-ag0-20 G-27 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 0.70 4,850.10
18-ago-20 G-118 GASOLINA 0.00 5.00 4,845.10
31-ago-20 G-192 GASOLINA 0.00 0.60 4,844.50
10-ago-20 G-18 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 25.30 4,819.20
27-ago-20 G-129 GASOLINA 3.00 0.00 4,822.20
4-ago-20 G-6 GASOLINA CONSUMDA 0.00 4,300.00 522.20
6-ago-20 G-13 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 22.10 500.10
7-ago-20 G-15 POR COMPROBAR DE GASOLINA 0.00 2.00 498.10
3-ag0-20 G-34 GASOLINA 0.00 3.00 495.10
12-ago-20 G-102 GASOLINA 0.00 300.00 195.10
20-ago-20 G-120 GASOLINA 1.00 0.00 196.10
24-ago-20 G-126 GASOLINA 0.00 27.00 169.10
31-ago-20 G-193 GASOLINA 0.00 0.10 169.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.3.0-0000-111-00162 COMBUSTIBLES MODI, S.A. DE C.V. (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 29 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $27,213.60
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 G-195 GASOLINA 0.00 11.00 158.00

3,596.50 30,652.10 158.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

Hoja 30 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
1.1.2.3.0-0000-111-00727 OCTAVIO SALAZAR LOPEZ (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)
Fecha: 14-oct-2020
EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $9,048.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-ago-20 D-37 ANT.P/INST. MUEBLE EN TESORERIA MPAL. 6.873.00 0.00 -11.134.60
17-ago-20 G-144 APLICACION AL ANTICIPO MUEBLE DE MADERA PARA TESORERIA 0.00 6.873.00 -18,007.60
6,873.00 6,873.00 9,048.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

Hoja 31 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
1.1.2.3.0-0000-111-01052 MANUEL VENTURA GATICA (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)
Fecha: 14-oct-2020
EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $2,746.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-ago-20 G-212 APLICACION AL GASTO POR COMPROBAR 0.00 1,760.00 -26.069.60
3-ago-20 G-212 APLICACION AL GASTO POR COMPROBAR 0.00 486.00 -26.555.60
0.00 2,246.00 500.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.3.0-0000-111-02443 BLANCA ADRIANA ARCE RUBIO (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 32 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $49,988.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
25-ago-20 G-196 APLICACION AL GASTO P/COMPROBAR DEL CARNAVAL AMATITAN 2020 0.00 48.319.03 -27.632.63

0.00 48,319.03 1,668.97




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.3.0-0000-111-02900 FHEGARSA SA DE CV (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 33 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $966.41
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 D-39 ANTICIPO P/COMPRA DE PINTURA P/PROYECTO RUTA MANANTIALES 2 662.37 0.00 -73.991.85

2,662.37 0.00 3,628.78




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.3.0-0000-251-02900 FHEGARSA SA DE CV (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 34 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $2,348.89
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-ago-20 D-51 DEVOLUCION DE FHEGARSA 0.00 274.00 -72.883.37

0.00 274.00 2,074.89




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.3.0-0000-252-00162 COMBUSTIBLES MODI, S.A. DE C.V. (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Hoja 35 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $1,706.30
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

5-ago-20 G-37 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 91.00 -73,616.96
3-ago-20 G-31 GASOLINA CONSUMIDA 4.20 0.00 -73,612.76
10-ago-20 G-41 SEG. PUB. Y AMBULANCIA GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1.80 -73,614.56
11-ago-20 G-44 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 1.00 0.00 -73,613.56
17-ago-20 G-52 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 4.00 -73,617.56
12-ago-20 G-46 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 121.10 -73,738.66
19-ago-20 G-55 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 10.00 -73,748.66
10-ago-20 G-43 SEG. PUB. GASOLINA CONSUMIDA 10.00 0.00 -73,738.66
17-ago-20 G-51 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 49.00 -73,787.66
7-ago-20 G-38 GASOLINA CONSUMIDA 14.60 0.00 -73,773.06
17-ago-20 D-49 POR COMPROBAR DE GASOLINA 2,050.00 0.00 -71,723.06
3-ago-20 G-29 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 114.60 -71,837.66
3-ago-20 G-32 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 4.90 -71,842.56
10-ago-20 G-42 SEG. PUB. Y AMBULANCIA GASOLINA CONSUMIDA 2.40 0.00 -71:840_16
27-ago-20 G-69 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 53.30 -71,893.46
30-ago-20 G-198 GASOLINA CONSUMIDA 0.00 1,752.00 -73,645.46

2,082.20 2,201.70 1,586.80




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.

LIBRO MAYOR

1.1.2.4.0-0000-111-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Hoja 36 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

14-ago-20 1-20 MARIA ROMAN CURIEL 1,459.52 0.00 1,459.52
14-ago-20 1-20 MARIA ROMAN CURIEL 0.00 1,459.52 0.00
17-ago-20 1-23 HUMBERTO PEREZ IBARRA 6,660.17 0.00 6,660.17
17-ago-20 1-23 HUMBERTO PEREZ IBARRA 0.00 6,660.17 0.00
24-ago-20 1-32 APOLINAR CERVANTES GONZALEZ 204.00 0.00 204.00
24-ago-20 1-32 APOLINAR CERVANTES GONZALEZ 0.00 204.00 0.00
24-ago-20 1-32 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 142.88 0.00 142.88
24-ago-20 1-32 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 142.88 0.00
24-ago-20 1-32 VICTOR MARTINEZ RAMOS 218.50 0.00 218.50
24-ago-20 1-32 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 218.50 0.00
31-ago-20 1-45 MACARIO LARA LOPEZ 774.00 0.00 774.00
31-ago-20 1-45 MACARIO LARA LOPEZ 0.00 774.00 0.00
31-ago-20 1-45 RICARDO PARRA LARA 2,454.43 0.00 2,454.43
31-ago-20 1-45 RICARDO PARRA LARA 0.00 2,454.43 0.00
31-ago-20 1-45 RODRIGO PEREZ IBARRA 1,220.66 0.00 1,220.66
31-ago-20 1-45 RODRIGO PEREZ IBARRA 0.00 1,220.66 0.00
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 493.50 0.00 493.50
31-ago-20 -45 VALENTIN LARA LOPEZ 0.00 493.50 0.00
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 587.76 0.00 587.76
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 0.00 587.76 0.00
14-ago-20 1-20 AURELIO DELGADO LORETO 2,383.64 0.00 2,383.64
14-ago-20 1-20 AURELIO DELGADO LORETO 0.00 2,383.64 0.00
14-ago-20 1-20 FERNANDO VILLA OROZCO 588.48 0.00 588.48
14-ago-20 1-20 FERNANDO VILLA OROZCO 0.00 588.48 0.00
27-ago-20 1-40 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 24.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 36.00 0.00 12.00
27-ago-20 1-40 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 36.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARTIN REAL MEZA 24.00 0.00 0.00
27-ago-20 1-40 MARTIN REAL MEZA 0.00 24.00 -24.00
27-ago-20 1-40 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 24.00 0.00 0.00
27-ago-20 1-40 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 0.00 24.00 -24.00
27-ago-20 1-40 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 36.00 0.00 12.00
27-ago-20 1-40 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 36.00 -24.00
27-ago-20 1-40 JOEL CASTRO CASTRO 1,840.00 0.00 1,816.00
27-ago-20 1-40 JOEL CASTRO CASTRO 0.00 1,840.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARIELA DENISSE SANCHEZ RAVELERO 1,566.72 0.00 1,542.72
27-ago-20 1-40 MARIELA DENISSE SANCHEZ RAVELERO 0.00 1,566.72 -24.00
12-ago-20 1-17 ROBERTO CORTES IBARRA 80.00 0.00 56.00
12-ago-20 1-17 ROBERTO CORTES IBARRA 0.00 80.00 -24.00
12-ago-20 1-17 ROBERTO RENOSO BECERRA 80.00 0.00 56.00
12-ago-20 1-17 ROBERTO RENOSO BECERRA 0.00 80.00 -24.00
12-ago-20 I-17 RONALDO BAUTISTA CHINO 107.00 0.00 83.00
12-ago-20 1-17 RONALDO BAUTISTA CHINO 0.00 107.00 -24.00
12-ago-20 1-17 CASA VICTORIA LATINAS.A. DEC.V. 95.00 0.00 71.00
12-ago-20 1-17 CASA VICTORIA LATINAS.A. DE C.V. 0.00 95.00 -24.00
21-ago-20 1-30 JORGE ELADIO AVILA SANCHEZ 6,968.88 0.00 6,944.88
21-ago-20 1-30 JORGE ELADIO AVILA SANCHEZ 0.00 6,968.88 -24.00
24-ago-20 1-35 ARNULFO RUVALCABA ALVARADO 2,037.08 0.00 2,013.08
24-ago-20 1-35 ARNULFO RUVALCABA ALVARADO 0.00 2,037.08 -24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 233.40 0.00 209.40
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 233.40 -24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 234.90 0.00 210.90
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 234.90 -24.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-111-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Hoja 37 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 331.38 0.00 307.38
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 331.38 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 345.72 0.00 321.72
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 345.72 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 440.58 0.00 416.58
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 440.58 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 450.30 0.00 426.30
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 450.30 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 470.41 0.00 246.41
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 470.41 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 676.14 0.00 652.14
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 676.14 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 738.96 0.00 714.96
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 738.96 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 783.78 0.00 750.78
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 783.78 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 785.28 0.00 761.28
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 785.28 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 935.58 0.00 011.58
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 935.58 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 1,066.38 0.00 1.042.38
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,066.38 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 1,382.04 0.00 1,358.04
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,382.04 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 1,555.98 0.00 1,531.98
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,555.98 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 1,590.24 0.00 1.566.24
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,590.24 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 2.603.34 0.00 2.579.34
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 2,603.34 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 3,202.86 0.00 3.178.86
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 3,202.86 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 3,220.00 0.00 3,196.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 3,220.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 3,400.80 0.00 3,376.80
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 3,400.80 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 5,366.00 0.00 5.342.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 5.366.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 5,767.00 0.00 5.743.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 5,767.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 8,769.60 0.00 8,745.60
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 8,769.60 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 52,301.71 0.00 52.277.71
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 52,301.71 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 11.67 0.00 12.33
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 11.67 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 30.01 0.00 6.01
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 30.01 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 39.19 0.00 15.19
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 39.19 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 54.00 0.00 30.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 54.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 60.45 0.00 36.45
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24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 60.45 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 351,58 0.00 32758
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 351.58 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 22457 0.00 200.57
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 42457 24.00
24-ago-20 I-35 ALBERTO PARTIDA YERA 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 ALBERTO PARTIDA YERA 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 ANA LUISA LOPEZ HERNANDEZ 107.00 0.00 83.00
24-ago-20 I-35 ANA LUISA LOPEZ HERNANDEZ 0.00 107.00 24.00
24-ago-20 1-35 ANGELINA NUREZ FLORES 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 ANGELINA NUNEZ FLORES 0.00 80.00 24.00
24-ag0-20 I-35 ASUNCION HERNANDEZ VAZQUEZ 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 ASUNCION HERNANDEZ VAZQUEZ 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 BERNARDO PARTIDA SANTANA 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 BERNARDO PARTIDA SANTANA 0.00 80.00 24.00
24-ag0-20 I-35 CITLALY ROXANNA SANCHEZ CASTAREDA 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 I-35 CITLALY ROXANNA SANCHEZ CASTAREDA 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 EDGAR ABEL DIAZ TORRES 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 EDGAR ABEL DIAZ TORRES 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 I-35 EDITH SOCORRO GARCIA ZEPEDA. 160.00 0.00 136.00
24-ago-20 1-35 EDITH SOCORRO GARCIA ZEPEDA. 0.00 160.00 24.00
24-ago-20 1-35 FATIMA XIMENAA REAL RODRIGUEZ 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 FATIMA XIMENAA REAL RODRIGUEZ 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 GLORIA DIAZ 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 -35 GLORIA DIAZ 0.00 80.00 -24.00
24-ago-20 1-35 GUMERCINDO COVARRUBIAS 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 GUMERCINDO COVARRUBIAS 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 50.00 0.00 26.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 50.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 87.00 0.00 63.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 87.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 273.00 0.00 249.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 273.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 350.00 0.00 326.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 350.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 202.00 0.00 378.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 402.00 24.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 564.00 0.00 540.00
24-ago-20 1-35 IMPUESTO PREDIAL 0.00 564.00 24.00
24-ago-20 1-35 ISAURA CORONA PARTIDA 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 ISAURA CORONA PARTIDA 0.00 80.00 24.00
24-ag0-20 I-35 JOSE GUADALUPE MARTINEZ ROJAS 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 1-35 JOSE GUADALUPE MARTINEZ ROJAS 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 I-35 JUAN ALVARADO RODRIGUEZ 53.00 0.00 29.00
24-ago-20 1-35 JUAN ALVARADO RODRIGUEZ 0.00 53.00 24.00
24-ago-20 1-35 JUAN CARLOS BELTRAN FLORES 53.00 0.00 29.00
24-ago-20 1-35 JUAN CARLOS BELTRAN FLORES 0.00 53.00 24.00
24-ago-20 1-35 JUAN CARLOS CARDONA SIGALA 80.00 0.00 56.00
24-ago-20 I-35 JUAN CARLOS CARDONA SIGALA 0.00 80.00 24.00
24-ago-20 1-35 JUAN CARLOS LOPEZ PEREZ 53.00 0.00 29.00
24-ago-20 1-35 JUAN CARLOS LOPEZ PEREZ 0.00 53.00 24.00
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24-ago-20 1-35 JUAN PABLO CARDONA PEREZ 80.00 0.00 56.00
24-ag0-20 1-35 JUAN PABLO CARDONA PEREZ 0.00 80.00 -24.00
24-ago-20 1-35 LUIS JAVIER RIVERA DIAZ 80.00 0.00 56.00
24-ag0-20 1-35 LUIS JAVIER RIVERA DIAZ 0.00 80.00 -24.00
24-ag0-20 1-35 MARIA DE JESUS GUTIERREZ JUAREZ 80.00 0.00 56.00
24-ag0-20 I-35 MARIA DE JESUS GUTIERREZ JUAREZ 0.00 80.00 -24.00
24-ag0-20 1-35 MARITZA ALVARADO ADAME 320.00 0.00 296.00
24-ag0-20 1-35 MARITZA ALVARADO ADAME 0.00 320.00 -24.00
24-ago-20 1-35 SAMUEL MARTINEZ OCAMPO 53.00 0.00 29.00
24-ag0-20 1-35 SAMUEL MARTINEZ OCAMPO 0.00 53.00 24.00
24-ago-20 1-35 VICTOR PLASCENCIA NUNEZ 80.00 0.00 56.00
24-ag0-20 1-35 VICTOR PLASCENCIA NUNEZ 0.00 80.00 -24.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 850.00 0.00 826.00
27-ago-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 0.00 850.00 24.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 945.00 0.00 921.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 0.00 945.00 24.00
27-ago-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 1,010.00 0.00 986.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 0.00 1,010.00 24.00
27-ago-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 1,825.00 0.00 1,801.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 0.00 1,825.00 24.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 1,920.00 0.00 1,896.00
27-ago-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 0.00 1,920.00 24.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 1,940.00 0.00 1,916.00
27-ag0-20 1-40 GRECIA ALEXANDRA PEREZ ALVARADO 0.00 1,940.00 24.00
27-ago-20 1-40 AGAVEROS DEL VALLE DE MAGDALENA 174.00 0.00 150.00
27-ag0-20 1-40 AGAVEROS DEL VALLE DE MAGDALENA 0.00 174.00 24.00
27-ago-20 1-40 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 180.00 0.00 156.00
27-ag0-20 1-40 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 180.00 24.00
27-ag0-20 1-40 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 184.00 0.00 160.00
27-ago-20 1-40 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 184.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado™ 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado* 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado™ 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado™ 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado* 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado* 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado* 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado™ 0.00 0.00 -24.00
27-ag0-20 1-40 CARLOS MONTES RIVERA 184.00 0.00 160.00
27-ag0-20 1-40 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 184.00 -24.00
27-ago-20 1-40 CARLOS MONTES RIVERA 315.00 0.00 291.00
27-ag0-20 1-40 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 315.00 -24.00
27-ago-20 1-40 DANIEL MELENDREZ ZEPEDA 80.00 0.00 56.00
27-ag0-20 1-40 DANIEL MELENDREZ ZEPEDA 0.00 80.00 -24.00
27-ago-20 1-40 ELISA GONZALEZ 80.00 0.00 56.00
27-ago-20 1-40 ELISA GONZALEZ 0.00 80.00 -24.00
27-ag0-20 1-40 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 90.00 0.00 66.00
27-ag0-20 1-40 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 90.00 -24.00
27-ago-20 1-40 FERNANDO GUTIERREZ PARTIDA 80.00 0.00 56.00
27-ag0-20 1-40 FERNANDO GUTIERREZ PARTIDA 0.00 80.00 -24.00
27-ago-20 1-40 GILA DE LA CRUZ TAUTIMES 129.00 0.00 105.00
27-ag0-20 1-40 GILA DE LA CRUZ TAUTIMES 0.00 129.00 -24.00
27-ag0-20 1-40 GUMERCINDO COVARRUBIAS 58.00 0.00 34.00
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27-ago-20 1-40 GUMERCINDO COVARRUBIAS 0.00 58.00 -24.00
27-ago-20 1-40 HECTOR MORA PARTIDA 467.24 0.00 443.24
27-ago-20 1-40 HECTOR MORA PARTIDA 0.00 467.24 -24.00
27-ago-20 1-40 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 460.00 0.00 436.00
27-ago-20 1-40 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 460.00 -24.00
27-ag0-20 1-40 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 855.00 0.00 831.00
27-ago-20 1-40 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 855.00 -24.00
27-ago-20 1-40 J. JESUS RIVERA LANDEROS 90.00 0.00 66.00
27-ago-20 1-40 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 90.00 -24.00
27-ago-20 1-40 JAVIER CRUZ JIMENEZ 90.00 0.00 66.00
27-ago-20 1-40 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 90.00 -24.00
27-ago-20 1-40 JAVIER CRUZ JIMENEZ 92.00 0.00 68.00
27-ago-20 1-40 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 92.00 -24.00
27-ago-20 1-40 LILIANA MORA 80.00 0.00 56.00
27-ago-20 1-40 LILIANA MORA 0.00 80.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARCOS RIVERA VALDEZ 180.00 0.00 156.00
27-ago-20 1-40 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 180.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 92.00 0.00 68.00
27-ag0-20 1-40 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 92.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 180.00 0.00 156.00
27-ago-20 1-40 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 180.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARTIN REAL MEZA 92.00 0.00 68.00
27-ago-20 1-40 MARTIN REAL MEZA 0.00 92.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARTIN REAL MEZA 135.00 0.00 111.00
27-ago-20 1-40 MARTIN REAL MEZA 0.00 135.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MAYRA RIVERA OCAMPO 129.00 0.00 105.00
27-ago-20 1-40 MAYRA RIVERA OCAMPO 0.00 129.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MIREYA YAZMIN ROBLEDO MEDRANO 80.00 0.00 56.00
27-ago-20 1-40 MIREYA YAZMIN ROBLEDO MEDRANO 0.00 80.00 -24.00
27-ag0-20 1-40 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 90.00 0.00 66.00
27-ago-20 1-40 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 0.00 90.00 -24.00
27-ago-20 1-40 RAFAEL RIOS RIVERA 80.00 0.00 56.00
27-ago-20 1-40 RAFAEL RIOS RIVERA 0.00 80.00 -24.00
27-ago-20 1-40 RAMON COVARRUBIAS RIVERA 80.00 0.00 56.00
27-ag0-20 1-40 RAMON COVARRUBIAS RIVERA 0.00 80.00 -24.00
27-ago-20 1-40 RAUL CABRALES HERRERA 80.00 0.00 56.00
27-ago-20 1-40 RAUL CABRALES HERRERA 0.00 80.00 -24.00
27-ago-20 1-40 SALVADOR VILLEGAS LORETO 160.00 0.00 136.00
27-ago-20 1-40 SALVADOR VILLEGAS LORETO 0.00 160.00 -24.00
27-ago-20 1-40 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 180.00 0.00 156.00
27-ago-20 1-40 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 180.00 -24.00
27-ago-20 1-40 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 48.00 0.00 24.00
27-ago-20 1-40 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 48.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado™ 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 Cancelado™ 0.00 0.00 -24.00
27-ago-20 1-40 CARLOS MONTES RIVERA 72.00 0.00 48.00
27-ago-20 1-40 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 72.00 -24.00
27-ago-20 1-40 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 12.00 0.00 -12.00
27-ago-20 1-40 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 12.00 -24.00
27-ago-20 1-40 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 96.00 0.00 72.00
27-ag0-20 1-40 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 96.00 -24.00
27-ago-20 1-40 J. JESUS RIVERA LANDEROS 12.00 0.00 -12.00
27-ago-20 1-40 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 12.00 -24.00
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27-ago-20 1-40 JAVIER CRUZ JIMENEZ 36.00 0.00 12.00
27-ago-20 1-40 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 36.00 -24.00
27-ago-20 1-40 MARCOS RIVERA VALDEZ 24.00 0.00 0.00
4-ago-20 I-4 ALFREDO REAL OLIVARES 450.40 0.00 450.40
4-ago-20 I-4 ALFREDO REAL OLIVARES 0.00 450.40 0.00
4-ago-20 I-4 ALFREDO REAL OLIVARES 850.00 0.00 850.00
4-ago-20 I-4 ALFREDO REAL OLIVARES 0.00 850.00 0.00
4-ago-20 I-4 AMBROSIO SALDIVAR VALENZUELA 793.16 0.00 793.16
4-ago-20 I-4 AMBROSIO SALDIVAR VALENZUELA 0.00 793.16 0.00
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 1,176.96 0.00 1,176.96
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 0.00 1,176.96 0.00
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 4,192.32 0.00 4,192.32
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 0.00 4,192.32 0.00
4-ago-20 I-4 ANA MARIA CORTEZ MARTINEZ 530.88 0.00 530.88
4-ago-20 I-4 ANA MARIA CORTEZ MARTINEZ 0.00 530.88 0.00
4-ago-20 I-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 I-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 2,220.72 0.00 2,220.72
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 0.00 2,220.72 0.00
4-ago-20 -4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 2,353.92 0.00 2,353.92
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 0.00 2,353.92 0.00
4-ago-20 I-4 JOSE LUIS RAMIREZ RIVERA 450.40 0.00 450.40
4-ago-20 I-4 JOSE LUIS RAMIREZ RIVERA 0.00 450.40 0.00
4-ago-20 I-4 JOSE LUIS RAMIREZ RIVERA 850.00 0.00 850.00
4-ago-20 I-4 JOSE LUIS RAMIREZ RIVERA 0.00 850.00 0.00
4-ago-20 I-4 MARIA DEL ROCIO ROBLES CORTEZ 588.48 0.00 588.48
4-ago-20 I-4 MARIA DEL ROCIO ROBLES CORTEZ 0.00 588.48 0.00
4-ago-20 I-4 RICARDO ALVARADO PARTIDA 588.48 0.00 588.48
4-ago-20 I-4 RICARDO ALVARADO PARTIDA 0.00 588.48 0.00
7-ago-20 I-9 AERNULFO RODRIGUEZ GOMEZ 53.00 0.00 53.00
7-ago-20 -9 AERNULFO RODRIGUEZ GOMEZ 0.00 53.00 0.00
7-ag0-20 -9 ALVARO GARCIA ALVARADO 80.00 0.00 80.00
7-ago-20 -9 ALVARO GARCIA ALVARADO 0.00 80.00 0.00
7-ag0-20 1-9 ALVARO SAUL GARCIA ALVARADO 58.00 0.00 58.00
7-ag0-20 -9 ALVARO SAUL GARCIA ALVARADO 0.00 58.00 0.00
7-ago-20 -9 ANTONIO EMITERIO CORREA RIVERA 52.74 0.00 52.74
7-ago-20 -9 ANTONIO EMITERIO CORREA RIVERA 0.00 52.74 0.00
7-ago-20 1-9 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-9 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 -9 ELIAZER LOPEZ 80.00 0.00 80.00
7-ago-20 1-9 ELIAZER LOPEZ 0.00 80.00 0.00
7-ag0-20 1-9 ERIKA GUTIERREZ NURNEZ 450.00 0.00 450.00
7-ag0-20 -9 ERIKA GUTIERREZ NUNEZ 0.00 450.00 0.00
7-ago-20 -9 GRACIELA DELGADO OCAMPO 320.00 0.00 320.00
7-ag0-20 -9 GRACIELA DELGADO OCAMPO 0.00 320.00 0.00
7-ago-20 I-9 IRIENE NAVARRO VALDEZ 80.00 0.00 80.00
7-ago-20 -9 IRIENE NAVARRO VALDEZ 0.00 80.00 0.00
7-ago-20 1-9 JOSE LUIS HERMOSILLOP AGUIRRE 80.00 0.00 80.00
7-ago-20 -9 JOSE LUIS HERMOSILLOP AGUIRRE 0.00 80.00 0.00
7-ag0-20 1-9 KARINA HERNANDEZ ALVARADO 58.00 0.00 58.00
7-ag0-20 -9 KARINA HERNANDEZ ALVARADO 0.00 58.00 0.00
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7-ag0-20 -9 KARINA HERNANDEZ ALVARADO 80.00 0.00 80.00
7-ag0-20 -9 KARINA HERNANDEZ ALVARADO 0.00 80.00 0.00
7-ago-20 -9 PATRICIA PENA RAMIREZ 950.00 0.00 950.00
7-ago-20 1-9 PATRICIA PENA RAMIREZ 0.00 950.00 0.00
7-ago-20 1-9 RAMIRO ALVARADO 80.00 0.00 80.00
7-ago-20 -9 RAMIRO ALVARADO 0.00 80.00 0.00
7-ag0-20 -9 ROSA ARAIZA LOPEZ 80.00 0.00 80.00
7-ago-20 I-9 ROSA ARAIZA LOPEZ 0.00 80.00 0.00
7-ago-20 -9 SOFIA JAUREGUI RODRIGUEZ 80.00 0.00 80.00
7-ag0-20 -9 SOFIA JAUREGUI RODRIGUEZ 0.00 80.00 0.00
7-ago-20 -9 VERONICA FLORES VALDEZ 160.00 0.00 160.00
7-ag0-20 1-9 VERONICA FLORES VALDEZ 0.00 160.00 0.00
7-ago-20 -9 WILFRIDO VALDEZ BAUTISTA 214.00 0.00 214.00
7-ago-20 -9 WILFRIDO VALDEZ BAUTISTA 0.00 214.00 0.00
11-ago-20 I-14 ALEJANDRA DELGADO RIVERA 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 ALEJANDRA DELGADO RIVERA 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 ALEJANDRO MARTINEZ RAMOS 1,286.00 0.00 1,286.00
11-ago-20 I-14 ALEJANDRO MARTINEZ RAMOS 0.00 1,286.00 0.00
11-ago-20 1-14 AMADO INIGUEZ ZEPEDA 240.00 0.00 240.00
11-ago-20 I-14 AMADO INIGUEZ ZEPEDA 0.00 240.00 0.00
11-ago-20 I-14 BERENICE RODRIGUEZ ROSALES 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 BERENICE RODRIGUEZ ROSALES 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 1-14 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
11-ago-20 1-14 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
11-ago-20 I-14 ENRIQUE RODRIGUEZ RAMOS 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 ENRIQUE RODRIGUEZ RAMOS 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 1-14 FLORENCIA GABRIELA MERCADO CORNEJO 53.00 0.00 53.00
11-ago-20 1-14 FLORENCIA GABRIELA MERCADO CORNEJO 0.00 53.00 0.00
11-ago-20 I-14 GENARO VALENZUELA 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 GENARO VALENZUELA 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 GETZABEL DE ORTA ALVARADO 160.00 0.00 160.00
11-ago-20 I-14 GETZABEL DE ORTA ALVARADO 0.00 160.00 0.00
11-ago-20 I-14 GUADALUPE PEREZ GONZALEZ 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 GUADALUPE PEREZ GONZALEZ 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 HEIDI RIVERA ESCARENO 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 HEIDI RIVERA ESCARENO 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 HILDA MEDRANO CERVANTES 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 HILDA MEDRANO CERVANTES 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 IRMA GRACIELA MELENDREZ GAYTAN. 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 IRMA GRACIELA MELENDREZ GAYTAN. 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 JOSE LUIS ONTIVEROS PARTIDA 58.00 0.00 58.00
11-ago-20 I-14 JOSE LUIS ONTIVEROS PARTIDA 0.00 58.00 0.00
11-ago-20 I-14 JUAN PABLO IRINEO9 FLORES 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 JUAN PABLO IRINEO9 FLORES 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 LAURA PATRICIA LOPEZ 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 LAURA PATRICIA LOPEZ 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 MAGALI HERNANDEZ ALVARADO 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 MAGALI HERNANDEZ ALVARADO 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 MARIA FERNANDA RIVERA HDEZ 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 MARIA FERNANDA RIVERA HDEZ 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 1-14 MARIA GUADALUPE MELENDREZ SEGURA 53.00 0.00 53.00
11-ago-20 1-14 MARIA GUADALUPE MELENDREZ SEGURA 0.00 53.00 0.00
11-ago-20 I-14 MARIO BEJERANO VELUETA 53.00 0.00 53.00
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11-ago-20 I-14 MARIO BEJERANO VELUETA 0.00 53.00 0.00
11-ago-20 I-14 MARTHA NAYELI UGARTE MIRANDA 160.00 0.00 160.00
11-ago-20 I-14 MARTHA NAYELI UGARTE MIRANDA 0.00 160.00 0.00
11-ago-20 I-14 MARTHA NAYELI UGARTE MIRANDA 950.00 0.00 950.00
11-ago-20 I-14 MARTHA NAYELI UGARTE MIRANDA 0.00 950.00 0.00
11-ago-20 I-14 MIONERVA AGUIAR DIAZ 107.00 0.00 107.00
11-ago-20 I-14 MIONERVA AGUIAR DIAZ 0.00 107.00 0.00
11-ago-20 I-14 MIRIAM CONTRERAS LICON 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 MIRIAM CONTRERAS LICON 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 MONSE MJRILLO IBARRA 232.00 0.00 232.00
11-ago-20 I-14 MONSE MJRILLO IBARRA 0.00 232.00 0.00
11-ago-20 I-14 NOELIA ZARATE MARTINEZ 214.00 0.00 214.00
11-ago-20 I-14 NOELIA ZARATE MARTINEZ 0.00 214.00 0.00
11-ago-20 I-14 OSVALDO GONZALEZ G. 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 OSVALDO GONZALEZ G. 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 RAUL FLORES LLAMAS 53.00 0.00 53.00
11-ago-20 I-14 RAUL FLORES LLAMAS 0.00 53.00 0.00
11-ago-20 I-14 SANDRA RUVALCABA OROZCO 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 SANDRA RUVALCABA OROZCO 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 VICTOR PLASCENCIA NUNEZ 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 VICTOR PLASCENCIA NUREZ 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 YEI CABEZUTH TORRES 80.00 0.00 80.00
11-ago-20 I-14 YEI CABEZUTH TORRES 0.00 80.00 0.00
11-ago-20 I-14 ALEJANDRO MARTINEZ RAMOS 95.00 0.00 95.00
11-ago-20 I-14 ALEJANDRO MARTINEZ RAMOS 0.00 95.00 0.00
11-ago-20 I-14 ARTURO ALEJANDRO SANDOVAL CISNEROS 195.00 0.00 195.00
11-ago-20 I-14 ARTURO ALEJANDRO SANDOVAL CISNEROS 0.00 195.00 0.00
11-ago-20 -14 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
11-ago-20 -14 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
11-ago-20 I-14 HUGO MERCADO CORNEJO 195.00 0.00 195.00
11-ago-20 I-14 HUGO MERCADO CORNEJO 0.00 195.00 0.00
11-ago-20 I-14 LUZ MARIA ARAIZA HERMOSILLO 195.00 0.00 195.00
11-ago-20 I-14 LUZ MARIA ARAIZA HERMOSILLO 0.00 195.00 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 1,283.46 0.00 1,283.46
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,283.46 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 1,094.42 0.00 1,004.42
12-ago-20 117 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,994.42 0.00
12-ago-20 17 IMPUESTO PREDIAL 2,175.30 0.00 2,175.30
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 2.175.30 0.00
12-ago-20 117 IMPUESTO PREDIAL 5103.22 0.00 5,193.22
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 5.103.22 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 6.155.76 0.00 6,155.76
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 6,155.76 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 7.305.85 0.00 7.305.85
12-ago-20 117 IMPUESTO PREDIAL 0.00 7.305.85 0.00
12-ago-20 I-17 IMPUESTO PREDIAL 13,029.16 0.00 13,029.16
12-ago-20 117 IMPUESTO PREDIAL 0.00 13,029.16 0.00
12-ago-20 117 IMPUESTO PREDIAL 391.82 0.00 391.82
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 391.82 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 753.65 0.00 753.65
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 753.65 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 2.362.20 0.00 2,362.20
12-ago-20 117 IMPUESTO PREDIAL 0.00 2.362.20 0.00
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12-ago-20 1-17 ARELI ESQUEDA RIVERA 107.00 0.00 107.00
12-ago-20 1-17 ARELI ESQUEDA RIVERA 0.00 107.00 0.00
12-ago-20 1-17 BLANCA NUNEZ LOPEZ 80.00 0.00 80.00
12-ago-20 1-17 BLANCA NUNEZ LOPEZ 0.00 80.00 0.00
12-ago-20 1-17 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
12-ag0-20 -7 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
12-ago-20 1-17 CANDELARIA MACIAS MARTINEZ 80.00 0.00 80.00
12-ago-20 1-17 CANDELARIA MACIAS MARTINEZ 0.00 80.00 0.00
12-ago-20 1-17 CASA VICTORIA LATINA S.A. DE C.V. 20,347.00 0.00 20,347.00
12-ago-20 1-17 CASA VICTORIA LATINAS.A. DE C.V. 0.00 20,347.00 0.00
12-ago-20 1-17 CELIA JAUREGUI GALVEZ 53.00 0.00 53.00
12-ago-20 1-17 CELIA JAUREGUI GALVEZ 0.00 53.00 0.00
12-ago-20 1-17 CRISTINA RIVERA ULLOA 320.00 0.00 320.00
12-ago-20 1-17 CRISTINA RIVERA ULLOA 0.00 320.00 0.00
12-ago-20 I-17 FELIPE HUERTA VELAZQUEZ 160.00 0.00 160.00
12-ago-20 1-17 FELIPE HUERTA VELAZQUEZ 0.00 160.00 0.00
12-ago-20 1-17 GABRIELA NARANJO AGUILAR 58.00 0.00 58.00
12-ago-20 1-17 GABRIELA NARANJO AGUILAR 0.00 58.00 0.00
12-ago-20 1-17 GABRIELA NARANJO AGUILAR 80.00 0.00 80.00
12-ago-20 1-17 GABRIELA NARANJO AGUILAR 0.00 80.00 0.00
12-ago-20 1-17 GABRIELA NARANJO AGUILAR 127.00 0.00 127.00
12-ago-20 1-17 GABRIELA NARANJO AGUILAR 0.00 127.00 0.00
12-ago-20 1-17 ILIANA CORREA PARTIDA 80.00 0.00 80.00
12-ago-20 1-17 ILIANA CORREA PARTIDA 0.00 80.00 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 60.00 0.00 60.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 60.00 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 87.00 0.00 87.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 87.00 0.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 242.00 0.00 242.00
12-ago-20 1-17 IMPUESTO PREDIAL 0.00 242.00 0.00
12-ago-20 I-17 MA. MINVERVA NUNEZ OLIVARES 160.00 0.00 160.00
12-ago-20 1-17 MA. MINVERVA NUNEZ OLIVARES 0.00 160.00 0.00
20-ago-20 1-33 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 24.00 24.00
20-ago-20 1-33 JAVIER CRUZ JIMENEZ 36.00 0.00 12.00
20-ago-20 1-33 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 36.00 24.00
20-ago-20 1-33 MARCOS RIVERA VALDEZ 12.00 0.00 112.00
20-ago-20 1-33 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 12.00 24.00
20-ago-20 1-33 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 36.00 0.00 12.00
20-ago-20 1-33 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 36.00 24.00
20-ago-20 1-33 MARTIN REAL MEZA 36.00 0.00 12.00
20-ago-20 1-33 MARTIN REAL MEZA 0.00 36.00 24.00
20-ago-20 1-33 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 24.00 0.00 0.00
20-ago-20 1-33 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 24.00 224.00
31-ago-20 1-44 ALEJANDRO RIVERA RIVERA 1,134.77 0.00 1,110.77
31-ago-20 1-44 ALEJANDRO RIVERA RIVERA 0.00 1,134.77 24.00
31-ago-20 1-44 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 142.88 0.00 118.88
31-ago-20 1-44 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 142.88 24.00
31-ago-20 1-44 VICTOR MARTINEZ RAMOS 232.38 0.00 208.38
31-ago-20 1-44 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 232.38 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 265.08 0.00 241.08
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 265.08 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 631.20 0.00 607.20
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 631.20 24.00
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31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 656.64 0.00 632.64
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 656.64 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 1,040.58 0.00 1,016.58
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,040.58 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 253.80 0.00 229.80
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 253.80 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 458.89 0.00 434.89
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 458.89 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 651.66 0.00 627.66
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 651.66 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 670.44 0.00 646.44
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 670.44 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 1,229.94 0.00 1,205.94
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,229.94 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 1,776.30 0.00 1,752.30
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,776.30 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 2,189.40 0.00 2.165.40
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 2.189.40 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 4,688.28 0.00 4,664.28
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 4,688.28 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 14,895.00 0.00 14,871.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 14,895.00 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 31.56 0.00 756
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 3156 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 198.93 0.00 174.93
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 198.93 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 21.72 0.00 228
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 21.72 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 22.34 0.00 166
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 22.34 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 52.75 0.00 28.75
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 52.75 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 72.98 0.00 48.98
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 72.98 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 412.92 0.00 388.92
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 412.92 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 1,044.12 0.00 1,020.12
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 1,044.12 24.00
31-ago-20 1-46 MARIA ELIAZER AVILA CASTRO 100.00 0.00 76.00
31-ago-20 1-46 MARIA ELIAZER AVILA CASTRO 0.00 100.00 24.00
31-ago-20 1-46 ANA BERTHA ALVARADO GARCIA 116.00 0.00 92.00
31-ago-20 1-46 ANA BERTHA ALVARADO GARCIA 0.00 116.00 24.00
31-ago-20 1-46 ANDREA RAMIREZ RAMOS 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 ANDREA RAMIREZ RAMOS 0.00 80.00 24.00
31-ago-20 1-46 ANGELICA GUADALUPE FLORES CASTRO 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 ANGELICA GUADALUPE FLORES CASTRO 0.00 80.00 24.00
31-ago-20 1-46 Cancelado* 0.00 0.00 24.00
31-ago-20 1-46 Cancelado* 0.00 0.00 24.00
31-ago-20 1-46 CARLOS SANCHEZ JIMENEZ 58.00 0.00 34.00
31-ago-20 1-46 CARLOS SANCHEZ JIMENEZ 0.00 58.00 24.00
31-ago-20 1-46 CLAUDIA NAVARRETE 107.00 0.00 83.00
31-ago-20 1-46 CLAUDIA NAVARRETE 0.00 107.00 24.00
31-ago-20 1-46 CLAUDIA REAL OLIVARES 58.00 0.00 34.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.

LIBRO MAYOR

1.1.2.4.0-0000-111-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Hoja 46 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

31-ago-20 1-46 CLAUDIA REAL OLIVARES 0.00 58.00 -24.00
31-ago-20 1-46 EDITH NATALI TORRES HERNANDEZ 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 EDITH NATALI TORRES HERNANDEZ 0.00 80.00 24.00
31-ago-20 1-46 ELIZABETH RODRIGUEZ RIVERA 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 ELIZABETH RODRIGUEZ RIVERA 0.00 80.00 -24.00
31-ago-20 1-46 ELODIA FLORES LOPEZ 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 ELODIA FLORES LOPEZ 0.00 80.00 -24.00
31-ago-20 1-46 ELODIA FLORES LOPEZ 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 ELODIA FLORES LOPEZ 0.00 80.00 -24.00
31-ago-20 1-46 ERICK ALAIN SANDOVAL OLIVARES 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 ERICK ALAIN SANDOVAL OLIVARES 0.00 80.00 24.00
31-ago-20 1-46 ESMERALDA PARTIDA SANCHEZ 116.00 0.00 92.00
31-ago-20 1-46 ESMERALDA PARTIDA SANCHEZ 0.00 116.00 -24.00
31-ago-20 1-46 FRANCISCO PARTIDA CONTRERAS 58.00 0.00 34.00
31-ago-20 1-46 FRANCISCO PARTIDA CONTRERAS 0.00 58.00 -24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 87.00 0.00 63.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 87.00 -24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 121.00 0.00 97.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 121.00 24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 208.00 0.00 184.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 208.00 -24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 228.00 0.00 204.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 228.00 -24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 275.00 0.00 251.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 275.00 -24.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 766.00 0.00 742.00
31-ago-20 1-46 IMPUESTO PREDIAL 0.00 766.00 -24.00
31-ago-20 1-46 JAIME ROSALES ROSALES 500.00 0.00 476.00
31-ago-20 1-46 JAIME ROSALES ROSALES 0.00 500.00 24.00
31-ago-20 1-46 JOAQUIN PARTIDA VILLEGAS 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 JOAQUIN PARTIDA VILLEGAS 0.00 80.00 -24.00
31-ago-20 1-46 JUAN CARLOS ZEPEDA TORRES 160.00 0.00 136.00
31-ago-20 1-46 JUAN CARLOS ZEPEDA TORRES 0.00 160.00 24.00
31-ago-20 1-46 MARIA ISABAEL DELGADO CORNEJO 160.00 0.00 136.00
31-ago-20 -46 MARIA ISABAEL DELGADO CORNEJO 0.00 160.00 24.00
31-ago-20 1-46 MARTHA SANCHEZ GUTIERREZ 107.00 0.00 83.00
31-ago-20 1-46 MARTHA SANCHEZ GUTIERREZ 0.00 107.00 24.00
31-ago-20 -46 RAMIRO DE LA CRUZ CRUZ 107.00 0.00 83.00
31-ago-20 1-46 RAMIRO DE LA CRUZ CRUZ 0.00 107.00 24.00
31-ago-20 1-46 ROSALINDA NAVARRETE 107.00 0.00 83.00
31-ago-20 1-46 ROSALINDA NAVARRETE 0.00 107.00 24.00
31-ago-20 1-46 SANDRA RODRIGUEZ MUROZ 127.00 0.00 103.00
31-ago-20 1-46 SANDRA RODRIGUEZ MUNOZ 0.00 127.00 -24.00
31-ago-20 1-46 TERESA NAVARRO MARTINEZ 80.00 0.00 56.00
31-ago-20 1-46 TERESA NAVARRO MARTINEZ 0.00 80.00 24.00
31-ago-20 1-49 MUNICIPIO DE AMATITAN JAL 23,453.76 0.00 23,429.76
31-ago-20 1-49 MUNICIPIO DE AMATITAN JAL 0.00 23,453.76 -24.00
6-ago-20 I-7 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 92.00 -116.00
6-ag0-20 I-7 MARIA RAQUEL GONZALEZ VALLE 480.00 0.00 364.00
6-ag0-20 I-7 MARIA RAQUEL GONZALEZ VALLE 0.00 480.00 -116.00
6-ag0-20 -7 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 45.00 0.00 71.00
6-ago-20 -7 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 45.00 -116.00
6-ag0-20 I-7 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 184.00 0.00 68.00
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6-ago-20 -7 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 184.00 -116.00
6-ago-20 I-7 MARTIN REAL MEZA 92.00 0.00 -24.00
6-ago-20 -7 MARTIN REAL MEZA 0.00 92.00 -116.00
6-ag0-20 -7 MARTIN REAL MEZA 225.00 0.00 109.00
6-ago-20 -7 MARTIN REAL MEZA 0.00 225.00 -116.00
6-ago-20 I-7 NOELIA MARTINEZ SALDIVAR 240.00 0.00 124.00
6-ago-20 -7 NOELIA MARTINEZ SALDIVAR 0.00 240.00 -116.00
6-ago-20 I-7 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 45.00 0.00 -71.00
6-ago-20 -7 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 0.00 45.00 -116.00
6-ago-20 I-7 ROSALIO VILLEGAS VALLES 80.00 0.00 -36.00
6-ago-20 -7 ROSALIO VILLEGAS VALLES 0.00 80.00 -116.00
6-ago-20 I-7 RUBEN ESTRELLA ROJO 80.00 0.00 -36.00
6-ago-20 -7 RUBEN ESTRELLA ROJO 0.00 80.00 -116.00
6-ago-20 -7 SEERGIO PLASCENCIA RIVERA 135.00 0.00 19.00
6-ago-20 -7 SEERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 135.00 -116.00
6-ag0-20 I-7 VERONICA JAZMIN MERCADO SALDATE 107.00 0.00 -9.00
6-ago-20 -7 VERONICA JAZMIN MERCADO SALDATE 0.00 107.00 -116.00
6-ago-20 -7 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 48.00 0.00 -68.00
6-ago-20 -7 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 48.00 -116.00
6-ago-20 I-7 CARLOS MONTES RIVERA 72.00 0.00 -44.00
6-ago-20 -7 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 72.00 -116.00
6-ago-20 -7 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 12.00 0.00 -104.00
6-ag0-20 I-7 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 12.00 -116.00
6-ago-20 I-7 ISMAELOCAMPO MARTINEZ. 72.00 0.00 -44.00
6-ago-20 I-7 ISMAELOCAMPO MARTINEZ. 0.00 72.00 -116.00
6-ago-20 -7 J. JESUS RIVERA LANDEROS 24.00 0.00 -92.00
6-ago-20 -7 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 24.00 -116.00
6-ago-20 I-7 JAVIER CRUZ JIMENEZ 36.00 0.00 -80.00
6-ago-20 -7 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 36.00 -116.00
6-ago-20 -7 MARCOS RIVERA VALDEZ 12.00 0.00 -104.00
6-ago-20 I-7 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 12.00 -116.00
6-ago-20 I-7 MARCOS RIVERA VALDEZ 24.00 0.00 -92.00
6-ago-20 I-7 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 24.00 -116.00
6-ago-20 -7 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 36.00 0.00 -80.00
6-ago-20 -7 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 36.00 -116.00
6-ag0-20 -7 MARTIN REAL MEZA 36.00 0.00 -80.00
6-ago-20 -7 MARTIN REAL MEZA 0.00 36.00 -116.00
6-ago-20 -7 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 12.00 0.00 -104.00
6-ago-20 -7 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 0.00 12.00 -116.00
6-ago-20 I-7 SEERGIO PLASCENCIA RIVERA 24.00 0.00 -92.00
6-ago-20 I-7 SEERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 24.00 -116.00
10-ago-20 I-12 OMNIBUS DE TEQUILA S.A. DEC.V. 4,000.00 0.00 3,884.00
10-ago-20 1-12 OMNIBUS DE TEQUILA S.A. DE C.V. 0.00 4,000.00 -116.00
10-ago-20 I-12 ALEJANDRO MARTINEZ RAMOS 52.74 0.00 -63.26
10-ago-20 I-12 ALEJANDRO MARTINEZ RAMOS 0.00 52.74 -116.00
10-ago-20 I-12 ARMANDO ROBLES RIVERA 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 ARMANDO ROBLES RIVERA 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 1-12 Cancelado* 0.00 0.00 -116.00
10-ago-20 1-12 Cancelado* 0.00 0.00 -116.00
10-ago-20 1-12 Cancelado* 0.00 0.00 -116.00
10-ago-20 1-12 Cancelado™ 0.00 0.00 -116.00
10-ago-20 I-12 EDUVIGES HERNANDEZ CERVANTES 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 EDUVIGES HERNANDEZ CERVANTES 0.00 80.00 -116.00
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10-ago-20 I-12 ERIBERTO HERRERA RAMIREZ 58.00 0.00 58.00
10-ago-20 1-12 ERIBERTO HERRERA RAMIREZ 0.00 58.00 -116.00
10-ago-20 I-12 FRANCISCO EDUARDO AMEZOLA MERCADO 58.00 0.00 58.00
10-ago-20 I-12 FRANCISCO EDUARDO AMEZOLA MERCADO 0.00 58.00 116.00
10-ago-20 I-12 GABINO RIVERA JAUREGUI 53.00 0.00 63.00
10-ago-20 I-12 GABINO RIVERA JAUREGUI 0.00 53.00 -116.00
10-ago-20 I-12 ISABEL PLASCENCAI NUNEZ 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 ISABEL PLASCENCAI NUNEZ 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 JANITZIA ORTEGA VILLEGAS 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 1-12 JANITZIA ORTEGA VILLEGAS 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 JOSE MANUEL ROMERO BELTRAN 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 JOSE MANUEL ROMERO BELTRAN 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 JOSUE YESMANI TORRES RIVERA 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 JOSUE YESMANI TORRES RIVERA 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 LORENA TINAJERO 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 LORENA TINAJERO 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 LUIS ANTONIO ZEPEDA RIVERA 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 1-12 LUIS ANTONIO ZEPEDA RIVERA 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 PASCUAL ROJAS HERRERA 53.00 0.00 _63.00
10-ago-20 I-12 PASCUAL ROJAS HERRERA 0.00 53.00 116.00
10-ago-20 I-12 PAULINA HERMOSILLO 160.00 0.00 44.00
10-ago-20 I-12 PAULINA HERMOSILLO 0.00 160.00 -116.00
10-ago-20 I-12 ROSA ELIDA FUENTES CARDONA 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 ROSA ELIDA FUENTES CARDONA 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 ROSA OCAMPO FLORES HERNANDEZ 53.00 0.00 63.00
10-ago-20 1-12 ROSA OCAMPO FLORES HERNANDEZ 0.00 53.00 -116.00
10-ago-20 I-12 ROSAURA LOPEZ IBARRA 107.00 0.00 -9.00
10-ago-20 I-12 ROSAURA LOPEZ IBARRA 0.00 107.00 116.00
10-ago-20 I-12 RUBI CLARISA GARCIA DELGADO 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 RUBI CLARISA GARCIA DELGADO 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 I-12 VALERIA ALEJANDRA ADAME ARQUIETA 80.00 0.00 -36.00
10-ago-20 I-12 VALERIA ALEJANDRA ADAME ARQUIETA 0.00 80.00 -116.00
10-ago-20 1-12 WILFRIDO VALDEZ BAUTISTA 107.00 0.00 9.00
10-ago-20 1-12 WILFRIDO VALDEZ BAUTISTA 0.00 107.00 -116.00
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 1,176.96 0.00 1,060.96
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 0.00 1,176.96 116.00
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 3,205.32 0.00 3,089.32
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 0.00 3,205.32 -116.00
17-ago-20 1-22 VICENTE MACIAS ULLOA 987.00 0.00 871.00
17-ago-20 1-22 VICENTE MACIAS ULLOA 0.00 987.00 -116.00
17-ago-20 1-22 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 588.48 0.00 472.48
17-ago-20 1-22 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 588.48 -116.00
17-ago-20 1-22 VICTOR MARTINEZ RAMOS 218.50 0.00 102.50
17-ago-20 1-22 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 218.50 116.00
18-ago-20 1-25 ALFONSO RIVERA DE ORTA 53.00 0.00 63.00
18-ago-20 1-25 ALFONSO RIVERA DE ORTA 0.00 53.00 -116.00
18-ago-20 1-25 BLANCA NUREZ 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 BLANCA NUNEZ 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 Cancelado™ 0.00 0.00 116.00
18-ago-20 1-25 Cancelado* 0.00 0.00 116.00
18-ago-20 1-25 DIEGO FELIX SANDOVAL 58.00 0.00 58.00
18-ago-20 1-25 DIEGO FELIX SANDOVAL 0.00 58.00 116.00
18-ago-20 1-25 EVELYN NAOMI RODRIGUEZ RIVERA 80.00 0.00 -36.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.2.4.0-0000-111-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Hoja 49 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

18-ago-20 1-25 EVELYN NAOMI RODRIGUEZ RIVERA 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 GABINA ENRIQUE PUGA 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 GABINA ENRIQUE PUGA 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 GISELDA RIVERA GAYTAN 58.00 0.00 -58.00
18-ago-20 1-25 GISELDA RIVERA GAYTAN 0.00 58.00 -116.00
18-ago-20 1-25 GISELDA RIVERA GAYTAN 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 GISELDA RIVERA GAYTAN 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 IRMA YOLANDA HERNANDEZ HERANNDEZ 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 IRMA YOLANDA HERNANDEZ HERANNDEZ 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 JAVIER ONTIVEROS ALDANA 160.00 0.00 24.00
18-ago-20 1-25 JAVIER ONTIVEROS ALDANA 0.00 160.00 -116.00
18-ago-20 1-25 JUAN CARLOS SALDIVAR RAMIREZ. 58.00 0.00 -58.00
18-ago-20 1-25 JUAN CARLOS SALDIVAR RAMIREZ. 0.00 58.00 -116.00
18-ago-20 1-25 LILI HERMOSILLO 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 LILI HERMOSILLO 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 MA. DEL SOCORRO ALVARADO LORETO 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 MA. DEL SOCORRO ALVARADO LORETO 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 MARIA FLORES PEREZ 53.00 0.00 -63.00
18-ago-20 1-25 MARIA FLORES PEREZ 0.00 53.00 -116.00
18-ago-20 1-25 MARIANA CRISTINA NUREZ MURILLO 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 MARIANA CRISTINA NUREZ MURILLO 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 MARTHA IBALNEZ RODRIGUEZ 107.00 0.00 -9.00
18-ago-20 1-25 MARTHA IBALNEZ RODRIGUEZ 0.00 107.00 -116.00
18-ago-20 1-25 MIELES CAMPOS AZULES S.A. DE C.V. 81.10 0.00 -34.90
18-ago-20 1-25 MIELES CAMPOS AZULES S.A. DE C.V. 0.00 81.10 -116.00
18-ago-20 1-25 OLGA ORNELAS PARTIDA 320.00 0.00 204.00
18-ago-20 1-25 OLGA ORNELAS PARTIDA 0.00 320.00 -116.00
18-ago-20 1-25 RAMIRO ALVARADO 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 RAMIRO ALVARADO 0.00 80.00 -116.00
18-ago-20 1-25 RAMIRO ALVARADO 107.00 0.00 -9.00
18-ago-20 1-25 RAMIRO ALVARADO 0.00 107.00 -116.00
18-ago-20 1-25 YESENIA PARTIDA BARIUELOS 80.00 0.00 -36.00
18-ago-20 1-25 YESENIA PARTIDA BANUELOS 0.00 80.00 -116.00
19-ago-20 1-28 ANGEL ROMERO BERUMEN 1,176.96 0.00 1,060.96
19-ago-20 1-28 ANGEL ROMERO BERUMEN 0.00 1,176.96 -116.00
19-ago-20 1-28 BERENICE MARTINEZ MELENDREZ 24916 0.00 233.16
19-ago-20 1-28 BERENICE MARTINEZ MELENDREZ 0.00 34916 -116.00
19-ago-20 1-28 CANDELARIA ROMERO BERUMEN 405.84 0.00 289.84
19-ago-20 1-28 CANDELARIA ROMERO BERUMEN 0.00 405.84 -116.00
19-ago-20 I-28 EPIFANIO PEREZ REYES 822,50 0.00 206.50
19-ago-20 1-28 EPIFANIO PEREZ REYES 0.00 822.50 -116.00
19-ago-20 1-28 JOSE EZEQUIEL BUGARIN PARTIDA 450,40 0.00 334.40
19-ago-20 1-28 JOSE EZEQUIEL BUGARIN PARTIDA 0.00 45040 -116.00
19-ago-20 1-28 JOSE EZEQUIEL BUGARIN PARTIDA 850.00 0.00 34.00
19-ago-20 1-28 JOSE EZEQUIEL BUGARIN PARTIDA 0.00 850.00 -116.00
20-ag0-20 1-33 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 180.00 0.00 64.00
20-ag0-20 1-33 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 180.00 -116.00
20-ag0-20 1-33 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 184.00 0.00 68.00
20-ag0-20 1-33 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 184.00 -116.00
20-ago-20 1-33 AMEDED LAZCARRO RIVERA 58.00 0.00 -58.00
20-ago-20 1-33 AMEDED LAZCARRO RIVERA 0.00 58.00 -116.00
20-ago-20 -33 Cancelado™ 0.00 0.00 -116.00
20-ago-20 -33 Cancelado™ 0.00 0.00 -116.00
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20-ago-20 1-33 CARLOS MONTES RIVERA 184.00 0.00 68.00
20-ago-20 1-33 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 184.00 -116.00
20-ago-20 1-33 CARLOS MONTES RIVERA 315.00 0.00 199.00
20-ago-20 1-33 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 315.00 116.00
20-ago-20 1-33 DULCE MARIA ALVARADO SANDOVAL 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 DULCE MARIA ALVARADO SANDOVAL 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 DULCE MARIA ALVARADO SANDOVAL 80.00 0.00 _36.00
20-ago-20 1-33 DULCE MARIA ALVARADO SANDOVAL 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 90.00 0.00 26.00
20-ago-20 1-33 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 90.00 116.00
20-ago-20 1-33 GILBERTO MONROY GONZALEZ 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 GILBERTO MONROY GONZALEZ 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 315.00 0.00 199.00
20-ago-20 1-33 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 315.00 116.00
20-ago-20 1-33 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 460.00 0.00 344.00
20-ago-20 1-33 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 460.00 -116.00
20-ago-20 1-33 J. JESUS RIVERA LANDEROS 135.00 0.00 19.00
20-ago-20 1-33 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 135.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JAVIER CRUZ JIMENEZ 90.00 0.00 -26.00
20-ago-20 1-33 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 90.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JAVIER CRUZ JIMENEZ 92.00 0.00 -24.00
20-ago-20 1-33 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 92.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JENIFER LOPEZ OROZCO 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 JENIFER LOPEZ OROZCO 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JERONIMO VILLEGAS RAVELERO 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 JERONIMO VILLEGAS RAVELERO 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JERONIMO VILLEGAS RAVELERO 117.00 0.00 1.00
20-ago-20 1-33 JERONIMO VILLEGAS RAVELERO 0.00 117.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JERONIMO VILLEGAS RAVELERO 160.00 0.00 44.00
20-ago-20 1-33 JERONIMO VILLEGAS RAVELERO 0.00 160.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JOSEFINA BECERRA 58.00 0.00 -58.00
20-ago-20 1-33 JOSEFINA BECERRA 0.00 58.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JOSUE DAVID VENEGAS GONZALEZ 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 JOSUE DAVID VENEGAS GONZALEZ 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JUANA SOLIS SANCHEZ 100.00 0.00 -16.00
20-ago-20 1-33 JUANA SOLIS SANCHEZ 0.00 100.00 -116.00
20-ago-20 1-33 JUANA SOLIS SANCHEZ 160.00 0.00 44.00
20-ago-20 1-33 JUANA SOLIS SANCHEZ 0.00 160.00 -116.00
20-ag0-20 1-33 MARCOS RIVERA VALDEZ 45.00 0.00 -71.00
20-ago-20 1-33 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 45.00 -116.00
20-ago-20 1-33 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 45.00 0.00 -71.00
20-ago-20 1-33 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 45.00 -116.00
20-ago-20 1-33 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 184.00 0.00 68.00
20-ago-20 1-33 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 184.00 -116.00
20-ago-20 1-33 MARTIN REAL MEZA 184.00 0.00 68.00
20-ago-20 1-33 MARTIN REAL MEZA 0.00 184.00 -116.00
20-ago-20 1-33 MARTIN REAL MEZA 270.00 0.00 154.00
20-ago-20 -33 MARTIN REAL MEZA 0.00 270.00 -116.00
20-ago-20 1-33 ROSA ORTEGA 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 ROSA ORTEGA 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 SAUL VARELA 58.00 0.00 -58.00
20-ago-20 1-33 SAUL VARELA 0.00 58.00 -116.00
20-ago-20 1-33 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 135.00 0.00 19.00
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20-ago-20 1-33 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 135.00 -116.00
20-ago-20 1-33 ZULEYKA RANGEL RIVERA 80.00 0.00 -36.00
20-ago-20 1-33 ZULEYKA RANGEL RIVERA 0.00 80.00 -116.00
20-ago-20 1-33 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 48.00 0.00 -68.00
20-ago-20 1-33 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 48.00 -116.00
20-ago-20 1-33 Cancelado* 0.00 0.00 -116.00
20-ago-20 1-33 Cancelado* 0.00 0.00 -116.00
20-ago-20 1-33 CARLOS MONTES RIVERA 72.00 0.00 -44.00
20-ago-20 1-33 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 72.00 -116.00
20-ago-20 1-33 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 24.00 0.00 -92.00
20-ago-20 1-33 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 24.00 -116.00
20-ago-20 1-33 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 72.00 0.00 -44.00
20-ago-20 1-33 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 72.00 -116.00
20-ago-20 1-33 J. JESUS RIVERA LANDEROS 24.00 0.00 -92.00
6-ago-20 -7 ALAEJANDRA MONSERRAT GOMEZ LAMAS 160.00 0.00 68.00
6-ago-20 -7 ALAEJANDRA MONSERRAT GOMEZ LAMAS 0.00 160.00 -92.00
6-ago-20 -7 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 135.00 0.00 43.00
6-ago-20 -7 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 135.00 -92.00
6-ago-20 -7 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 276.00 0.00 184.00
6-ago-20 -7 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 276.00 -92.00
6-ago-20 -7 Cancelado* 0.00 0.00 -92.00
6-ago-20 -7 Cancelado* 0.00 0.00 -92.00
6-ago-20 I-7 CARLOS MONTES RIVERA 58.00 0.00 -34.00
6-ago-20 I-7 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 58.00 -92.00
6-ago-20 I-7 CARLOS MONTES RIVERA 184.00 0.00 92.00
6-ago-20 I-7 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 184.00 -92.00
6-ago-20 -7 CARLOS MONTES RIVERA 270.00 0.00 178.00
6-ago-20 I-7 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 270.00 -92.00
6-ago-20 -7 CELINA ALVARADO CASILLAS 80.00 0.00 -12.00
6-ago-20 -7 CELINA ALVARADO CASILLAS 0.00 80.00 -92.00
6-ago-20 -7 ERIKA JAHAIRA GUTIERREZ NUNEZ 160.00 0.00 68.00
6-ag0-20 I-7 ERIKA JAHAIRA GUTIERREZ NURIEZ 0.00 160.00 -92.00
6-ago-20 -7 ESMERALDA HERMOSILLO JAUREGUI 107.00 0.00 15.00
6-ago-20 -7 ESMERALDA HERMOSILLO JAUREGUI 0.00 107.00 -92.00
6-ago-20 -7 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 45.00 0.00 -47.00
6-ago-20 -7 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 45.00 -92.00
6-ago-20 -7 FERANDO HERMOSILLO 80.00 0.00 -12.00
6-ago-20 I-7 FERANDO HERMOSILLO 0.00 80.00 -92.00
6-ago-20 I-7 ISABEL PLASCENCIA 160.00 0.00 68.00
6-ago-20 I-7 ISABEL PLASCENCIA 0.00 160.00 -92.00
6-ago-20 I-7 ISIDRO PARTIDA ALVARADO 80.00 0.00 -12.00
6-ago-20 I-7 ISIDRO PARTIDA ALVARADO 0.00 80.00 -92.00
6-ago-20 -7 ISMAELOCAMPO MARTINEZ. 405.00 0.00 313.00
6-ago-20 I-7 ISMAELOCAMPO MARTINEZ. 0.00 405.00 -92.00
6-ago-20 -7 ISMAELOCAMPO MARTINEZ. 460.00 0.00 368.00
6-ago-20 -7 ISMAELOCAMPO MARTINEZ. 0.00 460.00 -92.00
6-ago-20 I-7 J. JESUS RIVERA LANDEROS 135.00 0.00 43.00
6-ago-20 I-7 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 135.00 -92.00
6-ago-20 I-7 JAVIER CRUZ JIMENEZ 90.00 0.00 -2.00
6-ago-20 I-7 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 90.00 -92.00
6-ago-20 -7 JAVIER CRUZ JIMENEZ 92.00 0.00 0.00
6-ago-20 I-7 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 92.00 -92.00
6-ago-20 -7 KARLA DAIANA PARTIDA ONTIVEROS 58.00 0.00 -34.00
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6-ago-20 -7 KARLA DAIANA PARTIDA ONTIVEROS 0.00 58.00 -92.00
6-ago-20 -7 MAGALI RAMIRIREZ 160.00 0.00 68.00
6-ago-20 -7 MAGALI RAMIRIREZ 0.00 160.00 -92.00
6-ago-20 -7 MARCOS RIVERA VALDEZ 45.00 0.00 -47.00
6-ago-20 I-7 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 45.00 -92.00
6-ago-20 -7 MARCOS RIVERA VALDEZ 45.00 0.00 -47.00
6-ago-20 -7 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 45.00 -92.00
6-ago-20 I-7 MARCOS RIVERA VALDEZ 92.00 0.00 0.00
13-ago-20 1-19 ALEJANDRO TORRES ALAVRADO 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 ALEJANDRO TORRES ALAVRADO 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 ANA RUIZ RIVERA 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 ANA RUIZ RIVERA 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 I-19 ANA RUTH IBARRA VENEGAS 53.00 0.00 53.00
13-ago-20 1-19 ANA RUTH IBARRA VENEGAS 0.00 53.00 0.00
13-ago-20 1-19 CARLOS RODRIGUEZ GONZALEZ 53.00 0.00 53.00
13-ago-20 1-19 CARLOS RODRIGUEZ GONZALEZ 0.00 53.00 0.00
13-ago-20 1-19 DANIEL RIVERA GALVEZ 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 DANIEL RIVERA GALVEZ 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 ESTELA CASTANEDA GUZMAN 53.00 0.00 53.00
13-ago-20 1-19 ESTELA CASTANEDA GUZMAN 0.00 53.00 0.00
13-ago-20 I-19 GABRIEL MARTINEZ 117.00 0.00 117.00
13-ago-20 1-19 GABRIEL MARTINEZ 0.00 117.00 0.00
13-ago-20 1-19 GABRIEL MARTINEZ 160.00 0.00 160.00
13-ago-20 1-19 GABRIEL MARTINEZ 0.00 160.00 0.00
13-ago-20 1-19 GUSTAVO COVARRUBIAS DELGADO 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 GUSTAVO COVARRUBIAS DELGADO 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 ISABEL PARTIDA RAVELERO 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 ISABEL PARTIDA RAVELERO 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 I-19 ISABEL PARTIDA RAVELERO 107.00 0.00 107.00
13-ago-20 1-19 ISABEL PARTIDA RAVELERO 0.00 107.00 0.00
13-ago-20 1-19 ISABEL PARTIDA RAVELERO 950.00 0.00 950.00
13-ago-20 1-19 ISABEL PARTIDA RAVELERO 0.00 950.00 0.00
13-ago-20 1-19 IVONE TORRES MICHELAN 127.00 0.00 127.00
13-ago-20 1-19 IVONE TORRES MICHELAN 0.00 127.00 0.00
13-ago-20 1-19 KATIA PULIDO ROMERO 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 KATIA PULIDO ROMERO 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 I-19 LOURDES MACIAS TOVAR 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 LOURDES MACIAS TOVAR 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 MARCOS FABRICIO HERNANDEZ MURILLO 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 MARCOS FABRICIO HERNANDEZ MURILLO 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 MARIA DE LA LUZ DELGADO HERNANDEZ 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 MARIA DE LA LUZ DELGADO HERNANDEZ 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 OBDULIA FLORES PEREZ 160.00 0.00 160.00
13-ago-20 1-19 OBDULIA FLORES PEREZ 0.00 160.00 0.00
13-ago-20 I-19 SANDRA LIZBETH RIVERA CHAVEZ 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 SANDRA LIZBETH RIVERA CHAVEZ 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 SILVESTRE CORDOVA CORTES 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 SILVESTRE CORDOVA CORTES 0.00 80.00 0.00
13-ago-20 1-19 SOFIA JAUREGUI RODRIGUEZ 80.00 0.00 80.00
13-ago-20 1-19 SOFIA JAUREGUI RODRIGUEZ 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-31 FAUSTINO LORETO PRIETO 407.88 0.00 407.88
21-ago-20 1-31 FAUSTINO LORETO PRIETO 0.00 407.88 0.00
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 1.176.96 0.00 1176.96
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21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 1,176.96 0.00
21-ago-20 I-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 3,205.32 0.00 3,205.32
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 3,205.32 0.00
26-ag0-20 -39 ANA BERTHA ORTEGA PRECIADO 1,176.96 0.00 1,176.96
26-ag0-20 -39 ANA BERTHA ORTEGA PRECIADO 0.00 1,176.96 0.00
26-ago-20 1-39 JACINTO ALONSO SANCHEZ 1,176.96 0.00 1,176.96
26-ag0-20 1-39 JACINTO ALONSO SANCHEZ 0.00 1,176.96 0.00
28-ag0-20 1-42 ANA BERTHA ALVARADO GARCIA 232.00 0.00 232.00
28-ag0-20 1-42 ANA BERTHA ALVARADO GARCIA 0.00 232.00 0.00
28-ag0-20 1-42 BRAYANT PEREZ JIMENEZ 2,433.45 0.00 2,433.45
28-ago-20 1-42 BRAYANT PEREZ JIMENEZ 0.00 2,433.45 0.00
28-ago-20 1-42 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
28-ago-20 1-42 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
28-ago-20 1-42 ELVIA LIZETH TORRES ALVARADO 80.00 0.00 80.00
28-ag0-20 1-42 ELVIA LIZETH TORRES ALVARADO 0.00 80.00 0.00
28-ag0-20 1-42 GILDARDO IBARRA LORETO 80.00 0.00 80.00
28-ag0-20 1-42 GILDARDO IBARRA LORETO 0.00 80.00 0.00
28-ag0-20 1-42 JAVIER ZEPEDA TORRES 58.00 0.00 58.00
28-ag0-20 I-42 JAVIER ZEPEDA TORRES 0.00 58.00 0.00
28-ag0-20 1-42 LARY RAVELERO JUAREZ 320.00 0.00 320.00
28-ag0-20 1-42 LARY RAVELERO JUAREZ 0.00 320.00 0.00
28-ago-20 1-42 MARIA TRINIDAD LEON MORALES 80.00 0.00 80.00
28-ag0-20 1-42 MARIA TRINIDAD LEON MORALES 0.00 80.00 0.00
28-ag0-20 1-42 MARIANA PEREZ GUTIERREZ 950.00 0.00 950.00
28-ag0-20 1-42 MARIANA PEREZ GUTIERREZ 0.00 950.00 0.00
28-ag0-20 1-42 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 53.00 0.00 53.00
28-ago-20 1-42 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 0.00 53.00 0.00
28-ag0-20 1-42 REYA SANDOVAL 80.00 0.00 80.00
28-ag0-20 1-42 REYA SANDOVAL 0.00 80.00 0.00
28-ago-20 1-42 SAMANTHA HERNANDEZ LLAMAS 80.00 0.00 80.00
28-ag0-20 1-42 SAMANTHA HERNANDEZ LLAMAS 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 I-3 JOSE LUIS RAMIREZ RIVERA 1,373.38 0.00 1,373.38
4-ago-20 I-3 JOSE LUIS RAMIREZ RIVERA 0.00 1,373.38 0.00
4-ago-20 I-3 ADALBERTO RIVERA 58.00 0.00 58.00
4-ago-20 I-3 ADALBERTO RIVERA 0.00 58.00 0.00
4-ago-20 -3 ALEJANDRA GUERRERO DE LA TORRE 950.00 0.00 950.00
4-ago-20 I-3 ALEJANDRA GUERRERO DE LA TORRE 0.00 950.00 0.00
4-ago-20 -3 ALFREDO REAL OLIVARES 52.74 0.00 52.74
4-ago-20 I-3 ALFREDO REAL OLIVARES 0.00 52.74 0.00
4-ago-20 -3 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-3 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-3 ERNESTO SANTIAGO MARTINEZ MELENDREZ 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 -3 ERNESTO SANTIAGO MARTINEZ MELENDREZ 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 -3 GILBERTO NAVARRETE NAVARRETE 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 I-3 GILBERTO NAVARRETE NAVARRETE 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 -3 GILBERTO PEREZ IBARRA 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 I-3 GILBERTO PEREZ IBARRA 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 I-3 GUADALUPE RIVERA MORA 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 I-3 GUADALUPE RIVERA MORA 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 I-3 JAZMIN RAMIREZ AGUILAR 80.00 0.00 80.00
4-ag0-20 -3 JAZMIN RAMIREZ AGUILAR 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 I-3 MARIA DEL CARMEN RIVERA CHAVEZ 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 I-3 MARIA DEL CARMEN RIVERA CHAVEZ 0.00 80.00 0.00
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4-ago-20 -3 MARIA DEL REFUGIO RIVERA OCAMPO 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 -3 MARIA DEL REFUGIO RIVERA OCAMPO 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 1-3 MARIA MAGDALENA RUBIO RODRIGUEZ 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 -3 MARIA MAGDALENA RUBIO RODRIGUEZ 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 I-3 MARIA RAQUEL GONZALEZ VALLE 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 1-3 MARIA RAQUEL GONZALEZ VALLE 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 I-3 OFELIA CHINO DE LA ROSA 160.00 0.00 160.00
4-ago-20 I-3 OFELIA CHINO DE LA ROSA 0.00 160.00 0.00
4-ago-20 I-3 OSCAR CORTES VALDEZ 58.00 0.00 58.00
4-ago-20 I-3 OSCAR CORTES VALDEZ 0.00 58.00 0.00
4-ago-20 -3 RANULFO LOPEZ PADILLA 52.74 0.00 52.74
4-ago-20 I-3 RANULFO LOPEZ PADILLA 0.00 52.74 0.00
4-ago-20 I-3 ROBERTO LERMA SANDOVAL 58.00 0.00 58.00
4-ago-20 -3 ROBERTO LERMA SANDOVAL 0.00 58.00 0.00
4-ago-20 I-3 ROBERTO REAL REYNOSO 3,822.91 0.00 3,822.91
4-ago-20 I-3 ROBERTO REAL REYNOSO 0.00 3,822.91 0.00
4-ago-20 I-3 SOLEDAD DE LEON IBARRA 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 I-3 SOLEDAD DE LEON IBARRA 0.00 80.00 0.00
4-ago-20 1-3 VICTOR MANUEL SEGURA VAZQUEZ 80.00 0.00 80.00
4-ago-20 I-3 VICTOR MANUEL SEGURA VAZQUEZ 0.00 80.00 0.00
10-ago-20 113 ALFREDO RIVERA LOPEZ 588.48 0.00 588.48
10-ago-20 113 ALFREDO RIVERA LOPEZ 0.00 588.48 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 1,176.96 0.00 1,176.96
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 0.00 1,176.96 0.00
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 4,192.32 0.00 4,192.32
10-ago-20 1-13 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 0.00 4,192.32 0.00
10-ago-20 113 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 214.32 0.00 214.32
10-ago-20 113 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 214.32 0.00
12-ago-20 I-16 ALFONSO OCAMPO HERNANDEZ 1,176.96 0.00 1,176.96
12-ago-20 I-16 ALFONSO OCAMPO HERNANDEZ 0.00 1,176.96 0.00
12-ago-20 1-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 224.88 0.00 224.88
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 0.00 224.88 0.00
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 588.48 0.00 588.48
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 0.00 588.48 0.00
12-ago-20 I-16 IMELDA RAQUEL NAVARRO REYES 407.88 0.00 407.88
12-ago-20 I-16 IMELDA RAQUEL NAVARRO REYES 0.00 407.88 0.00
12-ago-20 I-16 RIGOBERTO CONTRERAS RIVERA 2,372.55 0.00 2,372.55
12-ago-20 I-16 RIGOBERTO CONTRERAS RIVERA 0.00 2,372.55 0.00
19-ago-20 1-27 LETICIA ONTIVEROS GONZALEZ 618.00 0.00 618.00
19-ago-20 1-27 LETICIA ONTIVEROS GONZALEZ 0.00 618.00 0.00
19-ago-20 1-27 LETICIA ONTIVEROS GONZALEZ 3,263.55 0.00 3,263.55
19-ago-20 1-27 LETICIA ONTIVEROS GONZALEZ 0.00 3,263.55 0.00
19-ago-20 1-27 ANDRES SANCHEZ CHAVEZ 58.00 0.00 58.00
19-ago-20 1-27 ANDRES SANCHEZ CHAVEZ 0.00 58.00 0.00
19-ago-20 1-27 ANDRES SANCHEZ CHAVEZ 80.00 0.00 80.00
19-ago-20 1-27 ANDRES SANCHEZ CHAVEZ 0.00 80.00 0.00
19-ago-20 1-27 BENITO RIVERA BARBA 58.00 0.00 58.00
19-ago-20 1-27 BENITO RIVERA BARBA 0.00 58.00 0.00
19-ago-20 1-27 CITLALI CECILIA CERVANTES CORTES 80.00 0.00 80.00
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19-ago-20 1-27 CITLALI CECILIA CERVANTES CORTES 0.00 80.00 0.00
19-ago-20 1-27 EFRAIN RIVERA HERNANDEZ 80.00 0.00 80.00
19-ago-20 1-27 EFRAIN RIVERA HERNANDEZ 0.00 80.00 0.00
19-ago-20 1-27 FABIAN CONTRERAS RODRIGUEZ 160.00 0.00 160.00
19-ago-20 1-27 FABIAN CONTRERAS RODRIGUEZ 0.00 160.00 0.00
19-ago-20 1-27 JOSE EZEQUIEL BUGARIN PARTIDA 50.58 0.00 50.58
19-ago-20 1-27 JOSE EZEQUIEL BUGARIN PARTIDA 0.00 50.58 0.00
19-ago-20 1-27 LETICIA ONTIVEROS GONZALEZ 187.60 0.00 187.60
19-ago-20 1-27 LETICIA ONTIVEROS GONZALEZ 0.00 187.60 0.00
19-ago-20 1-27 MARCOS SAUL PARTIDA VAZQUEZ 80.00 0.00 80.00
19-ago-20 1-27 MARCOS SAUL PARTIDA VAZQUEZ 0.00 80.00 0.00
19-ago-20 1-27 MARIA SANCHEZ HERMOSILLO 58.00 0.00 58.00
19-ago-20 1-27 MARIA SANCHEZ HERMOSILLO 0.00 58.00 0.00
19-ago-20 1-27 RIGOBERTO ANDRADE A LA TORRE 53.00 0.00 53.00
19-ago-20 1-27 RIGOBERTO ANDRADE A LA TORRE 0.00 53.00 0.00
19-ago-20 1-27 SAMUEL UBIEDO 80.00 0.00 80.00
19-ago-20 1-27 SAMUEL UBIEDO 0.00 80.00 0.00
19-ago-20 -29 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
19-ag0-20 -29 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
19-ago-20 1-29 HUMBERTO PEREZ IBARRA 1,175.64 0.00 1.175.64
19-ago-20 1-29 HUMBERTO PEREZ IBARRA 0.00 1,175.64 0.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 587.76 0.00 587.76
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 587.76 0.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 850.00 0.00 850.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 850.00 0.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 5.146.08 0.00 5.146.08
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 5.146.08 0.00
21-ago-20 1-34 AFRA LOPEZ ROSALES 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 AFRA LOPEZ ROSALES 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 I-34 ANGELICA JAZMIN GUERRERO TAPIA 1,300.00 0.00 1,300.00
21-ago-20 1-34 ANGELICA JAZMIN GUERRERO TAPIA 0.00 1,300.00 0.00
21-ago-20 1-34 DANIEL DELGADO ORZCO 160.00 0.00 160.00
21-ago-20 1-34 DANIEL DELGADO ORZCO 0.00 160.00 0.00
21-ago-20 1-34 DAYANA GONZALEZ 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 DAYANA GONZALEZ 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 FAUSTINO LORETO PRIETO 58.00 0.00 58.00
21-ago-20 1-34 FAUSTINO LORETO PRIETO 0.00 58.00 0.00
21-ago-20 I-34 GUSTAVO ADRIAN HARO VELAZCO 58.00 0.00 58.00
21-ago-20 1-34 GUSTAVO ADRIAN HARO VELAZCO 0.00 58.00 0.00
21-ago-20 1-34 J. ASCENCION HARO ALVARADO 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 J. ASCENCION HARO ALVARADO 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 JAIRO JOSE RUIZ 950.00 0.00 950.00
21-ago-20 1-34 JAIRO JOSE RUIZ 0.00 950.00 0.00
21-ago-20 1-34 JAVIER RODRIGUEZ ROSALES 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 JAVIER RODRIGUEZ ROSALES 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 JORGE ELOY PEREZ RIVERA 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 JORGE ELOY PEREZ RIVERA 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 JOSE ELIAS RODRIGUEZ REAL. 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 JOSE ELIAS RODRIGUEZ REAL. 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 LETICIA GARCIA RODRIGUEZ 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 LETICIA GARCIA RODRIGUEZ 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 LETICIA GARCIA RODRIGUEZ 381.00 0.00 381.00
21-ago-20 1-34 LETICIA GARCIA RODRIGUEZ 0.00 381.00 0.00
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21-ago-20 1-34 LIZBETH PLASCENCIA REZA 80.00 0.00 80.00
21-ag0-20 1-34 LIZBETH PLASCENCIA REZA 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 MARCOS SAUL PARTIDA VAZQUEZ 58.00 0.00 58.00
21-ago-20 1-34 MARCOS SAUL PARTIDA VAZQUEZ 0.00 58.00 0.00
21-ag0-20 1-34 MARGARITA RAVLERO RIVERA 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 MARGARITA RAVLERO RIVERA 0.00 80.00 0.00
21-ag0-20 1-34 MARIA MAGALENA RUBIO RODRIGUEZ 320.00 0.00 320.00
21-ago-20 1-34 MARIA MAGALENA RUBIO RODRIGUEZ 0.00 320.00 0.00
21-ago-20 1-34 MARY CARMEN MELENDREZ RUIZ 160.00 0.00 160.00
21-ag0-20 1-34 MARY CARMEN MELENDREZ RUIZ 0.00 160.00 0.00
21-ago-20 I-34 MILITZA CAABEZUT RAVELERO 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 MILITZA CAABEZUT RAVELERO 0.00 80.00 0.00
21-ag0-20 1-34 MIRIAM MARISOL CARDONA NAVARRO 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 MIRIAM MARISOL CARDONA NAVARRO 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 ROSA RAMIREZ 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 ROSA RAMIREZ 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 SIMON CAMPOS RIVERA 107.00 0.00 107.00
21-ag0-20 1-34 SIMON CAMPOS RIVERA 0.00 107.00 0.00
21-ago-20 1-34 VANIA MIRELES 117.00 0.00 117.00
21-ago-20 1-34 VANIA MIRELES 0.00 117.00 0.00
21-ag0-20 1-34 YADIRA LIZBETH CARRILLO SALDIVAR 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 YADIRA LIZBETH CARRILLO SALDIVAR 0.00 80.00 0.00
21-ag0-20 1-34 YESICA DE LA CRUZ GONZALEZ 80.00 0.00 80.00
21-ago-20 1-34 YESICA DE LA CRUZ GONZALEZ 0.00 80.00 0.00
21-ago-20 1-34 ANGELICA JAZMIN GUERRERO TAPIA 95.00 0.00 95.00
21-ag0-20 1-34 ANGELICA JAZMIN GUERRERO TAPIA 0.00 95.00 0.00
21-ago-20 I-34 FERNANDA LIZBETH GONZALEZ LOPEZ 195.00 0.00 195.00
21-ago-20 1-34 FERNANDA LIZBETH GONZALEZ LOPEZ 0.00 195.00 0.00
25-ag0-20 1-37 ANTONIO TOVAR 4,500.00 0.00 4,500.00
25-ag0-20 1-37 ANTONIO TOVAR 0.00 4,500.00 0.00
25-ago-20 1-37 AIDE GUADALUPE PENA ALVAREZ< 160.00 0.00 160.00
25-ag0-20 1-37 AIDE GUADALUPE PENA ALVAREZ< 0.00 160.00 0.00
25-ag0-20 1-37 CLAUDIA RIVERA CASTAREDA 80.00 0.00 80.00
25-ag0-20 1-37 CLAUDIA RIVERA CASTAREDA 0.00 80.00 0.00
25-ag0-20 1-37 EDITH NUREZ GARCIA 80.00 0.00 80.00
25-ag0-20 1-37 EDITH NUNEZ GARCIA 0.00 80.00 0.00
25-ag0-20 1-37 EULOGIO ALVAREZ LOPEZ 58.00 0.00 58.00
25-ag0-20 1-37 EULOGIO ALVAREZ LOPEZ 0.00 58.00 0.00
25-ag0-20 1-37 GENOVEVA VILLEGAS GUZMAN 127.00 0.00 127.00
25-ag0-20 1-37 GENOVEVA VILLEGAS GUZMAN 0.00 127.00 0.00
25-ago-20 1-37 HILDA RIVERA 80.00 0.00 80.00
25-ag0-20 1-37 HILDA RIVERA 0.00 80.00 0.00
25-ag0-20 1-37 ISMAEL TORRES MELEWNDREZ 80.00 0.00 80.00
25-ag0-20 1-37 ISMAEL TORRES MELEWNDREZ 0.00 80.00 0.00
25-ag0-20 1-37 JAZIEL PARTIDA MARTINEZ 80.00 0.00 80.00
25-ago-20 1-37 JAZIEL PARTIDA MARTINEZ 0.00 80.00 0.00
25-ag0-20 1-37 JOSE ALEJANDRO LAMAS JACOBO 80.00 0.00 80.00
25-ag0-20 1-37 JOSE ALEJANDRO LAMAS JACOBO 0.00 80.00 0.00
25-ag0-20 1-37 JUANITA MELENDREZ ZEPEDA 80.00 0.00 80.00
25-ag0-20 1-37 JUANITA MELENDREZ ZEPEDA 0.00 80.00 0.00
25-ago-20 1-37 KARLA LIVIER GODOY SANDOVAL 160.00 0.00 160.00
25-ag0-20 1-37 KARLA LIVIER GODOY SANDOVAL 0.00 160.00 0.00
25-ag0-20 1-37 MARIA GUADALUPE PEREZ QUINTERO 80.00 0.00 80.00
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25-ago-20 1-37 MARIA GUADALUPE PEREZ QUINTERO 0.00 80.00 0.00
25-ago-20 1-37 MAYRA ONTIVEROS 80.00 0.00 80.00
25-ago-20 1-37 MAYRA ONTIVEROS 0.00 80.00 0.00
25-ago-20 1-37 MAYRA ONTIVEROS 107.00 0.00 107.00
25-ago-20 1-37 MAYRA ONTIVEROS 0.00 107.00 0.00
25-ago-20 1-37 OFELIA GUADALUPE GARCIA LOPEZ 80.00 0.00 80.00
25-ago-20 1-37 OFELIA GUADALUPE GARCIA LOPEZ 0.00 80.00 0.00
25-ago-20 1-37 RAMON NUNEZ VAZQUEZ 80.00 0.00 80.00
25-ago-20 1-37 RAMON NUNEZ VAZQUEZ 0.00 80.00 0.00
25-ago-20 1-37 SAMUEL VILLEGAS PEREZ 160.00 0.00 160.00
25-ago-20 1-37 SAMUEL VILLEGAS PEREZ 0.00 160.00 0.00
25-ago-20 1-37 VICTORINO GONZALEZ GONZALEZ 58.00 0.00 58.00
25-ago-20 1-37 VICTORINO GONZALEZ GONZALEZ 0.00 58.00 0.00
3-ago-20 -1 ANA CRISTINA SEPULVEDA RIOS 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 ANA CRISTINA SEPULVEDA RIOS 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 -1 CANDELARIO ESQUEDA MELENDREZ 160.00 0.00 160.00
3-ago-20 -1 CANDELARIO ESQUEDA MELENDREZ 0.00 160.00 0.00
3-ago-20 -1 CONSUELO INIGUEZ ZEPEDA 160.00 0.00 160.00
3-ago-20 -1 CONSUELO INIGUEZ ZEPEDA 0.00 160.00 0.00
3-ago-20 -1 FERNANDO DE JESUS LOCHECO VAZQUEZ 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 FERNANDO DE JESUS LOCHECO VAZQUEZ 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 I-1 JUANA SALDIVAR RODRIGUEZ 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 JUANA SALDIVAR RODRIGUEZ 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 -1 LIZBETH MARLEN FLORES MARTIEZ 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 LIZBETH MARLEN FLORES MARTIEZ 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 -1 MARIA ISABAEL DELGADO CORNEJO 160.00 0.00 160.00
3-ago-20 I-1 MARIA ISABAEL DELGADO CORNEJO 0.00 160.00 0.00
3-ago-20 -1 MARIA OCAMPO FLORES. 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 MARIA OCAMPO FLORES. 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 -1 MARINA ARCE NAVARRO 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 MARINA ARCE NAVARRO 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 -1 ROSARIO ULLOA RIVERA 80.00 0.00 80.00
3-ago-20 -1 ROSARIO ULLOA RIVERA 0.00 80.00 0.00
3-ago-20 -1 SERGIO RUIZ GOMEZ 160.00 0.00 160.00
3-ago-20 -1 SERGIO RUIZ GOMEZ 0.00 160.00 0.00
3-ago-20 -1 LUIS SANTIAGO JIMENEZ RODRIGUEZ 195.00 0.00 195.00
3-ago-20 -1 LUIS SANTIAGO JIMENEZ RODRIGUEZ 0.00 195.00 0.00
3-ago-20 1-2 LEOPOLDO RIVERA VILLEGAS 682.00 0.00 682.00
3-ago-20 1-2 LEOPOLDO RIVERA VILLEGAS 0.00 682.00 0.00
3-ago-20 1-2 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 216.80 0.00 216.80
3-ago-20 -2 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 0.00 216.80 0.00
3-ago-20 -2 MA. DEL CARMEN ORTEGA RODRIGUEZ 428.58 0.00 428.58
3-ago-20 -2 MA. DEL CARMEN ORTEGA RODRIGUEZ 0.00 428.58 0.00
3-ago-20 -2 MARIA REGINA MELENDREZ GONZALEZ 801.33 0.00 801.33
3-ago-20 1-2 MARIA REGINA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 801.33 0.00
3-ago-20 1-2 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 137.38 0.00 137.38
3-ago-20 1-2 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 137.38 0.00
3-ago-20 1-2 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 60.19 0.00 60.19
3-ago-20 -2 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 0.00 60.19 0.00
14-ago-20 1-21 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 180.00 0.00 180.00
14-ago-20 1-21 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 180.00 0.00
14-ago-20 1-21 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 184.00 0.00 184.00
14-ago-20 1-21 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 184.00 0.00
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14-ago-20 1-21 ALFONSO RIVERA DE ORTA 53.00 0.00 53.00
14-ago-20 1-21 ALFONSO RIVERA DE ORTA 0.00 53.00 0.00
14-ago-20 1-21 ANDRES CORDOVA GOMEZ. 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 ANDRES CORDOVA GOMEZ. 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 ANGEL NUNEZ ALVARADO 320.00 0.00 320.00
14-ago-20 1-21 ANGEL NUNEZ ALVARADO 0.00 320.00 0.00
14-ago-20 1-21 ANTONIO SANDOVAL HARO 53.00 0.00 53.00
14-ago-20 1-21 ANTONIO SANDOVAL HARO 0.00 53.00 0.00
14-ago-20 1-21 BENJAMIN RIVERA LANDEROS 58.00 0.00 58.00
14-ago-20 1-21 BENJAMIN RIVERA LANDEROS 0.00 58.00 0.00
14-ago-20 1-21 CARLOS MONTES RIVERA 184.00 0.00 184.00
14-ago-20 1-21 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 184.00 0.00
14-ago-20 1-21 CARLOS MONTES RIVERA 315.00 0.00 315.00
14-ago-20 1-21 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 315.00 0.00
14-ago-20 1-21 EDITH MARGARITA OROZCO RIVERA 950.00 0.00 950.00
14-ago-20 1-21 EDITH MARGARITA OROZCO RIVERA 0.00 950.00 0.00
14-ago-20 1-21 EDUARDO RAMIREZ PENA 500.00 0.00 500.00
14-ago-20 1-21 EDUARDO RAMIREZ PENA 0.00 500.00 0.00
14-ago-20 -21 ELIA AVILA PENA 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 ELIA AVILA PENA 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 45.00 0.00 45.00
14-ago-20 1-21 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 45.00 0.00
14-ago-20 1-21 HIUGO ENRIQUE ARIAS OROZCO 210.96 0.00 210.96
14-ago-20 1-21 HIUGO ENRIQUE ARIAS OROZCO 0.00 210.96 0.00
14-ago-20 1-21 ISABEL PLASCENCA NUNEZ 160.00 0.00 160.00
14-ago-20 1-21 ISABEL PLASCENCA NUNEZ 0.00 160.00 0.00
14-ago-20 1-21 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 460.00 0.00 460.00
14-ago-20 1-21 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 460.00 0.00
14-ago-20 1-21 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 585.00 0.00 585.00
14-ago-20 1-21 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 585.00 0.00
14-ago-20 1-21 J. JESUS RIVERA LANDEROS 180.00 0.00 180.00
14-ago-20 1-21 J. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 180.00 0.00
14-ago-20 1-21 JAVIER CRUZ JIMENEZ 90.00 0.00 90.00
14-ago-20 1-21 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 90.00 0.00
14-ago-20 1-21 JAVIER CRUZ JIMENEZ 92.00 0.00 92.00
14-ago-20 1-21 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 92.00 0.00
14-ago-20 1-21 KARINA RIVERA ZEPEDA 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 KARINA RIVERA ZEPEDA 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 LUZ YOMIN RIVERA PEREZ 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 LUZ YOMIN RIVERA PEREZ 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARCOS RIVERA VALDEZ 90.00 0.00 90.00
14-ago-20 1-21 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 90.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 92.00 0.00 92.00
14-ago-20 1-21 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 92.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 135.00 0.00 135.00
14-ago-20 1-21 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 135.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARTIN REAL MEZA 92.00 0.00 92.00
14-ago-20 1-21 MARTIN REAL MEZA 0.00 92.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARTIN REAL MEZA 135.00 0.00 135.00
14-ago-20 1-21 MARTIN REAL MEZA 0.00 135.00 0.00
14-ago-20 1-21 MAYRA ONTIVEROS 107.00 0.00 107.00
14-ago-20 1-21 MAYRA ONTIVEROS 0.00 107.00 0.00
14-ago-20 1-21 MIGUEL ANGEL PALACIOS MEZA 58.00 0.00 58.00
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14-ago-20 1-21 MIGUEL ANGEL PALACIOS MEZA 0.00 58.00 0.00
14-ago-20 1-21 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 90.00 0.00 90.00
14-ago-20 1-21 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 0.00 90.00 0.00
14-ago-20 1-21 ROBERTO RIVERA CARRILLO 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 ROBERTO RIVERA CARRILLO 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 ROCIO CAMPOS CASTAREDA 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 ROCIO CAMPOS CASTARNEDA 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 RODOLFO FLORES IBARRA 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 RODOLFO FLORES IBARRA 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 ROSA MARIA CASTAREDA 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 ROSA MARIA CASTAREDA 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 135.00 0.00 135.00
14-ago-20 1-21 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 135.00 0.00
14-ago-20 1-21 TERESA ALVARADO ROMERO 80.00 0.00 80.00
14-ago-20 1-21 TERESA ALVARADO ROMERO 0.00 80.00 0.00
14-ago-20 1-21 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 48.00 0.00 48.00
14-ago-20 1-21 ALEJANDRA RAMIREZ HERMOSILLO 0.00 48.00 0.00
14-ago-20 1-21 CARLOS MONTES RIVERA 72.00 0.00 72.00
14-ago-20 1-21 CARLOS MONTES RIVERA 0.00 72.00 0.00
14-ago-20 1-21 ESTACION DE SERVICIO LOS HJUELOS 25.,000.00 0.00 25,000.00
14-ago-20 1-21 ESTACION DE SERVICIO LOS HIUELOS 0.00 25,000.00 0.00
14-ago-20 1-21 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 12.00 0.00 12.00
14-ago-20 1-21 FAUSTINO SANDOVAL GONZALEZ 0.00 12.00 0.00
14-ago-20 1-21 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 84.00 0.00 84.00
14-ago-20 1-21 ISMAEL OCAMPO MARTINEZ 0.00 84.00 0.00
14-ago-20 1-21 3. JESUS RIVERA LANDEROS 24.00 0.00 24.00
14-ago-20 1-21 3. JESUS RIVERA LANDEROS 0.00 24.00 0.00
14-ago-20 1-21 JAVIER CRUZ JIMENEZ 36.00 0.00 36.00
14-ago-20 1-21 JAVIER CRUZ JIMENEZ 0.00 36.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARCOS RIVERA VALDEZ 24.00 0.00 24.00
14-ago-20 1-21 MARCOS RIVERA VALDEZ 0.00 24.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 36.00 0.00 36.00
14-ago-20 1-21 MARTIN PLASCENCIA DE HARO 0.00 36.00 0.00
14-ago-20 1-21 MARTIN REAL MEZA 24.00 0.00 24.00
14-ago-20 1-21 MARTIN REAL MEZA 0.00 24.00 0.00
14-ago-20 1-21 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 12.00 0.00 12.00
14-ago-20 1-21 PATRICIA PLASCENCIA RIVERA 0.00 12.00 0.00
14-ago-20 1-21 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 24.00 0.00 24.00
14-ago-20 1-21 SERGIO PLASCENCIA RIVERA 0.00 24.00 0.00
17-ago-20 I1-24 ALEJANDRO CASTRO OROZCO 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 ALEJANDRO CASTRO OROZCO 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 ALEJANDRO CASTRO OROZCO 107.00 0.00 107.00
17-ago-20 1-24 ALEJANDRO CASTRO OROZCO 0.00 107.00 0.00
17-ago-20 1-24 ALICIA RODRIGUEZ CAMPOS 53.00 0.00 53.00
17-ago-20 1-24 ALICIA RODRIGUEZ CAMPOS 0.00 53.00 0.00
17-ago-20 l-24 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
17-ago-20 I-24 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
17-ago-20 I1-24 DAVID CALDERON CARDONA 160.00 0.00 160.00
17-ago-20 1-24 DAVID CALDERON CARDONA 0.00 160.00 0.00
17-ago-20 1-24 ESTEFANIA VILLALOBOS AVINA 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 ESTEFANIA VILLALOBOS AVINA 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 ESTEFANIA VILLALOBOS AVINA 107.00 0.00 107.00
17-ago-20 1-24 ESTEFANIA VILLALOBOS AVINA 0.00 107.00 0.00
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17-ago-20 1-24 FACUNDO GARCIA MEZA 60.43 0.00 60.43
17-ago-20 1-24 FACUNDO GARCIA MEZA 0.00 60.43 0.00
17-ago-20 -24 FACUNTO CARCARIO MEZA 723.48 0.00 723.48
17-ago-20 1-24 FACUNTO CARCARO MEZA 0.00 723.48 0.00
17-ago-20 1-24 HUGO RODRIUEZ 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 HUGO RODRIUEZ 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 HUGO ROSALES RIVERA 58.00 0.00 58.00
17-ago-20 1-24 HUGO ROSALES RIVERA 0.00 58.00 0.00
17-ago-20 -24 JOSE ABELARDO RAMIREZ DELGADO 53.00 0.00 53.00
17-ago-20 I-24 JOSE ABELARDO RAMIREZ DELGADO 0.00 53.00 0.00
17-ago-20 1-24 MARIA DE LOS ANGELES ESCATEL RUIZ 58.00 0.00 58.00
17-ago-20 1-24 MARIA DE LOS ANGELES ESCATEL RUIZ 0.00 58.00 0.00
17-ago-20 1-24 MARICELA LOPEZ RAVELERO 720.00 0.00 720.00
17-ago-20 I-24 MARICELA LOPEZ RAVELERO 0.00 720.00 0.00
17-ago-20 1-24 MARTIN VALDIVIA COVARRUBIAS 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 MARTIN VALDIVIA COVARRUBIAS 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 -24 REBECA ELIZABETH OCAMPO MARTINEZ. 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 I-24 REBECA ELIZABETH OCAMPO MARTINEZ. 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 ROSA ISSELA CONTRERAS OCAMPO 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 -24 ROSA ISSELA CONTRERAS OCAMPO 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 ROSALBA ORNELAS OCAMPO 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 I-24 ROSALBA ORNELAS OCAMPO 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 -24 SAMANTA LILIANA HERNANDEZ LLAMAS 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 SAMANTA LILIANA HERNANDEZ LLAMAS 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 SAUL RAVELERO ROSALES 160.00 0.00 160.00
17-ago-20 1-24 SAUL RAVELERO ROSALES 0.00 160.00 0.00
17-ago-20 1-24 SERGIO EMILIANO ONTIVEROS CASTELLON 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 SERGIO EMILIANO ONTIVEROS CASTELLON 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 1-24 ULISES IVAN HARO VELAZCO 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 ULISES IVAN HARO VELAZCO 0.00 80.00 0.00
17-ago-20 -24 YULISA YANETH TORRES RAMIREZ 80.00 0.00 80.00
17-ago-20 1-24 YULISA YANETH TORRES RAMIREZ 0.00 80.00 0.00
28-ag0-20 -43 JOSE ALFREDO IBARRA RIOS 611.82 0.00 611.82
28-ag0-20 1-43 JOSE ALFREDO IBARRA RIOS 0.00 611.82 0.00
28-ago-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 1,176.96 0.00 1,176.96
28-ag0-20 -43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 0.00 1,176.96 0.00
28-ago-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 2,157.84 0.00 2.157.84
28-ago-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 0.00 2,157.84 0.00
28-ag0-20 1-43 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 450.40 0.00 450.40
28-ag0-20 1-43 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 0.00 450.40 0.00
28-ag0-20 1-43 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 850.00 0.00 850.00
28-ag0-20 1-43 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 0.00 850.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ag0-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 1,109.04 0.00 1,109.04
7-ag0-20 I-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 0.00 1,109.04 0.00
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 1,175.64 0.00 1,175.64
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 0.00 1,175.64 0.00
7-ag0-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 831.78 0.00 831.78
7-ag0-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 0.00 831.78 0.00
7-ago-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 1,175.64 0.00 1,175.64
7-ago-20 1-10 RAMON LARA VILLEGAS 0.00 1,175.64 0.00
7-ag0-20 I-11 MONICA ONTIVEROS ALBARES 1,176.96 0.00 1,176.96
7-ag0-20 111 MONICA ONTIVEROS ALBARES 0.00 1,176.96 0.00
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7-ago-20 I-11 MONICA ONTIVEROS ALBANES 7,829.40 0.00 7,829.40
7-ago-20 I-11 MONICA ONTIVEROS ALBANES 0.00 7,829.40 0.00
11-ago-20 1-15 FLORENCIA GABRIELA MERCADO CORNEJO 450.40 0.00 450.40
11-ago-20 1-15 FLORENCIA GABRIELA MERCADO CORNEJO 0.00 450.40 0.00
11-ago-20 I-15 FLORENCIA GABRIELA MERCADO CORNEJO 850.00 0.00 850.00
11-ago-20 1-15 FLORENCIA GABRIELA MERCADO CORNEJO 0.00 850.00 0.00
11-ago-20 I-15 SILVIA GONZALEZ SOTO 319.12 0.00 319.12
11-ago-20 I-15 SILVIA GONZALEZ SOTO 0.00 319.12 0.00
11-ago-20 1-15 VICENTA ESTRADA HERNANDEZ 588.48 0.00 588.48
11-ago-20 I-15 VICENTA ESTRADA HERNANDEZ 0.00 588.48 0.00
13-ago-20 1-18 ANA RUTH IBARRA VENEGAS 450.00 0.00 450.00
13-ago-20 1-18 ANA RUTH IBARRA VENEGAS 0.00 450.00 0.00
13-ago-20 1-18 ANA RUTH IBARRA VENEGAS 850.00 0.00 850.00
13-ago-20 1-18 ANA RUTH IBARRA VENEGAS 0.00 850.00 0.00
13-ago-20 1-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 411.25 0.00 411.25
13-ago-20 1-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 0.00 411.25 0.00
13-ago-20 1-18 ERNESTINA MELENDREZ NIEVES 1,176.96 0.00 1,176.96
13-ago-20 1-18 ERNESTINA MELENDREZ NIEVES 0.00 1,176.96 0.00
13-ago-20 1-18 JOSE NURNEZ LOPEZ 134.00 0.00 134.00
13-ago-20 1-18 JOSE NUNEZ LOPEZ 0.00 134.00 0.00
13-ago-20 1-18 MARGARITO TINAJERO CASTRO 1727.32 0.00 1727.32
13-ago-20 1-18 MARGARITO TINAJERO CASTRO 0.00 1,727.32 0.00
13-ago-20 1-18 MARIA GUADALUPE MELENDREZ SEGURA 450.00 0.00 450.00
13-ago-20 1-18 MARIA GUADALUPE MELENDREZ SEGURA 0.00 450.00 0.00
13-ago-20 1-18 MARIA GUADALUPE MELENDREZ SEGURA 850.00 0.00 850.00
13-ago-20 1-18 MARIA GUADALUPE MELENDREZ SEGURA 0.00 850.00 0.00
13-ago-20 1-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 7.38 0.00 7.38
13-ago-20 1-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 0.00 7.38 0.00
26-ago-20 1-38 JACINTO ALONSO SANCHEZ 468.87 0.00 468.87
26-ago-20 1-38 JACINTO ALONSO SANCHEZ 0.00 468.87 0.00
26-ago-20 1-38 DIEGO ULISES OLIVARES GARCIA 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 DIEGO ULISES OLIVARES GARCIA 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 ERNESTO GONZALEZ VALDEZ 58.00 0.00 58.00
26-ago-20 1-38 ERNESTO GONZALEZ VALDEZ 0.00 58.00 0.00
26-ag0-20 1-38 HILDA LOPEZ RAVELERO 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 HILDA LOPEZ RAVELERO 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 JEUS JOAQUIN MEDERO ONTIVEROS 950.00 0.00 950.00
26-ago-20 1-38 JEUS JOAQUIN MEDERO ONTIVEROS 0.00 950.00 0.00
26-ago-20 1-38 JOSE GUADALUPE RIVERA ROJAS 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 JOSE GUADALUPE RIVERA ROJAS 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 JOSE LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 JOSE LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 JOSUE GONZALEZ SALDIVAR 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 JOSUE GONZALEZ SALDIVAR 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 JUAN DEIGO AVILA 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 JUAN DEIGO AVILA 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 KAREN DELGADO RIVERA 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 KAREN DELGADO RIVERA 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 LOURDES GUTIERREZ DELGADO 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 LOURDES GUTIERREZ DELGADO 0.00 80.00 0.00
26-ag0-20 1-38 MA. MINVERVA NUNEZ OLIVARES 80.00 0.00 80.00
26-ago-20 1-38 MA. MINVERVA NUNEZ OLIVARES 0.00 80.00 0.00
26-ago-20 1-38 MARIA DE JESUS LICON 160.00 0.00 160.00
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26-ag0-20 1-38 MARIA DE JESUS LICON 0.00 160.00 0.00
26-ag0-20 1-38 NOEMI PARTIDA ONTIVEROS 58.00 0.00 58.00
26-ago-20 1-38 NOEMI PARTIDA ONTIVEROS 0.00 58.00 0.00
26-ag0-20 1-38 PABLO ALVRADO MARTINEZ 53.00 0.00 53.00
26-ag0-20 1-38 PABLO ALVRADO MARTINEZ 0.00 53.00 0.00
26-ago-20 1-38 SANDRA KARNA GARCIA PACHECO 58.00 0.00 58.00
26-ag0-20 1-38 SANDRA KARNA GARCIA PACHECO 0.00 58.00 0.00
26-ag0-20 1-38 ADOLFO OCAMPO ALDANA 3,000.00 0.00 3,000.00
26-ag0-20 1-38 ADOLFO OCAMPO ALDANA 0.00 3,000.00 0.00
27-ago-20 I-41 J. GUADALUPE JARA H. 1,615.36 0.00 1,615.36
27-ago-20 1-41 J. GUADALUPE JARA H. 0.00 1,615.36 0.00
27-ago-20 I-41 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 1,176.96 0.00 1,176.96
27-ag0-20 I-41 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 0.00 1,176.96 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
5-ag0-20 I-5 ANA LILIA ESCATEL VILLA 80.00 0.00 80.00
5-ag0-20 I-5 ANA LILIA ESCATEL VILLA 0.00 80.00 0.00
5-ago-20 1-5 COMBUSTIBLES MODI S.A DE C.V 58.00 0.00 58.00
5-ag0-20 I-5 COMBUSTIBLES MODI S.A DE C.V 0.00 58.00 0.00
5-ag0-20 I-5 EDITH MARGARITA OROZCO RIVERA 80.00 0.00 80.00
5-ago-20 I-5 EDITH MARGARITA OROZCO RIVERA 0.00 80.00 0.00
5-ag0-20 I-5 GENOVEVA VILLEGAS GUZMAN 106.00 0.00 106.00
5-ag0-20 I-5 GENOVEVA VILLEGAS GUZMAN 0.00 106.00 0.00
5-ag0-20 I-5 JESUS EDUARDO CORREA MARTINEZ 58.00 0.00 58.00
5-ag0-20 I-5 JESUS EDUARDO CORREA MARTINEZ 0.00 58.00 0.00
5-ago-20 1-5 JOSE ALONSO OCAMPO FLORES 58.00 0.00 58.00
5-ag0-20 I-5 JOSE ALONSO OCAMPO FLORES 0.00 58.00 0.00
5-ag0-20 I-5 JUNA ELIZABETH SANCHEZ MORENO 107.00 0.00 107.00
5-ago-20 1-5 JUNA ELIZABETH SANCHEZ MORENO 0.00 107.00 0.00
5-ago-20 I-5 MAIA DEL CARMEN CARRANZA BANUELOS 160.00 0.00 160.00
5-ago-20 I-5 MAIA DEL CARMEN CARRANZA BANUELOS 0.00 160.00 0.00
5-ag0-20 I-5 NOEMI PARTIDA ONTIVEROS 116.00 0.00 116.00
5-ag0-20 I-5 NOEMI PARTIDA ONTIVEROS 0.00 116.00 0.00
5-ago-20 I-5 PROVEEDORA Y PROCESADORA DE AGAVE 3 HERMANOS S.A DE C.V. 6,880.27 0.00 6,880.27
5-ago-20 I-5 PROVEEDORA Y PROCESADORA DE AGAVE 3 HERMANOS S.A DE C.V. 0.00 6,880.27 0.00
5-ag0-20 I-5 RODOLFO LOPEZ HERNANDEZ 107.00 0.00 107.00
5-ago-20 I-5 RODOLFO LOPEZ HERNANDEZ 0.00 107.00 0.00
5-ag0-20 I-5 RUSANA RAMIREZ 80.00 0.00 80.00
5-ag0-20 I-5 RUSANA RAMIREZ 0.00 80.00 0.00
5-ag0-20 I-5 LILY HERMOSILLO BECERRA 195.00 0.00 195.00
5-ag0-20 I-5 LILY HERMOSILLO BECERRA 0.00 195.00 0.00
5-ago-20 1-6 ANA BEATRIZ CARDONA VILLANUEVA 500.22 0.00 500.22
5-ago-20 1-6 ANA BEATRIZ CARDONA VILLANUEVA 0.00 500.22 0.00
5-ag0-20 -6 CELEDONIO PASTOR PALLARES 246.75 0.00 246.75
5-ago-20 -6 CELEDONIO PASTOR PALLARES 0.00 246.75 0.00
5-ag0-20 I-6 JAVIER GONZALEZ SOTO 994.66 0.00 994.66
5-ag0-20 -6 JAVIER GONZALEZ SOTO 0.00 994.66 0.00
5-ago-20 1-6 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 88.26 0.00 88.26
5-ago-20 1-6 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 0.00 88.26 0.00
5-ago-20 1-6 RAFAEL ARTEAGA FELIX 393.30 0.00 393.30
5-ag0-20 I-6 RAFAEL ARTEAGA FELIX 0.00 393.30 0.00
5-ag0-20 -6 RAUL NUNEZ FLORES 1,667.64 0.00 1,667.64
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5-ago-20 -6 RAUL NUNEZ FLORES 0.00 1,667.64 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 -8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 SAYRA IVETH ARCE MUNOZ 1,176.96 0.00 1,176.96
6-ag0-20 -8 SAYRA IVETH ARCE MUNOZ 0.00 1,176.96 0.00
18-ago-20 1-26 JESUS HERMOSILLO SANCHEZ 1,175.64 0.00 1,175.64
18-ago-20 1-26 JESUS HERMOSILLO SANCHEZ 0.00 1,175.64 0.00
24-ag0-20 1-36 JUAN CARLOS LOPEZ PEREZ 450.40 0.00 450.40
24-ago-20 1-36 JUAN CARLOS LOPEZ PEREZ 0.00 450.40 0.00
24-ag0-20 1-36 JUAN CARLOS LOPEZ PEREZ 850.00 0.00 850.00
24-ag0-20 1-36 JUAN CARLOS LOPEZ PEREZ 0.00 850.00 0.00

466,280.06 466,280.06 0.00
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4-ago-20 I-4 AMBROSIO SALDIVAR VALENZUELA 158.66 0.00 158.66
4-ago-20 I-4 AMBROSIO SALDIVAR VALENZUELA 0.00 158.66 0.00
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 235.44 0.00 235.44
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 0.00 235.44 0.00
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 838.56 0.00 838.56
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 0.00 838.56 0.00
4-ago-20 I-4 ANA MARIA CORTEZ MARTINEZ 106.20 0.00 106.20
4-ag0-20 I-4 ANA MARIA CORTEZ MARTINEZ 0.00 106.20 0.00
4-ago-20 I-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ag0-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 444.12 0.00 44412
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 0.00 444,12 0.00
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 470.76 0.00 470.76
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 0.00 470.76 0.00
4-ag0-20 I-4 MARIA DEL ROCIO ROBLES CORTEZ 235.44 0.00 235.44
4-ago-20 1-4 MARIA DEL ROCIO ROBLES CORTEZ 0.00 235.44 0.00
4-ago-20 I-4 RICARDO ALVARADO PARTIDA 235.44 0.00 235.44
4-ag0-20 I-4 RICARDO ALVARADO PARTIDA 0.00 235.44 0.00
21-ago-20 1-30 JORGE ELADIO AVILA SANCHEZ 1,393.80 0.00 1,393.80
21-ago-20 1-30 JORGE ELADIO AVILA SANCHEZ 0.00 1,393.80 0.00
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 235.44 0.00 235.44
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 0.00 235.44 0.00
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 641.16 0.00 641.16
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 0.00 641.16 0.00
17-ago-20 1-22 VICENTE MACIAS ULLOA 197.40 0.00 197.40
17-ago-20 1-22 VICENTE MACIAS ULLOA 0.00 197.40 0.00
17-ago-20 1-22 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 235.44 0.00 235.44
17-ago-20 1-22 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 235.44 0.00
17-ago-20 1-22 VICTOR MARTINEZ RAMOS 43.70 0.00 43.70
17-ago-20 1-22 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 43.70 0.00
19-ago-20 1-28 ANGEL ROMERO BERUMEN 235.44 0.00 235.44
19-ago-20 1-28 ANGEL ROMERO BERUMEN 0.00 235.44 0.00
19-ago-20 1-28 BERENICE MARTINEZ MELENDREZ 69.84 0.00 69.84
19-ago-20 1-28 BERENICE MARTINEZ MELENDREZ 0.00 69.84 0.00
19-ago-20 1-28 CANDELARIA ROMERO BERUMEN 81.12 0.00 81.12
19-ago-20 1-28 CANDELARIA ROMERO BERUMEN 0.00 81.12 0.00
19-ago-20 1-28 EPIFANIO PEREZ REYES 164.50 0.00 164.50
19-ago-20 1-28 EPIFANIO PEREZ REYES 0.00 164.50 0.00
31-ago-20 I-44 ALEJANDRO RIVERA RIVERA 226.98 0.00 226.98
31-ago-20 I-44 ALEJANDRO RIVERA RIVERA 0.00 226.98 0.00
31-ago-20 1-44 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 28.58 0.00 28.58
31-ago-20 I-44 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 28.58 0.00
31-ago-20 I-44 VICTOR MARTINEZ RAMOS 46.47 0.00 46.47
31-ago-20 I-44 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 46.47 0.00
21-ago-20 I-31 FAUSTINO LORETO PRIETO 81.60 0.00 81.60
21-ago-20 I-31 FAUSTINO LORETO PRIETO 0.00 81.60 0.00
21-ago-20 I-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 235.44 0.00 235.44
21-ago-20 I-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 235.44 0.00
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 641.16 0.00 641.16
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 641.16 0.00
26-ag0-20 -39 ANA BERTHA ORTEGA PRECIADO 235.44 0.00 235.44
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26-ag0-20 -39 ANA BERTHA ORTEGA PRECIADO 0.00 235.44 0.00
26-ag0-20 -39 JACINTO ALONSO SANCHEZ 235.44 0.00 235.44
26-ago-20 1-39 JACINTO ALONSO SANCHEZ 0.00 235.44 0.00
10-ago-20 113 ALFREDO RIVERA LOPEZ 235.44 0.00 235.44
10-ago-20 113 ALFREDO RIVERA LOPEZ 0.00 235.44 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 235.44 0.00 235.44
10-ago-20 1-13 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 0.00 235.44 0.00
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 838.56 0.00 838.56
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 0.00 838.56 0.00
10-ago-20 1-13 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 42.87 0.00 42.87
10-ago-20 113 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 42.87 0.00
12-ago-20 I-16 ALFONSO OCAMPO HERNANDEZ 235.44 0.00 235.44
12-ago-20 I-16 ALFONSO OCAMPO HERNANDEZ 0.00 235.44 0.00
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 45.00 0.00 45.00
12-ago-20 1-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 0.00 45.00 0.00
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 235.44 0.00 235.44
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 0.00 235.44 0.00
12-ago-20 1-16 IMELDA RAQUEL NAVARRO REYES 81.60 0.00 81.60
12-ago-20 I-16 IMELDA RAQUEL NAVARRO REYES 0.00 81.60 0.00
12-ago-20 I-16 RIGOBERTO CONTRERAS RIVERA 47457 0.00 47457
12-ago-20 I-16 RIGOBERTO CONTRERAS RIVERA 0.00 474.57 0.00
19-ago-20 1-29 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
19-ago-20 1-29 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
19-ago-20 1-29 HUMBERTO PEREZ IBARRA 235.08 0.00 235.08
19-ago-20 1-29 HUMBERTO PEREZ IBARRA 0.00 235.08 0.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 235.08 0.00 235.08
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 235.08 0.00
19-ago-20 129 RODOLFO PEREZ LOPEZ 1,029.24 0.00 1,029.24
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 1,029.24 0.00
3-ago-20 -2 LEOPOLDO RIVERA VILLEGAS 136.40 0.00 136.40
3-ago-20 -2 LEOPOLDO RIVERA VILLEGAS 0.00 136.40 0.00
3-ago-20 1-2 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 51.00 0.00 51.00
3-ag0-20 12 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 0.00 51.00 0.00
3-ago-20 1-2 MA. DEL CARMEN ORTEGA RODRIGUEZ 85.74 0.00 85.74
3-ag0-20 12 MA. DEL CARMEN ORTEGA RODRIGUEZ 0.00 85.74 0.00
3-ago-20 -2 MARIA REGINA MELENDREZ GONZALEZ 160.29 0.00 160.29
3-ago-20 1-2 MARIA REGINA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 160.29 0.00
3-ag0-20 12 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 27.48 0.00 27.48
3-ago-20 -2 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 27.48 0.00
28-ag0-20 1-43 JOSE ALFREDO IBARRA RIOS 122.40 0.00 122.40
28-ag0-20 1-43 JOSE ALFREDO IBARRA RIOS 0.00 122.40 0.00
28-ago-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 235.44 0.00 235.44
28-ag0-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 0.00 235.44 0.00
28-ag0-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 431.64 0.00 431.64
28-ag0-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 0.00 431.64 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
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7-ag0-20 I-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 221.76 0.00 221.76
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 0.00 221.76 0.00
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 235.08 0.00 235.08
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 0.00 235.08 0.00
7-ag0-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 166.32 0.00 166.32
7-ago-20 1-10 RAMON LARA VILLEGAS 0.00 166.32 0.00
7-ag0-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 235.08 0.00 235.08
7-ago-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 0.00 235.08 0.00
7-ag0-20 111 MONICA ONTIVEROS ALBARES 235.44 0.00 235.44
7-ago-20 I-11 MONICA ONTIVEROS ALBANES 0.00 235.44 0.00
7-ago-20 1-11 MONICA ONTIVEROS ALBANES 1,566.00 0.00 1,566.00
7-ag0-20 111 MONICA ONTIVEROS ALBARES 0.00 1,566.00 0.00
11-ago-20 1-15 SILVIA GONZALEZ SOTO 63.84 0.00 63.84
11-ago-20 I-15 SILVIA GONZALEZ SOTO 0.00 63.84 0.00
11-ago-20 I-15 VICENTA ESTRADA HERNANDEZ 235.44 0.00 235.44
11-ago-20 I-15 VICENTA ESTRADA HERNANDEZ 0.00 235.44 0.00
13-ago-20 I-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 82.25 0.00 82.25
13-ago-20 I-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 0.00 82.25 0.00
13-ago-20 1-18 ERNESTINA MELENDREZ NIEVES 235.44 0.00 235.44
13-ago-20 I-18 ERNESTINA MELENDREZ NIEVES 0.00 235.44 0.00
13-ago-20 I-18 JOSE NURNEZ LOPEZ 26.80 0.00 26.80
13-ago-20 1-18 JOSE NUNEZ LOPEZ 0.00 26.80 0.00
13-ago-20 I-18 MARGARITO TINAJERO CASTRO 345.48 0.00 345.48
13-ago-20 1-18 MARGARITO TINAJERO CASTRO 0.00 345.48 0.00
27-ago-20 I-41 J. GUADALUPE JARA H. 323.12 0.00 323.12
27-ago-20 I-41 J. GUADALUPE JARA H. 0.00 323.12 0.00
27-ago-20 |-41 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 235.44 0.00 235.44
27-ago-20 I-41 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 0.00 235.44 0.00
5-ag0-20 -6 ANA BEATRIZ CARDONA VILLANUEVA 117.72 0.00 117.72
5-ago-20 1-6 ANA BEATRIZ CARDONA VILLANUEVA 0.00 117.72 0.00
5-ag0-20 I-6 CELEDONIO PASTOR PALLARES 49.35 0.00 49.35
5-ago-20 -6 CELEDONIO PASTOR PALLARES 0.00 49.35 0.00
5-ag0-20 I-6 JAVIER GONZALEZ SOTO 198.96 0.00 198.96
5-ag0-20 -6 JAVIER GONZALEZ SOTO 0.00 198.96 0.00
5-ago-20 1-6 RAFAEL ARTEAGA FELIX 78.66 0.00 78.66
5-ag0-20 I-6 RAFAEL ARTEAGA FELIX 0.00 78.66 0.00
5-ag0-20 -6 RAUL NURNEZ FLORES 333.46 0.00 333.46
5-ag0-20 I-6 RAUL NUREZ FLORES 0.00 333.46 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 -8 SAYRA IVETH ARCE MUNOZ 235.44 0.00 235.44
6-ag0-20 -8 SAYRA IVETH ARCE MURNOZ 0.00 235.44 0.00
18-ago-20 1-26 JESUS HERMOSILLO SANCHEZ 235.08 0.00 235.08
18-ago-20 1-26 JESUS HERMOSILLO SANCHEZ 0.00 235.08 0.00
31-ago-20 -45 MACARIO LARA LOPEZ 0.00 154.80 -154.80
31-ago-20 -45 RICARDO PARRA LARA 490.92 0.00 336.12
31-ago-20 -45 RICARDO PARRA LARA 0.00 490.92 -154.80
31-ago-20 -45 RODRIGO PEREZ IBARRA 244.16 0.00 89.36
31-ago-20 I1-45 RODRIGO PEREZ IBARRA 0.00 244.16 -154.80
31-ago-20 -45 VALENTIN LARA LOPEZ 98.70 0.00 -56.10
31-ago-20 I-45 VALENTIN LARA LOPEZ 0.00 98.70 -154.80
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31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 235.08 0.00 80.28
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 0.00 235.08 -154.80
14-ago-20 1-20 AURELIO DELGADO LORETO 476.76 0.00 321.96
14-ago-20 1-20 AURELIO DELGADO LORETO 0.00 476.76 -154.80
14-ago-20 1-20 FERNANDO VILLA OROZCO 235.44 0.00 80.64
14-ago-20 1-20 FERNANDO VILLA OROZCO 0.00 235.44 -154.80
14-ago-20 1-20 MARIA ROMAN CURIEL 291.96 0.00 137.16
14-ago-20 1-20 MARIA ROMAN CURIEL 0.00 291.96 -154.80
17-ago-20 1-23 HUMBERTO PEREZ IBARRA 1,332.12 0.00 1177.32
17-ago-20 1-23 HUMBERTO PEREZ IBARRA 0.00 1,332.12 154.80
24-ago-20 1-32 APOLINAR CERVANTES GONZALEZ 20.80 0.00 -114.00
24-ago-20 1-32 APOLINAR CERVANTES GONZALEZ 0.00 40.80 -154.80
24-ago-20 1-32 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 28.58 0.00 126.02
24-ago-20 1-32 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 28.58 -154.80
24-ago-20 1-32 VICTOR MARTINEZ RAMOS 43.70 0.00 111.10
24-ago-20 1-32 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 43.70 -154.80
31-ago-20 1-45 MACARIO LARA LOPEZ 154.80 0.00 0.00

22,056.90 22,056.90 0.00
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4-ago-20 I-4 AMBROSIO SALDIVAR VALENZUELA 23.76 0.00 23.76
4-ago-20 1-4 AMBROSIO SALDIVAR VALENZUELA 0.00 23.76 0.00
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 35.40 0.00 35.40
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 0.00 35.40 0.00
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 125.88 0.00 125.88
4-ago-20 I-4 ANA GABRIELA ADAME SEGURA 0.00 125.88 0.00
4-ago-20 I-4 ANA MARIA CORTEZ MARTINEZ 15.96 0.00 15.96
4-ag0-20 I-4 ANA MARIA CORTEZ MARTINEZ 0.00 15.96 0.00
4-ago-20 I-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado™ 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 1-4 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 66.60 0.00 66.60
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 0.00 66.60 0.00
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 70.56 0.00 70.56
4-ago-20 I-4 FCO. JAVIER VALDOVINOS TORRES 0.00 70.56 0.00
4-ago-20 I-4 MARIA DEL ROCIO ROBLES CORTEZ 35.40 0.00 35.40
4-ago-20 1-4 MARIA DEL ROCIO ROBLES CORTEZ 0.00 35.40 0.00
4-ago-20 I-4 RICARDO ALVARADO PARTIDA 35.40 0.00 35.40
4-ag0-20 I-4 RICARDO ALVARADO PARTIDA 0.00 35.40 0.00
21-ago-20 1-30 JORGE ELADIO AVILA SANCHEZ 200.04 0.00 209.04
21-ago-20 1-30 JORGE ELADIO AVILA SANCHEZ 0.00 209.04 0.00
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 35.40 0.00 35.40
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 0.00 35.40 0.00
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 96.24 0.00 96.24
17-ago-20 1-22 JOEL DELGADO RUIZ 0.00 96.24 0.00
17-ago-20 1-22 VICENTE MACIAS ULLOA 29.64 0.00 29.64
17-ago-20 1-22 VICENTE MACIAS ULLOA 0.00 29.64 0.00
17-ago-20 1-22 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 35.40 0.00 35.40
17-ago-20 1-22 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 35.40 0.00
17-ago-20 1-22 VICTOR MARTINEZ RAMOS 6.55 0.00 6.55
17-ago-20 1-22 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 6.55 0.00
19-ago-20 1-28 ANGEL ROMERO BERUMEN 35.40 0.00 35.40
19-ago-20 1-28 ANGEL ROMERO BERUMEN 0.00 35.40 0.00
19-ago-20 1-28 BERENICE MARTINEZ MELENDREZ 10.48 0.00 10.48
19-ago-20 1-28 BERENICE MARTINEZ MELENDREZ 0.00 10.48 0.00
19-ago-20 1-28 CANDELARIA ROMERO BERUMEN 12.24 0.00 12.24
19-ago-20 1-28 CANDELARIA ROMERO BERUMEN 0.00 12.24 0.00
19-ago-20 1-28 EPIFANIO PEREZ REYES 24.70 0.00 24.70
19-ago-20 1-28 EPIFANIO PEREZ REYES 0.00 24.70 0.00
31-ago-20 I-44 ALEJANDRO RIVERA RIVERA 34.06 0.00 34.06
31-ago-20 I-44 ALEJANDRO RIVERA RIVERA 0.00 34.06 0.00
31-ago-20 I-44 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 4.28 0.00 4.28
31-ago-20 I-44 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 4.28 0.00
31-ago-20 I-44 VICTOR MARTINEZ RAMOS 6.96 0.00 6.96
31-ago-20 1-44 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 6.96 0.00
21-ago-20 I-31 FAUSTINO LORETO PRIETO 12.24 0.00 12.24
21-ago-20 I-31 FAUSTINO LORETO PRIETO 0.00 12.24 0.00
21-ago-20 I-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 35.40 0.00 35.40
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 35.40 0.00
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 96.24 0.00 96.24
21-ago-20 1-31 MA. VENTURA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 96.24 0.00
26-ag0-20 -39 ANA BERTHA ORTEGA PRECIADO 35.40 0.00 35.40
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26-ag0-20 -39 ANA BERTHA ORTEGA PRECIADO 0.00 35.40 0.00
26-ag0-20 -39 JACINTO ALONSO SANCHEZ 35.40 0.00 35.40
26-ago-20 1-39 JACINTO ALONSO SANCHEZ 0.00 35.40 0.00
10-ago-20 113 ALFREDO RIVERA LOPEZ 35.40 0.00 35.40
10-ago-20 113 ALFREDO RIVERA LOPEZ 0.00 35.40 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 1-13 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 35.40 0.00 35.40
10-ago-20 1-13 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 0.00 35.40 0.00
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 125.88 0.00 125.88
10-ago-20 113 SAUL COBARRUVIAS DELGADO 0.00 125.88 0.00
10-ago-20 1-13 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 6.42 0.00 6.42
10-ago-20 113 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 6.42 0.00
12-ago-20 I-16 ALFONSO OCAMPO HERNANDEZ 35.40 0.00 35.40
12-ago-20 I-16 ALFONSO OCAMPO HERNANDEZ 0.00 35.40 0.00
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 6.72 0.00 6.72
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 0.00 6.72 0.00
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 35.40 0.00 35.40
12-ago-20 I-16 ARMANDO ONTIVEROS ASSAD 0.00 35.40 0.00
12-ago-20 1-16 IMELDA RAQUEL NAVARRO REYES 12.24 0.00 12.24
12-ago-20 I-16 IMELDA RAQUEL NAVARRO REYES 0.00 12.24 0.00
12-ago-20 I-16 RIGOBERTO CONTRERAS RIVERA 71.22 0.00 71.22
12-ago-20 I-16 RIGOBERTO CONTRERAS RIVERA 0.00 71.22 0.00
19-ago-20 1-29 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
19-ago-20 1-29 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
19-ago-20 1-29 HUMBERTO PEREZ IBARRA 35.28 0.00 35.28
19-ago-20 1-29 HUMBERTO PEREZ IBARRA 0.00 35.28 0.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 35.28 0.00 35.28
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 35.28 0.00
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 154.44 0.00 154.44
19-ago-20 1-29 RODOLFO PEREZ LOPEZ 0.00 154.44 0.00
3-ag0-20 12 LEOPOLDO RIVERA VILLEGAS 20.46 0.00 20.46
3-ago-20 -2 LEOPOLDO RIVERA VILLEGAS 0.00 20.46 0.00
3-ago-20 1-2 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 7.66 0.00 7.66
3-ag0-20 12 LIBRADA Y MARIA SOCORRO FLORES ROBLES 0.00 7.66 0.00
3-ago-20 -2 MA. DEL CARMEN ORTEGA RODRIGUEZ 12.84 0.00 12.84
3-ag0-20 12 MA. DEL CARMEN ORTEGA RODRIGUEZ 0.00 12.84 0.00
3-ago-20 -2 MARIA REGINA MELENDREZ GONZALEZ 24.06 0.00 24.06
3-ago-20 1-2 MARIA REGINA MELENDREZ GONZALEZ 0.00 24.06 0.00
3-ag0-20 12 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 4.12 0.00 4.12
3-ago-20 -2 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 4.12 0.00
28-ag0-20 1-43 JOSE ALFREDO IBARRA RIOS 18.36 0.00 18.36
28-ag0-20 1-43 JOSE ALFREDO IBARRA RIOS 0.00 18.36 0.00
28-ago-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 35.40 0.00 35.40
28-ag0-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 0.00 35.40 0.00
28-ag0-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 64.80 0.00 64.80
28-ag0-20 1-43 JUAN CARLOS RAMOS MAGALLANES 0.00 64.80 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
7-ago-20 1-10 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
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7-ag0-20 I-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 33.24 0.00 33.24
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 0.00 33.24 0.00
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 35.28 0.00 35.28
7-ago-20 1-10 JOSE FRANCISCO ROMERO PARRA 0.00 35.28 0.00
7-ag0-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 24.48 0.00 24.48
7-ago-20 1-10 RAMON LARA VILLEGAS 0.00 24.48 0.00
7-ag0-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 35.28 0.00 35.28
7-ago-20 I-10 RAMON LARA VILLEGAS 0.00 35.28 0.00
7-ag0-20 111 MONICA ONTIVEROS ALBARES 35.40 0.00 35.40
7-ag0-20 I-11 MONICA ONTIVEROS ALBARES 0.00 35.40 0.00
7-ago-20 1-11 MONICA ONTIVEROS ALBANES 234.84 0.00 234.84
7-ag0-20 111 MONICA ONTIVEROS ALBARES 0.00 234.84 0.00
11-ago-20 1-15 SILVIA GONZALEZ SOTO 9.56 0.00 9.56
11-ago-20 I-15 SILVIA GONZALEZ SOTO 0.00 9.56 0.00
11-ago-20 I-15 VICENTA ESTRADA HERNANDEZ 35.40 0.00 35.40
11-ago-20 I-15 VICENTA ESTRADA HERNANDEZ 0.00 35.40 0.00
13-ago-20 I-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 12.35 0.00 12.35
13-ago-20 I-18 ANTONIO RIVERA VILLEGAS 0.00 12.35 0.00
13-ago-20 1-18 ERNESTINA MELENDREZ NIEVES 35.40 0.00 35.40
13-ago-20 I-18 ERNESTINA MELENDREZ NIEVES 0.00 35.40 0.00
13-ago-20 I-18 JOSE NURNEZ LOPEZ 4.02 0.00 4.02
13-ago-20 1-18 JOSE NUNEZ LOPEZ 0.00 4.02 0.00
13-ago-20 I-18 MARGARITO TINAJERO CASTRO 51.74 0.00 51.74
13-ago-20 1-18 MARGARITO TINAJERO CASTRO 0.00 51.74 0.00
27-ago-20 I-41 J. GUADALUPE JARA H. 48.44 0.00 48.44
27-ago-20 1-41 J. GUADALUPE JARA H. 0.00 48.44 0.00
27-ago-20 I-41 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 35.40 0.00 35.40
27-ago-20 I-41 MIGUEL ZEPEDA SANCHEZ 0.00 35.40 0.00
5-ag0-20 -6 ANA BEATRIZ CARDONA VILLANUEVA 17.70 0.00 17.70
5-ago-20 1-6 ANA BEATRIZ CARDONA VILLANUEVA 0.00 17.70 0.00
5-ag0-20 I-6 CELEDONIO PASTOR PALLARES 7.41 0.00 7.41
5-ago-20 -6 CELEDONIO PASTOR PALLARES 0.00 7.41 0.00
5-ag0-20 I-6 JAVIER GONZALEZ SOTO 29.80 0.00 29.80
5-ag0-20 -6 JAVIER GONZALEZ SOTO 0.00 29.80 0.00
5-ago-20 1-6 RAFAEL ARTEAGA FELIX 11.79 0.00 11.79
5-ag0-20 I-6 RAFAEL ARTEAGA FELIX 0.00 11.79 0.00
5-ag0-20 -6 RAUL NURNEZ FLORES 49.96 0.00 49.96
5-ag0-20 I-6 RAUL NUREZ FLORES 0.00 49.96 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 1-8 Cancelado* 0.00 0.00 0.00
6-ago-20 -8 SAYRA IVETH ARCE MUNOZ 35.40 0.00 35.40
6-ag0-20 -8 SAYRA IVETH ARCE MURNOZ 0.00 35.40 0.00
18-ago-20 1-26 JESUS HERMOSILLO SANCHEZ 35.28 0.00 35.28
18-ago-20 1-26 JESUS HERMOSILLO SANCHEZ 0.00 35.28 0.00
17-ago-20 1-23 HUMBERTO PEREZ IBARRA 199.80 0.00 199.80
17-ago-20 1-23 HUMBERTO PEREZ IBARRA 0.00 199.80 0.00
24-ago-20 1-32 APOLINAR CERVANTES GONZALEZ 6.12 0.00 6.12
24-ag0-20 1-32 APOLINAR CERVANTES GONZALEZ 0.00 6.12 0.00
24-ago-20 1-32 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 4.28 0.00 4.28
24-ag0-20 1-32 VICTOR HERNANDEZ MARTINEZ 0.00 4.28 0.00
24-ag0-20 1-32 VICTOR MARTINEZ RAMOS 6.55 0.00 6.55
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24-ago-20 1-32 VICTOR MARTINEZ RAMOS 0.00 6.55 0.00
31-ago-20 1-45 MACARIO LARA LOPEZ 23.22 0.00 23.22
31-ago-20 1-45 MACARIO LARA LOPEZ 0.00 23.22 0.00
31-ago-20 1-45 RICARDO PARRA LARA 73.72 0.00 73.72
31-ago-20 1-45 RICARDO PARRA LARA 0.00 73.72 0.00
31-ago-20 1-45 RODRIGO PEREZ IBARRA 36.68 0.00 36.68
31-ago-20 1-45 RODRIGO PEREZ IBARRA 0.00 36.68 0.00
31-ago-20 I-45 VALENTIN LARA LOPEZ 14.82 0.00 14.82
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 0.00 14.82 0.00
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 35.28 0.00 35.28
31-ago-20 1-45 VALENTIN LARA LOPEZ 0.00 35.28 0.00
14-ago-20 1-20 AURELIO DELGADO LORETO 71.56 0.00 71.56
14-ago-20 1-20 AURELIO DELGADO LORETO 0.00 71.56 0.00
14-ago-20 1-20 FERNANDO VILLA OROZCO 35.40 0.00 35.40
14-ago-20 1-20 FERNANDO VILLA OROZCO 0.00 35.40 0.00
14-ago-20 120 MARIA ROMAN CURIEL 43.84 0.00 43.84
14-ago-20 1-20 MARIA ROMAN CURIEL 0.00 43.84 0.00

3,310.25 3,310.25 0.00
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27-ago-20 G-225 PRESTAMO PERSONAL 600.00 0.00 600.00
600.00 0.00

600.00
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14-ago-20 G-77 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM .1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 704.29 2712.87
31-ago-20 G-82 ABONO AL ADEUDO 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 704.29 2.008.58

0.00 1,408.58 1,408.58




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-00843 ESTEBAN DELGADO MARTINEZ (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 74 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $400.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-ago-20 D-55 ABONO AL ADEUDO 0.00 200.00 -608.58
21-ago-20 D-56 ABONO AL ADEUDO 0.00 200.00 -808.58

0.00 400.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-00920 SERGIO CARDONA NAVARRO (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 75 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $4,444.44
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 G-75 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. EVENT. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 555.56 2 680.30
31-ago-20 G-81 ABONO AL ADEUDO NOM. 2DA .QUINC. DE EVENTUALES 0.00 555.56 2124.74

0.00 1,111.12 3,333.32




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-01762 UBALDO PLASCENCIA NUNEZ (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 76 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $3,000.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 G-75 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. EVENT. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 500.00 180.30
31-ago-20 G-81 ABONO AL ADEUDO NOM. 2DA .QUINC. DE EVENTUALES 0.00 500.00 -319.70

0.00 1,000.00 2,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-01806 ALTAGRACIA NUNEZ ZEPEDA (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 77 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $5,833.36
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 G-77 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM .1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 833.33 1.680.33
31-ago-20 G-82 ABONO AL ADEUDO 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 833.33 847.00

0.00 1,666.66 4,166.70




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-02009 ALEJANDRA FRANCO ZEPEDA (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 78 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $2,250.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 G-83 ABONO AL ADEUDO 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 750.00 -3.486.36
14-ago-20 G-76 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 750.00 4.236.36

0.00 1,500.00 750.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-02391 MA. GUADALUPE GUTIERREZ CONTRERAS (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 79 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $250.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
10-ago-20 D-55 ABONO AL ADEUDO 0.00 250.00 -6,486.36

0.00 250.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03071 JOAQUIN RODRIGUEZ NAVARRO (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 80 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-ago-20 D-2 PRESTAMO PERSONAL 2,000.00 0.00 -4.736.36
21-ago-20 D-56 ABONO AL ADEUDO 0.00 500.00 _5.236.36

2,000.00 500.00 1,500.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03173 DIEGO ARMANDO COVARRUBIAS BANUELOS (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 81 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $2,000.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 G-76 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.000.00 -5 236.36

0.00 2,000.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03176 MONICA LIZBETH REYES ZEPEDA (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 82 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $13,000.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 G-83 ABONO AL ADEUDO 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.000.00 3.763.64
14-ago-20 G-76 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.000.00 1.763.64

0.00 4,000.00 9,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03181 ADRIANA NAYELLI HERMOSILLO COVARRUBIAS (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 83 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $9,000.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 G-83 ABONO AL ADEUDO 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 1.000.00 -3.236.36
14-ago-20 G-76 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 1.000.00 4.236.36

0.00 2,000.00 7,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03236 MARIA DE JESUS INIGUEZ MARTINEZ (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 84 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $500.08
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 G-75 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. EVENT. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 500.08 -13.236.36

0.00 500.08 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03245 GRECIA ALEJANDRA PEREZ ALVARADO (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 85 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $8,400.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 G-75 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. EVENT. 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 1.200.00 -6.536.44
31-ago-20 G-81 ABONO AL ADEUDO NOM. 2DA .QUINC. DE EVENTUALES 0.00 1.200.00 7.736.44

0.00 2,400.00 6,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03360 GERARDO REYNAGA RIVERA (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 86 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 G-83 ABONO AL ADEUDO 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.000.00 18.136.44
18-ago-20 D-19 PRESTAMO PERSONAL 10.000.00 0.00 -8.136.44

10,000.00 2,000.00 8,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03567 RODRIGO LOPEZ COBOS (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 87 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 D-18 PRESTAMO PERSONAL 2.000.00 0.00 -6.136.44
2,000.00 0.00

2,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-111-03693 MARIANA JANETH SANCHEZ ALVARADO (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 88 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
25-ago-20 D-59 ABONO AL ADEUDO 4,000.00 0.00 2136.44
4,000.00 0.00

4,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.2.6.0-0000-111-23789 ALEJANDRO JACOB NAVARRO CARO (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 89 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $12,700.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
28-ago-20 D-58 ABONO AL ADEUDO 0.00 440.00 10.123.56
31-ago-20 G-83 ABONO AL ADEUDO 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 3.200.00 6.923.56
14-ago-20 G-76 ABONO AL ADEUDO PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 3.200.00 3.723.56
0.00 6,840.00

5,860.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.2.6.0-0000-252-01959 JUAN LUIS OBLEDO GARCIA (Préstamos otorgados a Corto Plazo)

Hoja 90 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $1,533.34
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-ago-20 G-80 ABONO AL ADEUDO NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 0.00 2283.33 -9.726.43
14-ago-20 G-74 ABONO AL ADEUDO CORRESP. 1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 383.33 -10.109.76
0.00 2,666.66 -1,133.32




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.3.1.0-0000-111-01057 SALVADOR DE LA MORA GONZALEZ (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)

Hoja 91 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-ago-20 D-38 ANTICIPO P/ENCUADERNACION DE TOMOS EN DPTO. DE CATASTRO 8 120.00 0.00 8.120.00
13-ago-20 6-137 APLICACON AL ANTICIPO CATASTRO 50 TOMOS ENCUADERNADOS 0.00 8.120.00 0.00

8,120.00 8,120.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.3.1.0-0000-111-03436 GRUPO FERRETERO DEL TORO SA DE CV (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)

Hoja 92 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 D-41 ANTICIPO P/PINTURA P/EL AREA DEL RASTRO MPAL. 50,000.00 0.00 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.3.1.0-0000-111-03608 EQUIPOS Y CONSUMIBLES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)

Hoja 93 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $72,478.41
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-ago-20 G-208 APLICACION AL ANTICIPO 0.00 72.478.41 50.000.00

0.00 72,478.41 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.3.1.0-0000-252-01291 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTAREDA (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)

Hoja 94 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 D-40 POR COMPROBAR P/COMPRA DE BOTAS P/ELEM .DE PROT. CIVIL 13,485.00 0.00 -8.993.41

13,485.00 0.00 13,485.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.3.1.0-0000-252-01573 ISABEL CRISTINA SANDOVAL RIVERA (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)

Hoja 95 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $3,000.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
13-ago-20 G-231 APLICACION AL ANTICIPO P/DESAYUNOS Y COMIDAS A LOS ELEMENTOS D 0.00 3.000.00 -8.993.41

0.00 3,000.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.3.1.0-0000-252-63921 AR TECNOLOGIA Y SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 96 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $15,370.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-ago-20 G-72 APLICACION AL ANTICIPO P/INST. CAMARAS DE VIDEO EN COMANDANCI 0.00 15,370.00 -11.993.41
0.00 15,370.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.5.1.0-0000-100-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Hoja 97 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

24-ago-20 G-167 Registro de Entrada 1,177.59 0.00 1,177.59
24-ago-20 G-167 Registro de Salida 0.00 1,177.59 0.00
28-ago-20 G-188 Registro de Entrada 3,928.01 0.00 3,928.01
28-ago-20 G-188 Registro de Salida 0.00 3,928.01 0.00
30-ago-20 G-197 Registro de Entrada 5,600.00 0.00 5,600.00
30-ago-20 G-197 Registro de Salida 0.00 5,600.00 0.00
17-ago-20 G-200 Registro de Entrada 884.58 0.00 884.58
17-ago-20 G-200 Registro de Salida 0.00 884.58 0.00
4-ago-20 G-203 Registro de Entrada 1,119.00 0.00 1,119.00
4-ago-20 G-203 Registro de Salida 0.00 1,119.00 0.00
7-ago-20 G-14 Registro de Entrada 3,533.10 0.00 3,533.10
7-ago-20 G-14 Registro de Salida 0.00 3,533.10 0.00
10-ago-20 G-17 Registro de Entrada 5,827.00 0.00 5,827.00
10-ago-20 G-17 Registro de Salida 0.00 5,827.00 0.00
10-ago-20 G-20 Registro de Entrada 2,977.20 0.00 2,977.20
10-ago-20 G-20 Registro de Salida 0.00 2,977.20 0.00
5-ago-20 G-90 Registro de Entrada 82.07 0.00 82.07
5-ago-20 G-90 Registro de Salida 0.00 82.07 0.00
17-ago-20 G-106 Registro de Entrada 3,900.20 0.00 3,900.20
17-ago-20 G-106 Registro de Salida 0.00 3,900.20 0.00
17-ago-20 G-109 Registro de Entrada 2,279.00 0.00 2,279.00
17-ago-20 G-109 Registro de Salida 0.00 2,279.00 0.00
24-ago-20 G-125 Registro de Entrada 1,300.50 0.00 1,300.50
24-ago-20 G-125 Registro de Salida 0.00 1,300.50 0.00
12-ago-20 G-128 Registro de Entrada 6,145.63 0.00 6,145.63
12-ago-20 G-128 Registro de Salida 0.00 6,145.63 0.00
27-ago-20 G-131 Registro de Entrada 4,822.00 0.00 4,822.00
27-ago-20 G-131 Registro de Salida 0.00 4,822.00 0.00
19-ago-20 G-157 Registro de Entrada 2,216.53 0.00 2,216.53
19-ago-20 G-157 Registro de Salida 0.00 2,216.53 0.00
20-ago-20 G-160 Registro de Entrada 800.00 0.00 800.00
20-ago-20 G-160 Registro de Salida 0.00 800.00 0.00
25-ago-20 G-175 Registro de Entrada 3,828.00 0.00 3,828.00
25-ago-20 G-175 Registro de Salida 0.00 3,828.00 0.00
26-ago-20 G-180 Registro de Entrada 502.22 0.00 502.22
26-ago-20 G-180 Registro de Salida 0.00 502.22 0.00
31-ago-20 G-194 Registro de Entrada 3,894.60 0.00 3,894.60
31-ago-20 G-194 Registro de Salida 0.00 3,894.60 0.00
4-ago-20 G-5 Registro de Entrada 5,898.00 0.00 5,898.00
4-ago-20 G-5 Registro de Salida 0.00 5,898.00 0.00
4-ago-20 G-10 Registro de Entrada 7,027.30 0.00 7,027.30
4-ago-20 G-10 Registro de Salida 0.00 7,027.30 0.00
5-ago-20 G-12 Registro de Entrada 10,000.00 0.00 10,000.00
5-ago-20 G-12 Registro de Salida 0.00 10,000.00 0.00
26-ago-20 G-28 Registro de Entrada 1,771.70 0.00 1,771.70
26-ago-20 G-28 Registro de Salida 0.00 1,771.70 0.00
7-ago-20 G-104 Registro de Entrada 4,285.00 0.00 4,285.00
7-ago-20 G-104 Registro de Salida 0.00 4,285.00 0.00
20-ago-20 G-122 Registro de Entrada 4,841.00 0.00 4,841.00
20-ago-20 G-122 Registro de Salida 0.00 4,841.00 0.00
14-ago-20 G-138 Registro de Entrada 7,366.40 0.00 7,366.40
14-ago-20 G-138 Registro de Salida 0.00 7,366.40 0.00
28-ago-20 G-187 Registro de Entrada 744.00 0.00 744.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.5.1.0-0000-100-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Hoja 98 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

28-ago-20 G-187 Registro de Salida 0.00 744.00 0.00
21-ago-20 G-223 Registro de Entrada 2,859.05 0.00 2,859.05
21-ago-20 G-223 Registro de Salida 0.00 2,859.05 0.00
4-ago-20 G-3 Registro de Entrada 3,320.00 0.00 3,320.00
4-ago-20 G-3 Registro de Salida 0.00 3,320.00 0.00
10-ago-20 G-19 Registro de Entrada 8,192.70 0.00 8,192.70
10-ago-20 G-19 Registro de Salida 0.00 8,192.70 0.00
13-ago-20 G-22 Registro de Entrada 6,701.70 0.00 6,701.70
13-ago-20 G-22 Registro de Salida 0.00 6,701.70 0.00
24-ago-20 G-25 Registro de Entrada 6,340.20 0.00 6,340.20
24-ago-20 G-25 Registro de Salida 0.00 6,340.20 0.00
11-ago-20 G-116 Registro de Entrada 122.00 0.00 122.00
11-ago-20 G-116 Registro de Salida 0.00 122.00 0.00
28-ago-20 G-133 Registro de Entrada 7,214.20 0.00 7,214.20
28-ago-20 G-133 Registro de Salida 0.00 7,214.20 0.00
12-ago-20 G-136 Registro de Entrada 14,418.80 0.00 14,418.80
12-ago-20 G-136 Registro de Salida 0.00 14,418.80 0.00
17-ago-20 G-145 Registro de Salida 0.00 3,250.00 -3,250.00
20-ago-20 G-161 Registro de Entrada 14,400.59 0.00 11,150.59
20-ago-20 G-161 Registro de Salida 0.00 14,400.59 -3,250.00
27-ago-20 G-184 Registro de Entrada 3,288.20 0.00 38.20
27-ago-20 G-184 Registro de Salida 0.00 3,288.20 -3,250.00
30-ago-20 G-199 Registro de Entrada 4,900.00 0.00 1,650.00
30-ago-20 G-199 Registro de Salida 0.00 4,900.00 -3,250.00
17-ago-20 G-226 Registro de Entrada 15,739.16 0.00 12,489.16
17-ago-20 G-226 Registro de Salida 0.00 15,739.16 -3,250.00
5-ago-20 G-11 Registro de Entrada 1,100.00 0.00 -2,150.00
5-ago-20 G-11 Registro de Salida 0.00 1,100.00 -3,250.00
6-ago-20 G-16 Registro de Entrada 2,656.00 0.00 -594.00
6-ago-20 G-16 Registro de Salida 0.00 2,656.00 -3,250.00
12-ago-20 G-103 Registro de Entrada 2,100.30 0.00 -1,149.70
12-ago-20 G-103 Registro de Salida 0.00 2,100.30 -3,250.00
12-ago-20 G-105 Registro de Entrada 2,761.00 0.00 -489.00
12-ago-20 G-105 Registro de Salida 0.00 2,761.00 -3,250.00
17-ago-20 G-108 Registro de Entrada 6,971.90 0.00 3,721.90
17-ago-20 G-108 Registro de Salida 0.00 6,971.90 -3,250.00
24-ago-20 G-124 Registro de Entrada 1,603.00 0.00 -1,647.00
24-ago-20 G-124 Registro de Salida 0.00 1,603.00 -3,250.00
25-ago-20 G-127 Registro de Entrada 14,000.00 0.00 10,750.00
25-ago-20 G-127 Registro de Salida 0.00 14,000.00 -3,250.00
17-ago-20 G-145 Registro de Entrada 3,250.00 0.00 0.00
11-ago-20 G-115 Registro de Entrada 10,122.98 0.00 10,122.98
11-ago-20 G-115 Registro de Salida 0.00 10,122.98 0.00
25-ago-20 G-174 Registro de Entrada 1,422.00 0.00 1,422.00
25-ago-20 G-174 Registro de Salida 0.00 1,422.00 0.00
25-ago-20 G-177 Registro de Entrada 1,875.00 0.00 1,875.00
25-ago-20 G-177 Registro de Salida 0.00 1,875.00 0.00
31-ago-20 G-192 Registro de Entrada 2,200.60 0.00 2,200.60
31-ago-20 G-192 Registro de Salida 0.00 2,200.60 0.00
20-ago-20 G-215 Registro de Entrada 10,800.00 0.00 10,800.00
20-ago-20 G-215 Registro de Salida 0.00 10,800.00 0.00
6-ago-20 G-228 Registro de Entrada 333.90 0.00 333.90
6-ago-20 G-228 Registro de Salida 0.00 333.90 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.5.1.0-0000-100-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Hoja 99 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-ago-20 G-2 Registro de Entrada 1,503.00 0.00 1,503.00
4-ago-20 G-2 Registro de Salida 0.00 1,503.00 0.00
12-ago-20 G-7 Registro de Entrada 11,887.06 0.00 11,887.06
12-ago-20 G-7 Registro de Salida 0.00 11,887.06 0.00
19-ago-20 G-24 Registro de Entrada 7,500.00 0.00 7,500.00
19-ago-20 G-24 Registro de Salida 0.00 7,500.00 0.00
26-ago-20 G-27 Registro de Entrada 5,993.70 0.00 5,993.70
26-ago-20 G-27 Registro de Salida 0.00 5,993.70 0.00
6-ago-20 G-97 Registro de Entrada 2,320.00 0.00 2,320.00
6-ago-20 G-97 Registro de Salida 0.00 2,320.00 0.00
6-ago-20 G-100 Registro de Entrada 5,190.00 0.00 5,190.00
6-ago-20 G-100 Registro de Salida 0.00 5,190.00 0.00
18-ago-20 G-118 Registro de Entrada 2,494.00 0.00 2,494.00
18-ago-20 G-118 Registro de Salida 0.00 2,494.00 0.00
28-ago-20 G-135 Registro de Entrada 14,000.00 0.00 14,000.00
28-ago-20 G-135 Registro de Salida 0.00 14,000.00 0.00
3-ago-20 G-212 Registro de Entrada 2,246.00 0.00 2,246.00
3-ago-20 G-212 Registro de Salida 0.00 2,246.00 0.00
18-ago-20 G-227 Registro de Entrada 5,073.00 0.00 5,073.00
18-ago-20 G-227 Registro de Salida 0.00 5,073.00 0.00
10-ago-20 G-18 Registro de Entrada 2,125.30 0.00 2,125.30
10-ago-20 G-18 Registro de Salida 0.00 2,125.30 0.00
12-ago-20 G-21 Registro de Entrada 11,000.00 0.00 11,000.00
12-ago-20 G-21 Registro de Salida 0.00 11,000.00 0.00
4-ago-20 G-88 Registro de Entrada 26,033.73 0.00 26,033.73
4-ago-20 G-88 Registro de Salida 0.00 26,033.73 0.00
5-ago-20 G-91 Registro de Entrada 2,750.04 0.00 2,750.04
5-ago-20 G-91 Registro de Salida 0.00 2,750.04 0.00
5-ago-20 G-94 Registro de Entrada 5,196.80 0.00 5,196.80
5-ago-20 G-94 Registro de Salida 0.00 5,196.80 0.00
27-ago-20 G-129 Registro de Entrada 4,497.00 0.00 4,497.00
27-ago-20 G-129 Registro de Salida 0.00 4,497.00 0.00
12-ago-20 G-132 Registro de Entrada 2,952.30 0.00 2,952.30
12-ago-20 G-132 Registro de Salida 0.00 2,952.30 0.00
18-ago-20 G-150 Registro de Entrada 2,817.00 0.00 2,817.00
18-ago-20 G-150 Registro de Salida 0.00 2,817.00 0.00
19-ago-20 G-153 Registro de Entrada 408.03 0.00 408.03
19-ago-20 G-153 Registro de Salida 0.00 408.03 0.00
26-ago-20 G-181 Registro de Entrada 16,240.00 0.00 16,240.00
26-ago-20 G-181 Registro de Salida 0.00 16,240.00 0.00
26-ago-20 G-183 Registro de Entrada 1,972.00 0.00 1,972.00
26-ago-20 G-183 Registro de Salida 0.00 1,972.00 0.00
20-ago-20 G-120 Registro de Entrada 4,799.00 0.00 4,799.00
20-ago-20 G-120 Registro de Salida 0.00 4,799.00 0.00
31-ago-20 G-193 Registro de Entrada 2,500.10 0.00 2,500.10
31-ago-20 G-193 Registro de Salida 0.00 2,500.10 0.00
31-ago-20 G-195 Registro de Entrada 4,171.00 0.00 4,171.00
31-ago-20 G-195 Registro de Salida 0.00 4,171.00 0.00
27-ago-20 G-225 Registro de Entrada 2,824.67 0.00 2,824.67
27-ago-20 G-225 Registro de Salida 0.00 2,824.67 0.00
4-ago-20 G-6 Registro de Entrada 4,895.00 0.00 4,895.00
4-ago-20 G-6 Registro de Salida 0.00 4,895.00 0.00
6-ago-20 G-13 Registro de Entrada 4,322.10 0.00 4,322.10




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.5.1.0-0000-100-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Hoja 100 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-ago-20 G-13 Registro de Salida 0.00 4,322.10 0.00
7-ago-20 G-15 Registro de Entrada 1,842.00 0.00 1,842.00
7-ago-20 G-15 Registro de Salida 0.00 1,842.00 0.00
3-ago-20 G-34 Registro de Entrada 3,933.00 0.00 3,933.00
3-ago-20 G-34 Registro de Salida 0.00 3,933.00 0.00
12-ago-20 G-102 Registro de Entrada 1,800.00 0.00 1,800.00
12-ago-20 G-102 Registro de Salida 0.00 1,800.00 0.00
24-ago-20 G-126 Registro de Entrada 11,827.00 0.00 11,827.00
24-ago-20 G-126 Registro de Salida 0.00 11,827.00 0.00
14-ago-20 G-139 Registro de Entrada 500.01 0.00 500.01
14-ago-20 G-139 Registro de Salida 0.00 500.01 0.00
20-ago-20 G-158 Registro de Entrada 16,240.00 0.00 16,240.00
20-ago-20 G-158 Registro de Salida 0.00 16,240.00 0.00
13-ago-20 G-137 Registro de Entrada 16,240.00 0.00 16,240.00
13-ago-20 G-137 Registro de Salida 0.00 16,240.00 0.00
4-ago-20 G-4 Registro de Entrada 3,933.40 0.00 3,933.40
4-ago-20 G-4 Registro de Salida 0.00 3,933.40 0.00
3-ago-20 G-8 Registro de Entrada 7,827.00 0.00 7,827.00
3-ago-20 G-8 Registro de Salida 0.00 7,827.00 0.00
3-ago-20 G-9 Registro de Entrada 2,674.00 0.00 2,674.00
3-ago-20 G-9 Registro de Salida 0.00 2,674.00 0.00
11-ago-20 G-23 Registro de Entrada 5,899.50 0.00 5,899.50
11-ago-20 G-23 Registro de Salida 0.00 5,899.50 0.00
25-ago-20 G-26 Registro de Entrada 1,472.50 0.00 1,472.50
25-ago-20 G-26 Registro de Salida 0.00 1,472.50 0.00
11-ago-20 G-78 Registro de Entrada 2,208.00 0.00 2,208.00
11-ago-20 G-78 Registro de Salida 0.00 2,208.00 0.00
11-ago-20 G-114 Registro de Entrada 1,569.50 0.00 1,569.50
11-ago-20 G-114 Registro de Salida 0.00 1,569.50 0.00
18-ago-20 G-117 Registro de Entrada 5,707.70 0.00 5,707.70
18-ago-20 G-117 Registro de Salida 0.00 5,707.70 0.00
28-ago-20 G-134 Registro de Entrada 2,000.10 0.00 2,000.10
28-ago-20 G-134 Registro de Salida 0.00 2,000.10 0.00

488,828.45 488,828.45 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.5.1.0-0000-200-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Hoja 101 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-ago-20 G-33 Registro de Entrada 7,656.00 0.00 7,656.00
4-ago-20 G-33 Registro de Salida 0.00 7,656.00 0.00
5-ago-20 G-35 Registro de Entrada 2,320.00 0.00 2,320.00
5-ago-20 G-35 Registro de Salida 0.00 2,320.00 0.00
5-ago-20 G-37 Registro de Entrada 2,191.00 0.00 2,191.00
5-ago-20 G-37 Registro de Salida 0.00 2,191.00 0.00
13-ago-20 G-47 Registro de Entrada 1,300.00 0.00 1,300.00
13-ago-20 G-47 Registro de Salida 0.00 1,300.00 0.00
21-ago-20 G-59 Registro de Entrada 2,520.00 0.00 2,520.00
21-ago-20 G-59 Registro de Salida 0.00 2,520.00 0.00
28-ago-20 G-71 Registro de Entrada 2,075.00 0.00 2,075.00
28-ago-20 G-71 Registro de Salida 0.00 2,075.00 0.00
31-ago-20 G-207 Registro de Entrada 5.470.00 0.00 5,470.00
31-ago-20 G-207 Registro de Salida 0.00 5,470.00 0.00
6-ago-20 G-214 Registro de Entrada 1,640.00 0.00 1,640.00
6-ago-20 G-214 Registro de Salida 0.00 1,640.00 0.00
3-ago-20 G-31 Registro de Entrada 2,845.80 0.00 2,845.80
3-ago-20 G-31 Registro de Salida 0.00 2,845.80 0.00
10-ago-20 G-41 Registro de Entrada 4,221.80 0.00 4,221.80
10-ago-20 G-41 Registro de Salida 0.00 4,221.80 0.00
11-ago-20 G-44 Registro de Entrada 1,649.00 0.00 1,649.00
11-ago-20 G-44 Registro de Salida 0.00 1,649.00 0.00
17-ago-20 G-52 Registro de Entrada 2,494.00 0.00 2,494.00
17-ago-20 G-52 Registro de Salida 0.00 2,494.00 0.00
18-ago-20 G-54 Registro de Entrada 2,800.00 0.00 2,800.00
18-ago-20 G-54 Registro de Salida 0.00 2,800.00 0.00
19-ago-20 G-56 Registro de Entrada 7,300.00 0.00 7,300.00
19-ago-20 G-56 Registro de Salida 0.00 7,300.00 0.00
26-ago-20 G-66 Registro de Entrada 1,600.00 0.00 1,600.00
26-ago-20 G-66 Registro de Salida 0.00 1,600.00 0.00
31-ago-20 G-190 Registro de Entrada 123.11 0.00 123.11
31-ago-20 G-190 Registro de Salida 0.00 123.11 0.00
7-ago-20 G-39 Registro de Entrada 1,496.00 0.00 1,496.00
7-ago-20 G-39 Registro de Salida 0.00 1,496.00 0.00
25-ago-20 G-63 Registro de Entrada 3,372.62 0.00 3,372.62
25-ago-20 G-63 Registro de Salida 0.00 3,372.62 0.00
21-ago-20 G-163 Registro de Entrada 15,840.00 0.00 15,840.00
21-ago-20 G-163 Registro de Salida 0.00 15,840.00 0.00
18-ago-20 G-148 Registro de Entrada 6,900.00 0.00 6,900.00
18-ago-20 G-148 Registro de Salida 0.00 6,900.00 0.00
12-ago-20 G-46 Registro de Entrada 3,151.10 0.00 3,151.10
12-ago-20 G-46 Registro de Salida 0.00 3,151.10 0.00
14-ago-20 G-48 Registro de Entrada 4,570.00 0.00 4.570.00
14-ago-20 G-48 Registro de Salida 0.00 4,570.00 0.00
19-ago-20 G-55 Registro de Entrada 1,310.00 0.00 1,310.00
19-ago-20 G-55 Registro de Salida 0.00 1,310.00 0.00
24-ago-20 G-61 Registro de Entrada 3,901.74 0.00 3,901.74
24-ago-20 G-61 Registro de Salida 0.00 3,901.74 0.00
31-ago-20 G-206 Registro de Entrada 2,450.00 0.00 2,450.00
31-ago-20 G-206 Registro de Salida 0.00 2,450.00 0.00
5-ago-20 G-30 Registro de Entrada 4,668.27 0.00 4,668.27
5-ago-20 G-30 Registro de Salida 0.00 4,668.27 0.00
10-ago-20 G-43 Registro de Entrada 4,070.00 0.00 4,070.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
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EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

10-ago-20 G-43 Registro de Salida 0.00 4,070.00 0.00
17-ago-20 G-51 Registro de Entrada 2,699.00 0.00 2,699.00
17-ago-20 G-51 Registro de Salida 0.00 2,699.00 0.00
18-ago-20 G-53 Registro de Entrada 3,711.13 0.00 371113
18-ago-20 G-53 Registro de Salida 0.00 3,711.13 0.00
25-ag0-20 G-65 Registro de Entrada 1,750.00 0.00 1,750.00
25-ago-20 G-65 Registro de Salida 0.00 1,750.00 0.00
26-ago-20 G-67 Registro de Entrada 976.72 0.00 976.72
26-ago-20 G-67 Registro de Salida 0.00 976.72 0.00
7-ago-20 G-38 Registro de Entrada 3,825.40 0.00 3,825.40
7-ago-20 G-38 Registro de Salida 0.00 3,825.40 0.00
24-ago-20 G-60 Registro de Entrada 4,040.00 0.00 4,040.00
24-ago-20 G-60 Registro de Salida 0.00 4,040.00 0.00
24-ago-20 G-62 Registro de Entrada 4,348.00 0.00 4,348.00
24-ago-20 G-62 Registro de Salida 0.00 4,348.00 0.00
30-ago-20 G-198 Registro de Entrada 1,752.00 0.00 1,752.00
30-ago-20 G-198 Registro de Salida 0.00 1,752.00 0.00
31-ago-20 G-205 Registro de Entrada 2,750.00 0.00 2,750.00
31-ago-20 G-205 Registro de Salida 0.00 2,750.00 0.00
3-ago-20 G-29 Registro de Entrada 5,025.60 0.00 5,025.60
3-ago-20 G-29 Registro de Salida 0.00 5,025.60 0.00
3-ago-20 G-32 Registro de Entrada 5,754.90 0.00 5,754.90
3-ago-20 G-32 Registro de Salida 0.00 5,754.90 0.00
10-ago-20 G-42 Registro de Entrada 1,597.60 0.00 1,597.60
10-ago-20 G-42 Registro de Salida 0.00 1,597.60 0.00
12-ago-20 G-45 Registro de Entrada 3,760.00 0.00 3,760.00
12-ago-20 G-45 Registro de Salida 0.00 3,760.00 0.00
20-ago-20 G-57 Registro de Entrada 2,230.00 0.00 2,230.00
20-ago-20 G-57 Registro de Salida 0.00 2,230.00 0.00
27-ago-20 G-69 Registro de Entrada 3,074.50 0.00 3,074.50
27-ago-20 G-69 Registro de Salida 0.00 3,074.50 0.00
28-ago-20 G-70 Registro de Entrada 3,297.03 0.00 3.297.03
28-ago-20 G-70 Registro de Salida 0.00 3,297.03 0.00

150,527.32 150,527.32 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.3.5.4-6141-111-00004 AGUACATE EST. 4 OBRA

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 103 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
5-ago-20 G-92 EST. 4 FINIQUITO ETAPA 1 P/OBRA EN C/AGUACATE 121.249.55 0.00 121.249.55
5-ago-20 G-92 EST. 2 FINIQUITO EN C/AGUACATE CONST. DE RED DE AGUA POT.DREBAJE 49.282.96 0.00 170.532.51
24-ago-20 G-166 ELECT.EN CARRETERA A TEPETATES 169.058.13 0.00 339.590.64
7-ago-20 G-111 EST. 2 ETAPA 3 FINIQUITO P/OBRA EN C/AGUACATE 99.722.19 0.00 439.312.83
439,312.83 0.00

99,722.19




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.3.5.4-6141-251-00006 LINEA DRENAJE ARROYO HIDALGO E-.CARRANZA

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 104 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE saldo Inicial: $8,231.57
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

12-ago-20 G-130 LINEA DRENAJE EN TRAMO DE ARROYO HIDALGO A E.CARRANZA (1 VIAJE 1,531.20 0.00 449,075.60
28-ago-20 G-209 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE ARROYO EN ESE TRAMO S 3.600.00 0.00 452,675.60
28-ago-20 G-209 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE ARROYO EN ESE TRAMO S 3,600.00 0.00 456,275.60
28-ago-20 G-209 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE ARROYO EN ESE TRAMO S 3,300.00 0.00 459,575.60
28-ago-20 G-209 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE ARROYO EN ESE TRAMO S 2.100.00 0.00 461,675.60
28-ago-20 G-209 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE ARROYO EN ESE TRAMO S 2,100.00 0.00 470,831.23
19-ago-20 G-156 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE EN ARROYO SEMANA DEL 3.600.00 0.00 467,375.60
19-ago-20 G-156 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE EN ARROYO SEMANA DEL 3,600.00 0.00 470,975.60
19-ago-20 G-156 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE EN ARROYO SEMANA DEL 3,300.00 0.00 474,275.60
19-ago-20 G-156 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE EN ARROYO SEMANA DEL 2.100.00 0.00 476,375.60
19-ago-20 G-156 HIDALGO-E.CARRANZA REH. LINEA DE DRENAJE EN ARROYO SEMANA DEL 2,100.00 0.00 478,475.60
17-ago-20 G-201 HIDALGO- E.CARRANZA MAT. P/LINEA DE DRENAJE EN ESE TRAMO DEL AR 2.887.79 0.00 481,363.39
20-ago-20 G-162 HIDALGO A E.CARRANZA 1 1/2 TONELADAS DE CEMENTO P/LINEA DE DRE 5.400.00 0.00 486.763.39
19-ago-20 G-155 LA CONCHILLA REH. LINEA DE AGUA SEMANA DEL 3 AL 8 DE AGOSTO 3,600.00 0.00 573,855.05
19-ago-20 G-155 LA CONCHILLA REH. LINEA DE AGUA SEMANA DEL 3 AL 8 DE AGOSTO 3.600.00 0.00 577.455.05
19-ago-20 G-155 LA CONCHILLA REH. LNEA DE AGUA SEMANA DEL 3 AL 8 DE AGOSTO 3.300.00 0.00 580,755.05
19-ago-20 G-155 LA CONCHILLA REH. LNEA DE AGUA SEMANA DEL 3 AL 8 DE AGOSTO 2.100.00 0.00 582,855.05
19-ago-20 G-155 LA CONCHILLA REH. LNEA DE AGUA SEMANA DEL 3 AL 8 DE AGOSTO 2.100.00 0.00 584,955.05

53,918.99 0.00

106,423.23




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.4.1.2-5121-111-00001 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

Hoja 105 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $9,252.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-ago-20 G-7 CMPR. DESPACHADOR DE AGUA 1.999.00 0.00 11,251.00
1,999.00 0.00 11,251.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.4.1.3-5151-111-00004 EQUIPO DE COMPUTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Hoja 106 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $70,824.03
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
17-ago-20 G-147 1 IMPRESORA HP LASER 107 A BLANCA 1.898.00 0.00 72.722.03
1,898.00 0.00 72,722.03




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.4.2.3-5231-252-00006 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 107 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-ago-20 G-72 PAGO TOTAL P/INST. CAMARAS DE VIDEO EN COMANDANCIA MPAL. 18.750.00 0.00 18.750.00
7-ago-20 G-72 ANTICIPO DEL 50% P/INST. CAMARAS DE VIDEO EN COMANDANCIA MPAL 15.370.00 0.00 34.120.00
34,120.00

0.00 34,120.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.4.6.2-5621-111-00004 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 108 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $154,703.40
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 G-202 PAGO TOTAL 1 BOMBA MULTIETAPAS VERTICAL, 1 ARRANCADOR, 1 TEN 50.041.24 0.00 204.744.64
50,041.24 0.00

204,744.64




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.4.6.7-5671-111-00004 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

Hoja 109 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
3-ago-20 G-110 1 DESMALEZADORA P/PARQUES Y JARDINES 8.550.00 0.00 8.550.00
8,550.00 0.00 8,550.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.2.4.6.9-5691-111-00001 OTROS EQUIPOS

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 110 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-ago-20 G-208 2 PAQUETE ESTACION TOTAL RUIDE (TOPOGRAFIA) 72 478.41 0.00 72.478.41
72,478.41 0.00

72,478.41




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-111-00093 MARTIN DELGADO X (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 111 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
12-ago-20 D-64 PAGO ADEUDO DE LA NOM. 2DA. QUINC .DE JULIO 3.274.06 0.00 3.274.06
3,274.06 0.00

-3,274.06




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-111-03103 SALVADOR ROSALES HERNANDEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 112 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $4,147.07
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
15-ago-20 D-61 PAGO NOMINA PENDIENTE DE PAGO DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 4.147.07 0.00 -3.274.06
4,147.07 0.00 0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

2.1.1.7.0-0000-111-01900 RETENCION ISR (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 113 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $1,584,291.24
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 G-77 RETENCION ISR PAGO NOM .1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 2083.96 1.586.375.20
31-ago-20 G-83 RETENCION ISR 2DA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 43.010.03 1629 385.23
31-ago-20 G-82 RETENCION ISR 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 2 083.96 1.631.469.19
14-ago-20 G-76 RETENCION ISR PAGO NOM. CONFIANZA 1RA. QUINC. DE AGOSTO 0.00 43.010.03 1.674.479.22
0.00

90,187.98 1,674,479.22




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.

LIBRO MAYOR

2.1.1.7.0-0000-111-01901 RETENCION IMSS (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 114 de 123
Hora: 10:41:52a.m.
Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $0.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 G-77 RETENCION IMSS PAGO NOM .1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.916.39 93,104.37
17-ago-20 G-211 RETENCIN IMSS 5.832.78 0.00 87.271.59
31-ago-20 G-82 RETENCION IMSS 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 2.916.39 90.187.98
5,832.78 5,832.78

0.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.7.0-0000-111-01902 SUBSIDIO AL SALARIO (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 115 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $111,225.20
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 G-77 SUBSIDIO AL SALARIO PAGO NOM .1RA .QUINC. DE AGOSTO 1.141.39 0.00 200.271.79
31-ago-20 G-82 SUBSIDIO AL SALARIO 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 1.141.39 0.00 199.130.40

2,282.78 0.00 108,942.42




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.7.0-0000-252-01900 RETENCION ISR (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 116 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $628,247.07
Fecha EVENTO DESCRIPCION oo
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-ago-20 G-80 RETENCION ISR NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 0.00 8.395.19 724,547 .46
14-ago-20 G-74 RETENCION ISR CORRESP. 1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 8137.03 732.684.49

0.00 16,532.22 644,779.29




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.7.0-0000-252-01901 RETENCION IMSS (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 117 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $31,468.49
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
24-ago-20 G-80 RETENCION IMSS NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 0.00 2.897.49 138.803.40
14-ago-20 G-74 RETENCION IMSS CORRESP. 1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 2.739.09 141,542.49
0.00 5,636.58 37,105.07




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

2.1.1.9.0-0000-111-01832 TESORERIA DEBE A FORTALECIMIENTO (Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 118 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: -$482,427.46
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

26-ag0-20 D-24 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 50,000.00 0.00 -532,427.46
31-ago-20 D-46 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM. 2DA .QUINCENA DE A 0.00 105,348.85 -427,078.61
14-ago-20 D-14 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 250,000.00 0.00 -677,078.61
24-ag0-20 G-80 NOM. 2DA .QUINC. DE SEG. PUB. 105,348.85 0.00 782,427.46
7-ag0-20 D-5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 100,000.00 -682,427.46
31-ag0-20 D-47 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS P/PAGO NOM.DE SEG. PUB. 105,348.85 0.00 -787,776.31
13-ago-20 D-12 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 150,000.00 -637,776.31
14-ago-20 D-16 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0.00 97,838.21 -539,938.10
28-ag0-20 D-27 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROIAS 30,000.00 0.00 -569,038.10
14-ago-20 G-74 NOM. DE SEG. PUB. CORRESP. 1RA .QUINC. DE AGOSTO 97,838.21 0.00 -667,776.31

638,535.91 453,187.06 667,776.31




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.9.0-0000-111-01836 ENRIQUE PARTIDA ZEPEDA (Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 119 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $210,530.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
7-ago-20 D-8 ABONO AL CONVENIO JUDICIAL EXP. 434/2018 157.894.00 0.00 -132.712.85

157,894.00 0.00 52,636.00




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.1.9.0-0000-111-03158 RETENCION CUOTA SINDICAL (SINDICATO DEMOCRATICO) (Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo)

Hoja 120 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

EJERCICIO DEL 2020
No. DE Saldo Inicial: $12,766.22
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
14-ago-20 G-77 RETENCION CUOTA SINDICAL PAGO NOM .1RA .QUINC. DE AGOSTO 0.00 953.21 -309523.42
31-ago-20 G-82 RETENCION CUOTA SINDICAL 2DA .QUINC. DE NOM. A SINDICALIZADOS 0.00 953.21 -328.570.21
0.00 1,906.42 14,672.64




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR
2.1.3.1.2-9111-111-00004 CREDITO BANOBRAS LUMINARIAS

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 121 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $292,307.70
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 1-50 ABONO AL ADEUDO P/LUMINARIAS 48,717.95 0.00 243,589.75
1-ago-20 D-66 ABONO AL ADEUDO P/CREDITO LUMINARIAS -48,717.95 0.00 -48,717.95
1-ago-20 D-66 ABONO AL ADEUDO P/CREDITO LUMINARIAS 48,717.95 0.00 243,589.75
48,717.95 0.00 194,871.80




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

3.2.1.0.0-0000-100-02366 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 122 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $4,660,254.91
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 D-67 Cierre Mes Agosto 0.00 .470.771.74 4.189.483.17
0.00

-470,771.74 4,189,483.17




H AYUNTAMIENTO DE AMATITAN, JALISCO.
LIBRO MAYOR

3.2.1.0.0-0000-200-02366 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))

EJERCICIO DEL 2020

Hoja 123 de 123
Hora: 10:41:52a.m.

Fecha: 14-oct-2020

No. DE Saldo Inicial: $4,342,811.18
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-ago-20 D-67 Cierre Mes Agosto 0.00 635,019.31 4,507,058.75
0.00

635,019.31 4,977,830.49




